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COi ttràu sO Ot: Thu6c theo tên Generic

STT
STT
MT Tên ho4t chât

Nông ilQ,

hàm lugng
Tên thu6c Hâng sân xuât

Nuôc sân

xuât
sô aeng lç Don

vitlnh
Nh6m
thu6c

Don giâ
Tên tlon v! trüng

ttràu

-t Irong so

lügrng tIâ gqi
Thành tièn

-t ,
r ong so

lugng chua
thgt hiÇn

Thành tièn

I I Atropin sulfat 0,25mg
Atropin
sulfat 0,25mg

HD Pharma -
\.rN VietNam vD-24376-16 ône Nhôm 3 499

Công ty TNHH Duqc
phàm Hoa Sen

35,823 17,875,677 33,087 16,510,413

) 2
Bupivacain
(hydroclorid)

2Omg

Bupivacaine
WPW Spinal

Heavy 0,5o/o

4ml

Warsaw Ba Lan vN-13843-l l ôrg Nhôm I 37,800
Công ty CPDP TW
CPCI

8,060 304,668,000 2,745 103,761,000

3 4
Bupivacain
(hydroclorid)

2Omg Buvac Heavy Claris a" OO vN-13100-ll Lq Nhôm 2 22,400
công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât
Triên Y Té Ninh Binh

0 0 1,520 34,048,000

4 6 Isofluran 250nü Isiflura
Piramal
Critical Care,

Inc, USA
Mÿ vt{-18670-15 Chai Nhôm I 625,000 Công ty CPDP Bén rc 203 126,875,000

1,993,280

67 41,875,000

5 7
Lidocain
(hydroclorid) 38s

200mg-

Lidocain

lalipan

"Egis
Pharmaceutical

s Public Ltd.,
Co.
Hungary"

Hungary vN-9201-09 Lç Nhôm t 123,900 Công ÿ CPDP Bén tre l5 55 6,789,720

6 8
Lidocain
(hydroclorid)

Industria
Pharmaceutica
Galenica
Senese S.RL

ÿ vt{-18226-14 ông Nhôm I 15,833
Công ty TNI-trI Blnh
Viêt Drlc

4,910 77,740,030 5,690 90,089,770

7 9
Lidocain
(hydroclorid) 2o/o

xylocaine
jelly oin2Yo
30g lO's

recipharm
karlskoga ab

Thuy Diên vn-19788-16
Tuÿp
3og

Nhôm I 55,600
công ty TNIIH M$t
thành viên Dugc liÇu

TW2
0 0 ll0 6,1 16,000

8 l0 Lidocain
(hydroclorid)

4Omg
Lidocain

Kabi
FreseniusKabi

bidiphæ- Vltl
VietNam vD-18043-12 ông Nhôm 3 44r

Công ty TNHH Dugc
phàm Hoa Sen

95,900 42,291,900 50,000 22,050,000



rrocarn Pharma- CôngÿTNIIH Dugc
phâm Hoa Sen

3o/o9 t2 60mg Nam 766-15 Nhdm 3 1l 5,104,000

al0 l3 Proparacain 0,5yo

alcaine

0.5% l5ml
I's

couvreur n.v
s.a-alcon-

Bi vrl-13473-l r Lç 393,800Nh6m I 39,380
CôngÿTNHHMQt
thành viên Dugc liêu
TW2

850 33,473,000 t0

lt l4 propofol 200mg
fresofol l%
mct/lct

fresenius kabi
austria gmbh-

âo

âo vn-17438-13 6r,g Nhôm I 42,300
Công ty TNHH MOt
thành viên Dugc liÇu

TW2
1,740 73,602,000 3,220 136,206,000

t2 l5 propofol 200mg
Propofol l%
Kabi

Fresenius

Kabi austria
Gmbh

47,458,200Austria vtr-12926-l I lq Nh6m 2 41,630
Côngty TNHH Duqc
phâm Hoa Sen

520 2r,647,600 r,140

l3 r6 propofol 200mg

Propofol
Injection BP
(l%owlv)-
Nirfol l%

NirmaLimited
/ India

â" aO vNI-19284-15 ông Nhôm 5 39,500

Công ÿ TNHII Dich
Vu Dàu Tu Phât

Triên Y téNintr sinh
1,420 56,090,000 2,590 102,305,000

t4 t7 Aceclofenac l00mg Aclopsa 100
Zimlabratorien
-a"OO n" OO vt{-14025-lr Viên 0 13,000 5,265,000Nhôm 2 405

công ty TNHII Dugc
phàm Hoa Sen

r5 l8 Aceclofenac 200mg 34,362,000 r08,020 745,338,000Clanzacr
Korea United

Pharm. Inc
Hàn Qu6c vN-15948-12 Viên Nh6m 4 6,900

Công ty TNHH Dugc
Phàrn Kim Phûc

4,980

586,240,000l6 l9 Aescin 2Omg Repacin F.C 16,E00 53,760,000 183,200

Royal
chemical &
Pharmaceutical

Co.,Ltd

Dài Loan
8426tQLD-
KD

Viên Nhôm 2 3,200

Công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Trièn Y té Nintr gtntr

5,500 475,750,000t7 20 Aescin
Công ty TNIü Dich
Vu Dàu Tu Phât

Trién Y Té Ninh Binh

0lOmg Lydosinat l0

Wuhan

Changlian
Laitu
Biochemical
Pharmacetical

Co.,Ltd/

TrungQu6c
6729tQLD-
KD ngày

16105t20r7

Lç Nhôm 5 86,500

223,860,000575,640,000 4,2006s74|QLD-
KD

Lq Nhôm 5 53,300

Công ty TNIIH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Trién Y Té Ninh Btnh
10,800l8 2t Aescin 5mg Lydosinat 5

Vÿuhan

Changlian
Laitu
Biochemical
Pharmacetical

Co.,Ltd/

^trnrng quoc

l9 22 Celecoxib 400mg Fuxicure-400 0 0 10,000 122,000,000
Gracure
Pharmaceutical

s Ltd
a" OO vNI-19967-16 Viên Nhôm 2 12,200

Côngÿ TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Trièn Y Té Ninh Binh

20 23 Celecoxib l00mg
Devitoc
l00mg

Phucmg Dông VietNam 10,000 39,990,000vD-19426-13
Viên

su1
Nh6m 3 3,999

Công ÿ Cô phàn

Duqc ph&n HàNam
Ninh

0 0

0



,2b, '24 200mg
Devitoc

20Omg
Phuong Dông ViêtNam vD-I9427-13

Viên
sur

Nh6m 3
lCongty Cô phàn

4,999lDugc ptràm UaNam

lr.rirr,
2,000 9,998,000 8,000 39,992,000

22 26 Celecoxib 200m9 Vicoxib 200

Công ty
CPDP Cùu
Long

VietNam vD-19336-r3 Viên Nhôm 3 ,*f:ff tyCPDP Cuu
27,000 9,315,000 -3,000 -1,035,000

23 27 Celecoxib l00mg
Celecoxib

l00mg

XI nghiêp
Dugc phâm

150

ViçtNam vD-20134-13 Viên Nh6m 3 26olcôns Ty 
cô phàn

fArm€phaco

0 0 10,000 2,600,000

24 28 Dexibuprofen 300mg Anyfen
Công ÿ CP

Korea United
Pharma

VietNam
vD -21719 -
l4

Viên Nh6m 3 ,,*,li:ï: * .PDP Hà
0 0 3,000 8,51 1,000

25 30 Diclofenac l00mg Elaria l00mg
medochemie

Ltd- Factory
Cogols

Cyprus vN-20017-16 Viên Nh6m I
lconetyr*mr oictr

I l,98alvu Dàu Tu Phât

lrrièn 
v ré Ninh stnh

3,200 38,348,800 1,600 19,174,4N

26 3l Diclofenac l00mg Bunchen
Lekhim-
Kharkov JSC

Ukraine vNI-18216-14 Viên Nh6m 2 I 1,5001
Công ty TNHH Dugc
ptrâm U.N.t vietNam

2,400 27,600,000 400 4,600,000

27 32 Diclofenac 7o/o
Diclofenac
Natri

Công ty CP
Duqc phâm

HàNOi
VietNam vD-22864-15

Lq
5ml

Nh6m 3 ,,,,,|3:i:i;.,,,,Î,* 0 0 350 9,099,650

28 33 Diclofenac 75mg Diclofenac
HD Pharma-
\rNI

ViêtNam vD-10575-10 ông Nh6m 3 "'pff
ty TNHH Dugc
Hoa Sen

9,649 8,259,544 2,751 2,354,956

29 34 Diclofenac 5Omg Diclofenac

Công ty Cô
phàn Duqc
pnâmrcra*r
Hôa

ViÇtNam vD-25528-16 Viên Nhôm 3 "l
công ty cPDP
IGânh Hôa

128,000 9,4'l2,oo0 145,000 10,730,000

30 35 Diclofenac 75mg
Callaamtil
retard 75

Pymepharco-
VN

ViêtNam vD-I3974-l r Viên Nhdm 3 ,rrlCông ty TNHH Dugc
phâm Hoa Sen

0 0 60,200 49,303,800

3l 36 Etoricoxib 3Omg
Savi

Etoricoxib 30
Savi VietNam vD-25268-16 Viên Nh6m 2

launr r, TN,H Dich
4,0001vu Dàu Tu Phât

lrrièn 
v ré Ninh Binh

0 0 100,000 400,000,000

32 38 Etoricoxib l20mg
Zostopain
120

Công ty cô
phàn duqc
phàm312

ViQtNam vD-22435-15 Viên Nhôm 5 ,,rrlifff ty cô phàn duqc
3.2

0 0 10,000 26,250,000

33 39 Ibuprofen 20Omg Mivitas
Côngÿ
TNHH US
Pharma USA

VietNam vD-20r I l-13 Viên Nhôm3 ,,,*|3:i: 
ïË $'*li, " 20,000 24,000,000 20,000 24,000,000

34 40 Ibuprofen l00mÿ5ml
A.T
Ibuprofen
syrup

Công ty
CPDP An
Thiên

VietNam vD-25631-16
Chai

6Oml
Nhôm 3

công ty CPDP Tïv
0 0 5,000 t22,250,000



F- lffi* I

35 42 2,5o/o ÿ vN-l80ll-14 1\vp
5og

Nh6m I 97,000
ty CPTM và

0
Ngçc Thiên

0 2,720

I

263,840,00q

36 43 Ketoprofen l00mÿ2ml isofenal
Esseti

Farmaceutici
S.R.L

ÿ 20767|QLD-
KD

ôrg Nhôm I 34,500
Côngty CPTM XNK
APEC

0 0 3,000 t03,500,000

37 44 Ketoprofen 75mg
Nidal fort
75mg

Công ty
CPDP

Ampharco

U.S.A

VietNarn vD-25138-16 Viên Nhdm 3 1,490
Công ty CPDP TW
CPCI

27,960 41,660,400 25,040 37,309,600

38 46 Ketorolac 3Omg
Kevindol
3Omg

Esseti
Farmaccutici

S.R.L
ÿ

17595/QLD-
KD ngày
09t09t2016

ông Nh6m I 33,000
Côngty CPDP TIü
CPCI

999 32,967,000 I 33,000

39 47 Ketorolac 3Omg

Thuôc üêm

Sinrodan

3Omg/ml

Taiwan

Biotech, Dài
Loan

Dài Loan vN-r7602-13 ông Nh6m 2 8,1 58
công ty TNHH DP

tln Düc
4,000 32,632,000 1,500 12,237,000

40 48 Ketorolac 3Omg Vinrolac Vinphaco- Mtl ViÇtNam vD-17048-12 ông Nhôm 3 5,670
Công ty TNHH Duqc
phàm Hoa Sen

0 1,000 5,670,000

4t 49 Loxoprofen 6Omg Mezafen
Công ty Cô
phàn duqc
pnâm Haray

ViêtNam vD-r9878-13 Viên Nh6m 3 882
Công ty TNHH Dugc
Phâm Tân An

507,994 448,050,708 162,006 142,E89,292

42 5l Meloxicam l5mg Reumokam Farmak JSC Ukraine \rN-15387-12 ông Nhôm 2 20,454
Công ty cô pnan finn
doanh Thuong m4i
Tân Truùng Sinh

1,500 30,681,000 2,500 5 l, I 35,000

52 Meloxicam 7,5m9 Moov 7,5
Zim
Labratories Ltd

an OO vtv-14514-12 Viên Nh6m 2 254
công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Trièn Y té Nintr gtntr
55,700 14,147,800 29,500 7,493,000

53 Meloxicam 7,5mg
Meloxicam
plus

SPM ViêtNarn vD-25901-16 Viên Nhôm 3 4,200
công ty TNIIH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Trièn Y Té Ninh BInh
73,680 309,456,000 130,320 547,344,000

54 Meloxicam 7,5m9 Meloxicam

Công ÿ Cô
phàn Duqc
pnâm Xfranfr
Hôa

ViÇtNam vD-l6392-12 Viên Nhôm 3 6t
Công ty CPDP
Khânh Hèa

E0,006 4,880,366 109,994 6,709,634

55 Naproxen 500mg PROPAIN Remedica Ltd Cyprus vt{-r0084-10 Viên Nh6m I 4,767

LD Công ÿ CP dugc
Duy Tiên và Công ÿ
TNHHTMNam
Dône

0 0 10,000 47,670,000

43

44

45

46
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41 56

Nefopam
(hydroclorid) 3Omg Nefolin

Medochemie
LTD. (Central

factory)
Cyprus vfl-18368-14 Viên Nhôm I 5,118

CôngtyTNHH Dugc
ptrâm U.tt.I ViêtNam

0 0 2,000 10,236,000

48 58
Paracetamol

(acetaminophen)
lg

Paracetamol

B.Braun
tOmÿnü
l00ml

B.Braun
Tây Ban

Nha
vfr-19010-15 Chai Nh6m I 37,767

Công ty CPDP TW
CPCI

16,000 604,272,000 100 3,776,700

49 62
Paracetamol

(acetaminophen)
500mg

Partamol
Tab.

Liên doanh

Stada - VN
VietNam vD-23978-15 Viên Nh6m I 450

Công ty Cô phàn

Duqc phârn Gia Linh
780,000 35r,000,000 -13,000 -5,850,000

50 63
Paracetamol

(acetaminophen)
lg Infulgan

Yuria-Pharm
Ltd

Ukraine vN-r8485-14 Chai Nhôm 2 24,999

Côngty Cô phàn

Dugc phâm HàNam
Ninh

23,000 574,977,000 -2,850 -71,247,150

5l 64
Paracetamol

(acetaminophen)
20Omg Infulgan

Yuria-Pharm
Ltd

Ukraine vN-1E485-14 Chai Nhôm 2 16,900

Công ÿ Cô phân

Duqc phàm HàNam
Ninh

0 0 600 10,140,000

52 68
Paracetamol

(acetaminophen)
500mg SaviPamol

Công ÿ
CPDP SaVi

VietNam vD-24885-16 Viên Nhôm 2 450
Công ty CPDP Hà
Nam

700,000 315,000,000 95,000 42,750,000

53 70
Paracetamol

(acetaminophen)
l20mg Safetamoll20

Côngÿ
CPDP HàTây

VietNam vD-24777-16
ông
5ml

Nhôm 3 3,189
Công ty TNHH dugc
ptrâm Ttriên tvtintr

18,000 57,402,000 7,000 22,323,000

54 7l Paracetamol

(acetaminophen)
lg Parazacol

1000'
Pharbaco VietNam vD-24866-r6 Lq Nhôm 3 18,240

Công ty Cô phàn

Duqc phâm HàNam
Ninh

5,000 91,200,000 50 912,000

55 73
Paracetamol

(acetaminophen)
80mg Acepron 80

Công ty
CPDP Cuu
Long

VietNam vD-22122-15 Gôi Nhôm 3 357
Công ÿ CPDP Cuu
Long

20,000 7,140,000 0 0

56 75
Paracetamol

(acetaminophen)
500mg Panactol

. ^Àuong ry Lo
phàn Ouqc
pnàm rcrann
Hôa

ViÇtNam YD-17179-12 Viên Nhôm 3 2r0
Công ty CPDP
Khânh Hôa

631,027 132,515,670 I I1,973 23,514,330

57 76
Paracetamol

(acetaminophen)
500mg

Panalganeffer
500

Công ty
CPDP Cuu
Long

ViêtNam vD-17904-12

vD-22791-15

Viên

G6i

Nhôm 3

Nhôm 3

548
Công ÿ CPDP Cuu
Iong 11,472 6,286,656 75,528 41,389,3M

58 77
Paracetamol
(acetaminophen)

325m9 Agimol325 Agimexpharm ViêtNam 1,5 l5

Công ty Cô Phàn

Üng Dung vàPhât
Trièn CôngNehê Y
Hoc Sao Viêt

167,182 253,280,730 152,818 231,519,270

59 79
Paracetamol

(acetaminophen)
500mg

Paracetamol
500mg

Xi nghiÇp

Dugc phàm

150

VietNam vD-27658-17 Viên Nhôm 3 76
Công Ty Cô phàn

Armephaco
2,511,014 190,837,064 I lE,9E6 9,042,936

60 80
Paracetamol

(acetaminophen)
25Omg Safetamol250

Công ty
CPDP Hà Tây

ViêtNam vD-2518r-r6 ông Nh6m 3 3,779
Công ty TNIIH dugc
ptrâm tnien Uintr

10,000 37,790,000 25,000 94,475,000



r 4@lul uE
Viên Nh6m 3

Công ty TNIIH Dugc
Hoa Sen

ol

7t

62 120mg Nam l6

70

72

56,964 14,235,304 23,036 5,7s6:6s6

62 83
Paracetamol

(acetaminophen)
500mg Mypara 500

Công ty cô
pnàn Snlvt

ViêJNam vD-21006-14 Viên Nhôm 4 380
Chi Nhânh Công ty
TNTIH Dugc Phâm

Dô Thành

630,000 239,400,000 50,000 19,000,000

63 E4
Paracetamol +
chlorpheniramin

1200mg
+4mg

Câm cûm
Pacemin

Công ty cô

phàn auqc
pnàm Ua ray

VietNam vD-l4ll5-lt Lo 60
ml

Nhôm 3 24,000
CôngtyCP thuong
mai DP vàTTBYT
Thu§n Phât

600 14,400,000 4,400 105,600,000

64 E5
Paracetamol +
chlorpheniramin

325m9+
2mE

Padobaby

Cty CP LD
DP
Medipharco
Tenamyd BR
s.r.l- ViÇtNam

VietNam vD-16695-r2 G6i 39 Nhôm 3 1,750
Công ty CP Dugc
MEDIPHARCO

163,200 295,600,000 67,800 l18,650,000

65 86
Paracetamol +
chlorpheniramin

250mg +

2mg
Bakidol
Extra250D

Công ty CP

DP Phuong
Dông

ViÇtNam vD-22506-r5
ông
5ml

Nhôm 3 2,055
Công ty cô phàn duoc
phâm Vinacare

0 0 20,000 4 l, I 00,000

66 E8
Paracetamol +
chlorpheniramin

300mg+16
oE

CALMEZIN

Công ty cô

phàn duqc
phâm Trung
uong 2

VietNam vD-18617-13 Viên Nhôm 3 345

LD Công ÿ CP dugc
Duy Tiên và Công ÿ
TNHHTMNam
Dène

35,000 12,075,000 26,000 8,970,000

67 90
Paracetamol +
codein phosphat

500mg+15
mg

Epfepara
Codein

Công ÿ cô
phan Dugc
trung uong
Mediplantex

ViêtNam vD-13534-10 Viên Nhôm 3 1,890

Công ty cô phân

Dugc trung uong
Mediplantex

14,000 26,460,000 3,000 5,670,000

6E 9l
Paracetamol +
codein phosphat

500mgt30
mg

Panalganeffer

Codein

Công ty
CPDP Cuu
Long

ViêtNam vD-17903-r2 Viên Nh6m 3 1,009
Công ty CPDP Cuu
Long

4,480 4,520,320 70,520 7l,154,680

69 92
Paracetamol +
Ibuprofen

325mg
+20Ome

Aralgicxan S Pharm VietNam
vD-l4l164-
ll Viên Nhôm3 215

Công ty CP Dugc
S.PHARM

0 0 40,000 g,600,o0o

93 Piroxicam 2Omg
Hotemin INJ
20mg/lml

Egis Hungary vlr-I2438-l l ông Nh6m I 13,855
Công ty CPDP TIrÿ

CPCI
350 4,849,250 3,450 47,799,750

94 Piroxicam 2Omg Dicellnase

Farmalabor-
Produtos

Farmacêuticos,

S.A.

Bô oào Nha vt{-19810-16 Viên Nhdm I 6,300

LD Công ty CP dugc

Duy Tiên và Công ÿ
TNIIHTMNant
Dông

0 0 5,300 33,390,000

95 Piroxicam 2Omg

Toricam
Capsules

20mg

U Chu

Pharmaceutical

Co., Ltd
Dài Loan vN-15808-12 Viên Nhôm 2 4,399

Công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Trièn Y Té Ninh Btnh
5,000 21,995,000 195,000 857,805,000

96 Piroxicam 20mg Fenidel Vinphaco- VN ViêtNam vD-166t7-12 ông Nh6m 3 5,250
công ty TNIIH Dugc
phâm Hoa Sen

1,500 7,E75,000 3,000 15,750,00073

\owsuurvPuvu,
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97 Tenoxicam 20mg Bart
Special

Product's Line

S.P.A

ÿ 20768/QLD-
KD

Viên Nhdm I ,,*,1iff',ÿ TNIrH DP
Anh

0 0 5,000 37,415,000

75 98 Allopurinol 300mg Milurit Egis Hungary vÀl-14l6l-ll Viên Nh6m I Lssol;IlcTffiâi,. I1,460 21,201,000 33,940 62,789,000

76 99 Allopurinol l00mg Sadapron 100 RemedicaLtd., Cyprus vtr-9829-10 Viên Nhôm I 1,750
lCône ty trâch nhiem

lnru nen Duqc phâm

fciuuinr,

3,000 5,250,000 5,000 8,750,000

77 100 Allopurinol 300mg Allopurinol

Công ÿ Cô
phàn Duqc
phâm Xfuenn

Hôa

VietNam vD-25704-16 Viên Nhôm 3 ,*lffixt-fit* 21,600 6,609,600 3,600 l,lol,600

78 101 Colchicin lmg Colchicin

Côngÿ Cô
phàn Dugc
pnâm ffra*r
Hôa

VietNam YD-22172-15 Viên Nhôm 3 ,rlCông ty CPDP
Khânh Hôa

68,900 16,536,000 28,000 6,720,000

79 t02 Diacerein 5Omg Cytan

Công ty Cô
phàn Duqc
pnàm rcrann
Hôa

VietNam vD-17t77-r2 Viên Nhôm 3 ,*1ffi#,f.ï,' 5,000 2,950,000 107,000 63,130,000

80 103 Diacerein 5Omg Artreil

Công ÿ
TNIIH dugc
ptrâm O4t Vi
Phü

ViÇtNam vD-13644-10 Viên Nhôm 4 ,,*r[:l: ty cô phân

ptrâm Xim tinh 5,000 20,000,000 5,000 20,000,000

8l 104 Glucosamin 750mg Glupain Forte

Contract

Manufacturing
& Packaging

Services

üc vfr-19133-15 Viên Nhôm I 10,5
l.ur, 

" 
cô phan v

00lduqc phàm

lVimedimex

0 0 25,000 262,500,000

82 105 Glucosamin 500mg Aussamin

Probiotec

Pharma Pty.,
Ltd

üc vN-13033-l I Viên Nhdm I
lCong ty Cô phàn

2,640lDugc ptràm UaNam

lrvinr,

90,420 238,708,800 54,580 144,091,200

83 107 Glucosamin 500mg
Vorifend
Forte

Liên doanh
Stada - VI{ ViÇtNam YD-27535-t7 Viên Nh6m 2 1,4481

Công ty Cô phân

Duqc phâm Gia Linh
46,860 67,853,280 18,140 26,266,720

84 108 Glucosamin 500mg
Glucosamin
500

Công ty Cô
phàn Ougc
pnâm fnar*r
Hôa

VietNam YD-t7466-12 Viên Nhôm 3 "'[ixfl,,::* 61,200 13,15E,000 101,800 21,EE7,000

85 r09 Glucosamin 25Omg
Glucosamin
2s0

Công ty Cô
phàn ougc
pnâm Xfrann
Hôa

VietNam YD-t7465-12 Viên Nh6m 3 ,,,[flxfl,,::* 5,000 925,000 70,000 12,950,000

86 u0 Alendronat lOmg
Savi

Alendronat
CTCPDP Savi ViêtNam vD-25266-r6 Viên Nhôm 3

ll» COng ÿ CP duqc

o,ooolffi.inli"#'o
loône

0 0 5,000 20,200,000



ty Cô phân

ptrâm Cia lintr
Nhôm 2lll VietNam 1fi7-14

Stada- M{
uuann

E7 23 269,545,0004,2mg Statripsine l,l4 Công

88 tt2 8,4 mg
Công ty cô
phàn duqc
pnâm Uaray

Nam YD-2287t-ts Nhôm 3 1,800
ÿ CP thuong

DP vàTTBYT
Phât

5,000

89 ll3
chymotrypsin

5000ui Vintr5psine Vinphaco- Vl{ Nam vD-25833-16 ông Nhôm 3 4,515
CôngÿTNHH Dusc

Hoa Sen
8,660 39,099,900 34,1 154,142,1

mÉy san

nhturh

phàm
ry CP

Phü - Nam vD-23296-r5 Viên Nhôm 3 1,53

Côngty TNHH
Thuong m1i Dugc
ptrâm tvtinn quan

190,1 I 1,680 573,90 ll4 Alpha
chymo§psin

4,2m9 124,256

9l ll5 4,2m9 Chymodk
ty cô

dugc
Hà Tây

VietNam 146-15 Viên Nh6m 3
Công ty CP thucmg
m4i DP vàTTBYT
Thuên Phât

462,348 554,817,600 757 909,1

ll6 4,2m9
Babyrim-

ew Alpha
VietNam 17543-12 G6i Nhôm 3 3 Duqc phfun HàNam

Công ty
48,100 416, 1,646,92

93 lt7
chymotrypsin

4,2mg Alfachim
Công ty
CPDP Cuu VietNam r87t2-13 Viên Nh6m 3 l3l Công ty CPDP Cuu

Long
70,000 9,170, 449,330,000

5,249,000 99,731,00094 l18 Calcitonin 5OUI Calco 50I.U
Lisapharma

s.p.A
ÿ -5473-10 lml Nhôm I

công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Tririn Y Té Ninh Btnh
100

35,000,000IOOUI
Canxi SBK
100

Pharbaco Nam
vD - 19943 -

l3 lml
Nh6m 3

Côngty CPDP Mÿ
0 0ll9 Calcitonin

33,000,000vD-167t9-r2 Nhôm 3

Công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Triên Y Té Ninh Blnh
10,000120

Cytidin-

+ 5mgt3mg D4t Vi Phri Nam

Viên Nhôm3 2,588

ty TNHH Dich
Dàu Tu Phât

Y Té Ninh BInh
tzt lOmg l0

Pharma
Nam vD-21561-14 87,400 226,191

t22 Leflunomid 2Omg
phâm

Dông
Nam vD-22207-15 Nh6m 3

CôngÿTNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Triên Y Té Ninh Bïnh

14,412,1 57,880

95

96

97

98

I

720,000 825,840,000

9,000,000

877,828,320

Alpha
chymotrypsin

Pharbaco 189,995,000

3,430,000

52,490 1,900

70,000 500

Viên 15,000 49,500,000

Leflunomid 12,600 32,608,800

Lomebays Viên 2,994 4,980 20



99
t-

123 Methocarbamol 75Omg Mecabamol

Công ÿ Cô
phàn duqc

6râm Uaray
VietNam YD-24770-16 Viên Nh6m 3 1,554

Công ÿ TNHH Dugc
Phàm Tân An

9,000 13,986,000 50,000 77,700,000

100 124 Methocarbamol lg Seocelis

Injection
Huons Co.,
Ltd

Hàn Qu6c vNr-16254-13 ông Nh6m 5 89,355
Công ty Cô phàn

Dugc phâm HàNam
Ninh

1,000 89,355,000 2,000 178,710,000

r01 125 Risedronat 35mg
SaviRisone

35
Savi ViÇt Narn YD-24277-16 Viên Nh6m 2 40,000

công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Triên Y Té Ninh Binh
0 0 5,000 200,000,000

t02 126 Zoledronic acid 4mg
Zoledronic
acid-Hameln

Hamcln
Pharmaceutical

s GmbH

Efrc vN-r9417-15
Lq
5ml

Nhôm I 3,100,000
công ty TNIIH Binh
viêt Drlc

l0 31,000,000 l0 31,000,000

103 t2'7 Zoledronic acid 4mg

Digafil
4mgl5ml
(Zemitron)

Pharbaoco ViÇtNam vD-20835-14
Lo
5ml

Nh6m 3 l, I 50,000

LD Công ÿ CP dugc
Duy Tiên và Công ÿ
TNHHTMNam
Dône

0 0 50 57,500,000

104 129 Cetirizin lOmg Bluecezin
Bluepharma-
Indushia...

Bè Dào Nha
vNI - lll2E -
l0

Viên Nhôm I 3,7E9
công ty CPDP Hà
Nam

84,2t6 319,094,424 220,784 836,550,576

105 130 Cinnarizin 25mg Cinnarizin

Công ty Cô
phan Dugc
ptrâm rura*r
Hôa

ViÇtNam vD-16686-t2 Viên Nh6m 3 46
Công ty CPDP
Khânh Hôa

669,019 30,774,E74 363,981 16,743,126

106 t3l
Chlorphenirami
n (hydrogen

maleat)

4mg
Clorpheniram

in

Công ty Cô
phân Duo. c
phàrn Khânh

Hôa

ViêtNam vD-17176-t2 Viên Nhôm 3 27
Công ty CPDP
Khânh Hôa

590,000 15,930,000 100,000 2,700,000

107 t32 Desloratadin 5mg Tadaritin
Laboratorios
Lesvi, S.L

Tây Ban
Nha

vrl-16644-13 Viên Nhôm I 6,134
Công ty TNIIH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Triiên Y Té Ninh Binh
13,560 83,177,040 91,440 560,892,960

108 133 Desloratadin 2,5mÿ5ml Destacure
Gracure
Pharmaceutical

s Ltd
An D0 \,rN-16773-13

Lq
60ml

Nh6m 2 66,500

Công ty Cô phàn

Duqc phàm HàNam
Ninh

1,100 73,150,000

0

10,000 665,000,000

109 134 Desloratadin 5mg SaViDronat
SaVipharm -
ViêtNam

Viêt Nam vD-t9442-13 Viên Nh6m 2 1,530 Công ty CPDP Savi 0 40,000 61,200,000

ll0 135 Desloratadin 5mg Desloiatadin

Công ty Cô
phàn Ouqc
ptrâm rcrann
Hôa

VietNam vD-25193-16 Viên Nh6m 3 235
Công ty CPDP
Khânh Hôa

15,000 3,525,000 100,000 23,500,000

lll 137 Desloratadin 2,5mÿ5ml
AT
Desloratadin

Công ÿ Cô
phân Duqc
pnâm an
Thiên

VietNam vD-24131-16
Lol00
ml

Nhôm 3 69,000
Công ty Cô phàn

Thuongmei Q&V
ViêtNam

1,851 127,705,200 1,149 79,294,800

n2 r38
Diphenhydrami

n
lOmg Dimedron

HD Pharma-

VTI
ViêtNam vD-23761-15 ông Nh6m 3 530

Công ty TNHH Duqc
phâm Hoa Sen

61,508 32,599,240 12,792 6,779,760

,



1Omg l0 mg
7240lQLD-

Nhôm 2
ty CPDP PhülrJ 139

122

t23

t24

r25

KD
s Ltd

0 0 20,000

,t

8E,000,000

ll4 140
Epinephrin
(adrenalin)

lmg Adrenalin
Côngÿ
CPDP Vinh
Phric

ViêtNam
vD -27t51 -
t7 ông Nh6m 3 2,100

công ty CPDP Hà

Nam
30,620 64,302,000 26,390 55,419,000

ll5 l4l Fexofenadin 180 mg
FexodineFast
180

SaVipharm -
ViêtNam

VietNam vD-21890-14 Viên Nhôm 2 2,690 Công ty CPDP Savi 9,990 26,873,100 15,010 40,376,900

lr6 t42 Fexofenadin l80mg Fefasdin 180

Công ty Cô
phàn Duqc
pnâm Xfranh

Hôa

VietNam vD-13441-10 Viên Nhôm 3 738
Công ty CPDP
Khânh Hôa

9,000 6,642,000 30,000 22,t40,000

lt7 143 Fexofenadin 60mg Fefasdin 60

Côngty Cô
phàn Dugc
pnâm fnar*r
Hôa

ViêtNam YD-26174-t7 Viên Nh6m 3 264
Côngty CPDP

Khânh Hôa
0 0 187,000 49,368,000

ll8 144 Fexofenadin 6Omg
Danapha

Telfadin
Danapha- VN ViêtNam YD-24082-16 Viên Nh6m 4 1,680

Công ty TNHH Dugc
phâm ttoa Sen

10,000 16,800,000 5,000 8,400,000

ll9 145 Ketotifen lmg
Ketosan -
cap

Công ty
TNHH liên
doanh Hasan-

Dermapharm

VietNam vD-19695-r3 Viên Nhôm 3 850
Công ÿ TNHH Dugc
ptrâm Viet Orfc

0 0 5,000 4,250,000

t20 146
Levocetirizin

5mg Lertazin 5mg KRKA Slovenia vt{-17r99-13 Viên Nhôm I 5,565
Công ÿ CPDMP
TENAMYD

0 0 40,000 222,600,000

t2t t47
Levocetirizin

0,03g
Seasonix

oral solution

Incepta
Pharmaceutical

s Ltd
Bangladesh vN-18264-14

Chai

60ml
Nh6m 5 69,500

Công ty TNHH TM
DMP Nam Phuong

0 0 3,000 208,500,000

148 Loratadin lOmg Lorytec l0
Delorbis
Pharmaceutical

s Ltd.
Cyprus VNI-I5187-12 Viên Nhôm I 2,400

Công ty TNHH Dàu

ü phât trièn Hmg
Thành

90,300 216,720,000 31,900 76,560,000

150 Loratadin lOmg Sergurop
Công ty
CPDP HàTâY

ViêtNam vD-19882-13 Viên Nhôm 3 730
Công ty TNHH dugc
ptrâm thien Uintr

447,002 326,311,460 149,498 109,133,540

l5l Mequitazin 5mg Mezinet
U Chu
Pharmaceutical

Co., Ltd
Dài Loan vN-15807-12 Viên Nhôm 2 3,980

công ty TNIIH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Trièn Y TéNinh Binh
5,000 19,900,000 45,000 179,100,000

152
Promethazin
(hydroclorid)

z%o Promethazin

Cty CP LD
DP
Medipharco
Tenamyd BR
s.r.l- ViêtNam

VietNam vD-24422-16
Tuÿp
log

Nhôm 3 5,950
Công ty CP Dugc
MEDIPHARCO

1,900 I 1,305,000 5,800 34,5 I 0,000

153 Aceÿlcystein 300mg Nobsruct

Công ty cô

phÀn duqc
phâm nung
uong2

VietNam vD-25812-16
ông
3ml

Nhôm 3 29,500

Công ÿ Cô phàn

Duqc phâm HàNam
Ninh

0 0 1,900 56,050,000126



rz7 Il54 Glutathion 60Omg Tad
Biomedica
Foscama

Group S.P.A

ÿ vNr-t5217-12 La Nh6m I 130,000
CôngtyTNHHEVD
Duqc phârn và Y té 300 39,000,000 1,700 221,000,000

t28 157

Natri
hydrocarbonat

(natri

bicæbonat)

1.4%

Natri

hydrocarbona

t

FreseniusKabi

bidiphar- Mtl
VietNam YD-25877-t6

Chai

250m1
Nh6m 3 30,1 l4 CôngÿTNHHDuqc

phâm Hoa Sen
0 0 500 15,057,000

129 158

Natri
hydrocarbonat

(natri
bicarbonat)

l.4o/o
natri
bicarbonat

FreseniusKabi

bidiphar- Mtl
ViêtNam YD-2s877-16

Chai

500m1
Nhôm 3 35,963

Công ty TNHH Dugc
phâm Hoa Sen

1,920 69,063,345 105 3,761,730

130 159
Nor-epinephrin

§or- adrenalin)
lmg

Levonor
lmÿml Warsaw Ba Lan vNr-20116-16 ông Nhôm I 35,000

Công ty CPDP Trùÿ

CPCI
7,000 245,000,000 I 1,030 386,050,000

l3l l6l Nor-epinephrin

§or- adrenalin)
4mg Noradrenalin Vinphaco- Mtl VietNarn vD-24342-16 ông Nhdm 3 65,100

Công ÿ TNIIH Duqc
phâm Hoa Sen

1,000 65,100,000 0 0

t32 162
Nor-epinephrin

§or- adrenalin)
4mg

Noradrenalin
e Base

Aguettant
lmÿml

Laboratoire
Aguettant

Phâp vNr-20000-16
ông
4ml

Nh6m 5 55,000
Công ÿ Cô phàn Y
duqc phrârn

Vimedimex
1,012 55,660,000 138 7,590,000

r33 163 Polysÿren 5g Kalimate 59 Euvipharm ViêtNam GC-o138-l l Gôi Nhôm 3 r2,600
công ty CPDP TW
CPCI

600 7,560,000 2,400 30,240,000

134 165

N.
methylglucamin
succinat + natri
clorid + kali
clorid +
magnesi clorid

6c+ 2,49
+ 0,129+

0,0489

reamberin 40
Oml I's

scientific
technological
pharmaceutical

firm
"polysan", ltd.

Nga vn-19527-15 Chai Nhôm 5 152;100
CôngtyTNHHMôt
thanh viên Dugc liÇu

TW2
588 89,787,600 1,412 215,612,400

135 167 Sorbitol 3% Sorbitol Vinphaco-Mrl ViêtNam vD-18005-r2
Can 5

lir
Nhdm 3 140,000

Công ty TNIIH Dugc
phâm Hoa Sen

0 0

0

1,200 168,000,000

136 168
Gabapentin

600mg
Neubatel-
Forte

Công ty
TNHH dugc
phâm Det Vi
Phü

VietNam vD-25003-16 Viên Nhôm 3 3,900
Công ty CP thuong
mei DP vàTTBYT
Thu{n Phât

0 5,000 19,500,000

137 t7t Lamotrigine 25mg Mibedos 25

Côngÿ
TNIIH liên
doanh Hasan-

Dermapharm

VietNam vD-26583-17 Viên Nhôm 3 3,780
Công ty TNIIH Dugc
ptràm Viçt Ottc

0 0 10,000 37,800,000

r38 t72 Phenÿoin l00mg
Phenytoin
l00mg

Danapha-Mrl VietNam vD-23443-15 Viên Nhôm 3 280
Công ty TNIIH Dugc
phàm Hoa Sen

15,000 4,200,000 10,000 2,800,000



r39 t73

147

l4E

l5l

75mg vN-18574-14 Nh6m I
Công ty TNHH Dich

Dàu Tu Phât

Triên Y Té Ninh Binh
Inc

149

150

92,040,ü00

140 r74 Pregabalin l50mg Davyca-F

lr*u,rno
ViêtNam vD-19655-13 Viên Nh6m 3 3,700

Công ty Cô phàn

Duqc phârn HàNam
Ninh

0 0 5,000 18,500,000

l4l 175 Pregabalin 5Omg
I

Synapain 50 lTruômg Thq

I

ViêtNam vD-23931-15 Viên Nh6m 3 3,190
Công ty Cô phàn

Duqc phfun HàNam
Ninh

0 0 50,000 159,500,000

t42 t76 Valproat natri 200mg
depakine
200mg b/ I
tube x 40 tabs

l*of,-ur"nti,

1,."

Tây Ban
Nha

vn-15133-12 Viên Nhôm I 2,479
công ty TNHH Mot
thành viên Dugc liêu
TW2

10,000 24,790,000 10,000 24,790,000

t43 t77 Valproat natri 500mg
I

Dalekine 500 lDanapha-VN
I

ViÇtNam vD-18906-13 Viên Nh6m 3 2,040
Công ty TNHH Dugc
phâm Hoa Sen

24,000 48,960,000 300 612,000

144 178 Valproat natri 20Omg
I

Dalekine 200 lDanapha- Mr{

I

Viet Narn vD-16185-12 Viên Nh6m 3 1,242
Công ÿ TNHH Dugc
phâm Hoa Sen

36,000 44,712,000 0 0

145 179 Amoxicilin 0,59
Praverix

ls.c.

lantiuiotice
500mg

Romania vt{-16686-13 Viên Nhôm I 2,331
Công ty CP Dugc
ptrâm Van f.am

685,990 1,599,042,690 717,010 1,671,350,310

146 180 Amoxicilin 0,259
Praverix
25Omg

ls.c.antiuioti"

le 
s,t Romania Vl\r-16685-13 Viên Nhôm I 1,664

Công ÿ CP thucmg

mai DP vàTTBYT
Thuân Phât

6,000 9,984,000 I18,000 196,352,000

l8t Amoxicilin 0,5g
","".*-roolïï."

L^abs a" PO vNr-17120-13 Viên Nh6m 2 1,450
Công ty Cô phân

Dugc phàm Hà Nam

Ninh
2,141,808 3,105,621,600 648,192 939,878,400

182 Amoxicilin 0,25g
Amoxicilin
25Omg

1".,,*
ViêtNam vD-r8249-13 GÔi Nh6m 3 609

Công Ty CP Dugc-
Trang Thiét Bi Y Té

Binh Dinh (Bidiphar)
45,480 27,697,320 69,520 42,337,680

183 Amoxicilin 0,59
Amoxicillin
500mg lrorr..o

ViÇtNam YD-22625-t5 Viên Nh6m 3 445
Công ty Cô phàn

Xuât nhflp khàu Y té
DOMESCO

1,208,E00 537,916,000 661,200 294,234,000

185 Amoxicilin 0,25g
Amorycilin
25Omg

ICN Công ÿ
lcp aoq.

lpMm rU
lviaipnu- vtt

ViêtNam vD-20471-14 Viên Nh6m 3 310.8
Công ty CPDP trung
uong Vidipha

50,000 15,540,000 90,000 27,972,000

lE6 Amoxicilin 0,59 Fabamox soo 

lrn*u"*

Viet Narn vD-25792-16 Viên Nhôm 4 1,430

Côngÿ TNHH Dich

Vu Dàu Tu Phât

Trién Y Té Ninh Blnh
305,320 436,60',7,600 94,680 135,392,400

187 Amoxicilin 0,259

Fabamox

250
(Amoxicilin
2soMG) l****

ViêtNam vD-21362-t4 G6i Nhôm 4 2,300

LD Công ÿ CP dugc

Duy Tiên và Công ÿ
TNHHTMNam
Dông

109,944 252,871,200 50,056 I 15,128,800r52

6,0001



153 '190 +
acid clavulanic

875mgt12
5mg

l000mg
l0x8s

lek
pharmaceutical

s d.d,
Slovenia vn-18321-14 Viên Nhôm I E,710

tyTNttrI
mgi và Dugc 6,000 52,260,000 9,000 78,390,000

154 l9l Amoxicilin +
acid clawlanic

500mgtt2
5mg

Curam

625mg l0x8's

lek
pharmaceutical

s d.d,

Slovenia vn-17966-14 Viên Nh6m I 5,350

ryTNHH
mgi vàDugc 14,960 80,036,000 40 214,000

155 t92
Amoxicilin +
acid clavulanic

500mg +
62.Sme

Rezoclav Pharbaco ViêtNam YD-t7967-12 Viên Nh6m 3 9,800
côngty CPTM XNK
APEC

7,000 68,600,000 15,000 147,000,000

156 r93
Amoxicilin +
acid clavulanic

500n9+12
5mg

Ofinantine-
Domesco
625mg

DOMESCO VietNam vD-22308-15 Viên Nhôm 3 1,859

Công ÿ Cô phân

xuât nh6p khàu Y té
DOMESCO

14,994 27,873,E46 13,606 25,293,554

157 t94
Amoxicilin +
acid clavulanic

250mg +
3L,25mg

Midantin
250/3t,25

Công ty
CPDP Minh
Dân

VietNam vD-21660-14 G6i Nh6m 4 3,339

Liên danh thàu Công
ty cô phàn thucmg

mei Minh Dân - Công

ty cô phàn Auqc
ptrâm tvtinn »an

23,400 78,132,600 21,600 72,122,400

158 I95
Amoxicilin +
sulbactam

lg+0,5g
Moxybiotic-
s l,5g

Karnataka

Antibiotics &
Pharmaceticals

e" Oô
26s42tQLD-
KD

Lo Nh6m 2 85,000

công ty TNIIH Dich
Vu Dàu Tu Phât
Trièn Y Té Ninh Btnh

13,507 l,148,095,000 I 1,493 976,905,000

159 r96
Amoxicilin +
sulbactam

250mgtt2
5mg

Sumakin

250n25

Công ty cô

phan HOa -
Duqc phfun

Mekophar

VietNam vD-23r93-15 Gôi Nhôm 3 4,651
công ty cP Hôa
Duqc phàm Mekophar

0 0 10,000 46,510,000

160 198
Amoxicilin +
sulbactam

lg+0,5g Vimotram
Công ty cô
phan Duqc
ptrâm VCP

ViêtNam vD-19059-13 Lq Nhôm 3 43,200
Côngÿ CP Duqc
ptrâm Ven Lam

5,000 216,000,000 15,000 648,000,000

l6l 199
Amoxicilin +
sulbactam

500mg+25

omg
Sunamo

Công ty
CPDP HàTây

ViçtNam YD-12294-r0 Viên Nh6m 3 4,900
Công ty TNHH dugc
ptràm tnien Uintr

0 0 50,000 245,000,000

162 200
Amoxicilin +
sulbactam

500mgt25
0mg

Viciamox
0,75e

VCP VietNanr YD-23728-15 Lq Nh6m 3 35,700
Công ty cô phàn duqc
ptrâm VCP

17,100 610,470,000 r0,900 3E9,130,000

163 201
Amoxicilin +
sulbactam

250m9+25
omg

Sumakin Mekophar-Mtl VietNam vD-r8467-13 G6i Nhôm 3 10,178
CôngÿTNHH Dugc
phàm Hoa Sen

0 0 30,000 305,340,000

t64 202
Ampicilin
(muôi natril

lg Pamecillin lg Medochemie
Ltd-Factory B

Cyprus vt{-18365-14 Lç Nh6m I 9,500
công ty TNHH TM
DMP Nam Phucmg

I1,000 104,500,000 0 0

165 204
Ampicilin +

sulbactam
l,5g Ama Power

S.C.

Antibiotice
S.A

Hungary vNI-19857-16 Lç Nh6m I 62,000
Côngty CPTMDP
qu,ic té

2,000 124,000,000 7,000 434,000,000

t66 205
Ampicilin +

sulbactam
2g+lC Visulin 2ÿlg VCP VietNam vD-27150-17 Lq Nhôm 3 55,000

Công ty cô phàn duqc
ptràm VCP

8,600 473,000,000 14,900 819,500,000

167 208 Cefaclor 25Omg
Medoclor

25Omg

Medochemie

Ltd - Factory C
Cyprus vNI-17743-14 Viên Nhôm I I1,450

Công ty CP Dugc
ptràm Ven tam

0 0 43,000 492,350,000



7,000 26,916,000

169 2t0 Cefaclor l25mÿ5ml
Axcel

Cefaclor-125
Suspension

Kotra Pharma
(M) Sdn. Bhd

Malaysia vNI-18548-14
Lq
60ml

Nh6m 2 78,000
Công ÿ CPTM và
DP Nggc ThiÇn

0 0 1,000 78,000,000

170 2tt Cefadroxil 0,59 Xitoran
s.c.
Antibiotice
S.A

Romania vN-14080-ll Viên Nhôm I 3,147
Công ry Cô phàn

DuqcphâmHàNam
Ninh

235,000 739,545,000 125,000 393,375,000

t7t 2t2 Cefadroxil 500mg
Droxicef
500mg

Pymepharco-
vfr ViêtNam vD-23835-15 Viên Nhôm 2 1,953

Công ty TNHH Dugc
phâm Hoa Sen

27,000 52,731,000 63,000 123,039,000

172 213 Cefadroxil 0,59 Cefadroxil Pharbaco ViêtNam vD-15773-ll Viên Nh6m 3 2,996
Công ty Cô phàn

Duqc phârn Hà Nam
Ninh

952,380 2,787,052,480 877,620 2,541,587,520

173 214 Cefadroxil lg Cefadroxil lg

Công ÿ cô
phàn Duqc
phâm Trung
ucmg 2

VietNam YD-22522-t5 Viên Nh6m 3 2,700
Công ty CP Dugc
ptrâm Van Lam

6,000 16,200,000 94,000 253,800,000

t74 2t5 Cefadroxil 500mg
Cefadroxil
500mg

TV.Pharm
VietNam

VietNam vD-23712-15 Viên Nh6m 3 766
Công ty CPDP
TV.Pharm

273,000 209,1 18,000 I16,000 8E,856,000

175 2t6 Cefadroxil 0,59
Droxicef
500mg

Pymepharco-

VÀI
VietNam YD-24960-16 Viên Nhôm 4 2,112.60

Công ty TNHH Duqc
phâm Hoa Sen

180,000 380,268,000 390,000 823,914,000

217 Cefadroxil 250mÿ5ml Acefdrox-250
ACI Pharma
PVT., Ltd

Ân oO vÀt-I5700-12 Chai Nhôm 5 31,990

Công ty Cô phàn

Dugc phâm HàNam
Ninh

1,920 61,420,800 8,080 258,479,200

218 Cefalexin 0,59 Cefanew

S.C.

Antibiotice
S.A

Romania vNI-20701-17 Viên Nhôm I 3,631

Công ty Cô phân

Duqc phârn HàNam
Ninh

841,000 3,053,671,000 424,500 1,541,359,500

220 Cefalexin 0,59 Cefacyl 500
Công ty
CPDP Cuu
Long

ViÇtNam YD-22824-15 Viên Nhôm 3 625
Công ty CPDP Cuu

Long
1,331,524 832,202,500 842,476 526,547,500

221 Cefalexin 0,25g
Cephalexin
250m9

Công ty
CPDP Minh
Dân

ViêtNam vD-1831l-13 Viên Nh6m 3 414

Liên danh thàu Công

ty cô phàn ttrucmg

mai Minh Dân - Công

ty cô phàn duqc
phâm Minh Dân

107,380 44,455,320 62,620 25,924,680

222 Cefalexin 250mÿ5ml Oralphaces

Công ty cô
phan dugc
pnâm Ua tay

ViÇtNam YD-25179-t6
Lq
6Oml

Nh6m 3 33,000

Công ty CP thucmg

mai DP và TTBYT
Thuân Phât

0 0 2,200 72,600,000

223 Cefalexin 0,25g Cefacyl 250
Công ty
CPDP Cuu
Long

ViêtNam YD-24r45-16 Gôi Nhôm 3 678
Công ty CPDP Cuu
Long

4,980 3,376,440 45,020 30,523,560

Pharm
r r!-l , vJ l'lJ v ltill ultuln z J,ü46
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2241E2 0,59 Firstlexin 500 Pharbaco ViÇtNam vD-r5815-l I Viên Nhôm 4 2,700

LD Công ÿ CP dugc
Duy Tiên và Công ty
TNIIHTMNam
uong

1,032,900 2,788,830,000 582,100 1,571,670,000

t83 22s Cefalothin lg Kilazo lg Panpharma Phâp vNI-12957-l I Lq Nhôm I 87,686
Công ty TNHH Blnh
viet Dûc

0 0 5,000 438,430,000

lE4 226 Cefalothin 500mg
Tenafathin

500

Công ÿ
CPDP

Tenamyd

ViêtNam vD-23018-15 La Nh6m 2 54,600
Công ty CPDMP
TENA]vtYD

3,000 163,800,000 0

lE5 227 Cefalothin lg Alpathin
Alpa
Laboratories

Limited
An Dô vr{-20487-17 Lo Nhôm 5 61,900

Công ty TNHII Dich
VU Dàu Tu Phét

Tri+§n Y té Nintr gtnh
53,563 3,315,537,320 1,437 88,962,680

186 228 Cefamandol lg Tarcefandol

Tarchomin
Pharmaceutical
Works Polfa
S.A

Ba Lan vN-17603-13 Lq Nh6m I 69,278

Công ÿ Cô phàn

Dugc phàm HàNam
Ninh

0 0 22,000 1,524,1 16,000

187 229 Cefamandol 2g
Cefamandol

2g

Công ty CP

Duqc phâm

TrungUong I
ViêtNam YD-25796-16 Lq Nh6m 3 85,000

công ty CPDP Phü

Thâi
0 0 3,000 255,000,000

188 230 Cefazolin lg Cefazolin
Actavis

Balkanpharma
Razgrad AD

Bulgaria vt§-t07t3-10 Lq Nhôm I 20,560
công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Triên Y Té Ninh Binh
I1,000 226,160,000 8,000 164,480,000

189 231 Cefazolin lg Cefazolin

JSC

"Kievmedprep
aratu

Ukaine vNI-14973-12 Lq Nhôm 2 13,499
công ry TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Trién Y té Nintr gtntr
0 0 8,000 107,992,000

190 232 Cefdinir l25mÿ5ml
Bravine
Inmed

Công ÿ CP

Duqc phâm

Trungüong
l, ViÇtNam

VietNam vD-15832-l I
Lç
3Oml

Nh6m 3 81,900
Công ty TNrrH Dàu

tu và Phât triên Y té
0 0 200 16,380,000

l9l 233
Cefdinir

l50mg Midaxin 150

Công ty
CPDP Minh
Dân

Vi-tNam vD-12308-10 Viên Nh6m 3 7,340

Liên danh thàu Công

ty cô phân thuong
mai Minh Dân - Công

ty cô phàn duqc
ptrâm tvtinn Oan

0 0 20,000 146,800,000

192 234 Cefdinir 25Omg Cefdina 250
Công ty CP
DP HàTây

VietNam vD-23553-15 GÔi Nhôm 3 9,000
Công ty TNHH
Thuong mgi Dugc
ptrâm tvtintr Quan

6,990 62,910,000 23,010 207,090,000

r93 235 Cefepim lg Cefeme lg Medochemie

Ltd-Factory C
Cyprus vNI-19241-15 Lq Nh6m I 94,861

Công ty trâch nhiÇm

hitu hAn Duqc phàm

GiaMinh
600 56,916,600 1,400 132,805,400

0



Samrlvl/s

194 236 Cefepim lg Cefpas D0 18361-14 Lq Nh6m2
rnaflnaceutlcal
s Pvt. Ltd

36,450

Công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât
Triên Y Té Ninh Binh

3,600 l3 1,220,000 1,400 51,030,000

r95 239 Cefixim 200mg
Cefdyva,x-

200
Micro Labs
Limited

a" OO vN-17752-14 Viên Nhôm 2 2,289
công ty TNHH Dich
Vg Dàu Tu Phât

Triên Y Té Ninh Binh
10,000 22,890,000 130,000 297,570,000

t96 242 Cefixim 200mg Cefixim 200

Công ty
CPDP Cuu
Long

ViêtNam vD-8581-09 Viên Nh6m 3 1,009
Công ty CPDP Cùu
Long

126,431 127,568,879 r48,569 149,906,121

197 243 Cefixim l00mg
Zentocefix
r00

XI nghiÇp

Duqc phârn

150

ViÇtNam vD-9923-09 Viên Nhôm 3 704
Công Ty Cô phân

Armephaco
0 0 50,000 35,200,000

l9E 244 Cefixim 200mg
Fudcimc

20Omg

Công ty CP

Duqc phâm

Phuong Dông
ViÇtNam vD-23642-15 Viên Nh6m 4 7,436

Công ty TNHH
Thuong m4i Dugc
ptrâm tvtintr Quan

40,000 297,440,000 E5,000 632,060,000

199 245 Cefixim 5Omg
Cefixime
Uphace 50

Công ty cô
phan duqc
pnâm TWZS

vietNam vD-24336-16 Gôi Nh6m 4 3,589
Công ty Cô phàn

Duqc phârn Hà Nam
Ninh

93,400 335,212,600 23,600 84,700,400

200 246 Cefixim l00mg Egofixim 100

Công ÿ Cô
phan duqc
ptrâm am Vi

vierNam vD-20173-13 Viên Nh6m 4 795
Công Ty TNHH
Dugc Phâm và

TTBYT Hoàng Dric
0 0 30,000 23,850,000

248 Cefixim 800mg

Bactirid
l00mÿ5ml
dry
suspension

Medicraft
Pharma

Pakistan
vNI - 20148 -
l6

Lq
4Oml

Nhdm 5 57,274
Công ty cô phan dugc
phâm fhuân An Phât

3,186 182,497,874 3,814 218,420,126

249 Ceftnetazol lg Cefe

Injection

Swiss
Pharmaceutical
Co., Ltd

Dài Loan
22t22tQLD-
KD

L9 Nh6m 2 88,200
công ty CPTM XI{K
APEC

0 0 10,000 882,000,000

250 Cefoperazon lg Medocef
Medochemie

Ltd- Slp
Cyprus vNI-15539-12 Lq Nh6m I 48,675

CôngÿTNHH Duqc
phàm Hoa Sen

5,000 243,375,000 0 0

251 Cefoperazon lg Kbtafrrzone
Injection

Kyongbo
Pharmaceutical

Co., Ltd.
Hàn Qu6c vt{-l I150-10 Lq Nhôm 2 36,445

côngty CPTM DP

Sao Mai
0 0 4,000 145,7E0,000

252
Cefoperazon +
sulbactam

lg+ lg Prazone-S

Venus

Remedies

Limited
e" OO vt{-1E288-14 Lq Nhôm 2 78,570

Công ÿ TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Trién Y Té Ninh Btnh

60,924 4,786,79E,680 1,924 -151,168,680

253
Cefoperazon +
sulbactam

0,5g + 0,5g Spreabac Amvi Pharma viêtNam
vD - 18699 -
l3

Lo Nhôm 3 9,999
công ty CPDP Hà

Nam
1,000 9,999,000 0 0

254 Cefotaxim lg Biotaksym

Pharmaceutical
rWorks

Polpharma S.A
Ba Lan vlr-14769-12 Lq Nhdm I 26,586

Công ÿ TNHH Tân

Phuong Bâc
551,877 14,672,201,922 73,523 1,954,682,478

201
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t

208tr '255 Cefotaxim lg Cefoject Qilu Trung Qu6c vNt-19471-15 Lq Nh6m 2 8,680
công ty CPDP TïV
CODI.JPHA

5,000 43,400,000 20,000 173,6@,000

209 2s6 Cefotaxim lg Cefotaxim

lg
TV.Pharm

VietNam
VietNam vD-23072-15 La Nhôm 3 5,900

CôngÿCPDP
TV.Pharm

19,250 I 13,575,000 43, I 50 254,585,000

210 257 Cefoxitin lg
Cefoxitin
Panpharma

Ig
Panpharma Phâp

3605/QLD-
KD

Lq Nh6m I 144,400
Công ty CPTM DP

Sao Mai
1,000 144,400,000 0 0

2 I I 259 Cefpirom lg Minata Inj lg
Kyongbo

Pharm. Co.,

Ltd
Hàn Qudc vÀt-16740-t3 Lç Nhôm 2 141,000

ty
pnârn ffa Nam 200 28,200,000 4,800 676,800,000

212 260 Cefoodoxim 40mÿ5ml
Auropodox
40

Aurobindo
Pharma Ltd

a" PO vNr-12t69-ll
Lo
l00ml

Nhôm 2 157,662
công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Trièn Y té Nintr ginh
0 0 2,000 315,324,000

213 261 Cefoodoxim 50mÿ5ml Fabapoxim Pharbaco ViêtNam vD-16591-r2
Lo
3Oml

Nhôm 3 39,999

Công ÿ TNHH Dich
Vp Dàu Tu Phât

Trièn Y Té Ninh Btnh
749 29,951,25r 5,251 210,042,749

2t4 262 CeSodoxim 200 mg
Ingaron 200

DST
Dopharma ViêtNam vD-21692-14 Viên Nh6m 3 38,400 393,600,000 1,600 16,400,000

215 263 Cefpodoxim l00mg Vipocef 100

Công ty
CPDP Cuu
Long

ViÇtNam vD-14704-1r Viên Nhôm 3 1,188
Công ty CPDP Cüu
Long

0 0 1s,000 17,820,000

216 264 Cefpodoxim l00mg Avimci
Xi nghiÇp

Duqc phtun

150

ViÇtNam vD-20405-14 Gôi Nhôm 3 1,220
Công Ty Cô phàn

Armephaco
0 0 5,000 6,100,000

217 265 Cefrodoxim 50 mg Eudoxime 50

Công ty Cô
phan auqc
pnàm em vi

Vi§tNam vD-20418-14 Gôi Nh6m 3 1,150
Công ty CPDP Hà
Nam

0 0 20,000 23,000,000

218 266 Cefpodoxim 50mÿ5ml Brucod
Brawn
Laboratories

Ltd
An Dô vl{-16641-13

Lq
3Oml

Nhôm 5 23,900
Công ty Cô phàn v
duqc phârn

Vimedimex
100 2,390,000 21,900 523,410,000

219 267 Cefradin 0,5g Doncef

Faszeen

Pymepharco-
VN

ViêtNam vD-23833-15 Viên Nh6m 2 2,354.10
CôngÿTNHHDugc
phàm Hoa Sen

30,000 70,623,000 170,000 400,197,000

220 268 Cefradin 250mg
Dugc phàm

Hà Tây
ViÇtNam YD-24767-16

GÔi

2,5e
Nh6m 3 6,000

Công ty Cô phàn

Duqc phàr HàNam
Ninh

22,000 132,000,000 49,000 294,000,000

221 269 Ceftazidim lg Ceftazidim
Kabi lg

Labesfal

Laboratorios
Atmiro,SA-Bà
Dào Nha

gô oào I.Iha vr{-13542-l l Lq Nhôm I 26,580
Công ÿ TNHH Dugc
phàm Hoa Sen

9,200 244,536,000 1,800 47,844,000

222 272 Ceftazidim lg TV-Zidim tg TV.Pharm
VietNam

VietNam vD-18396-13 Lq Nh6m 3 10,700
Công ty CPDP

TV.Pharm
200 2,140,000 2,800 29,960,000

223 273 Ceftezol lg SeosaftInj lg
Kyongbo
Pharmaceutical

Co., Ltd
Hàn Qu6c vlt-16496-r3 Lq Nh6m 2 49,400

Công ty cO ptràn eff
GiaVü

3,000 148,200,000 0 0

,o,rrolïËîo,JîI,ï*



224 274 Ceftezol

230

23r

lg Biomyces lg Pharbaco Nh6m 3 2l
Công ÿ TNIIH Dich
Vs Dàu Tu Phât

Y TéNinh Btnh

26,000 556,400,000Nam 903-14

232

233

234

235

236

4,000 g5,600,d00

225 275 Ceftezol 29 Biomyces 29

Công ry cô
phàn duqc
phàmtrung
uong I -
Pharbaco

ViêtNam YD-25794-16 Lq Nh6m 3 89,000
Công ÿ CPTM và
DP Ngçc Thiên

0 0 5,000 445,000,000

226 276 Ceftezol lg Biomyces lg Pharbaco ViêtNam vD-21903-r4 Lç Nhôm 5 21,400
công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât
Trién Y té Ninh ginh

12,000 256,800,000 12,000 256,800,000

227 277 Ceftizoxim 500mg
Ceftibiotic
500

Côngÿ
CPDP
tenamyd

VietNam vD-23017-15 Lq Nh6m 2 37,380
côngtyGPDMP
TENAIvIYD

6,000 224,280,000 4,000 149,520,000

228 27E Cefrizoxim o,5g
Phillebicel
500mg

Phil Inter VietNam vD-17780-12 Lq Nhôm 3 33,990
Công ty Cô phàn

Duqc phâm HàNam
Ninh

24,666 838,397,340 50,334 1,710,852,660

229 279 Cefuioron lg Ceffriaxona
Normon

Laboractorios

Normon
Tây Ban

Nha
vNr-14549-12 Lç Nhôm I 21,249

Công ty TNHH Y
Dugc HàNOi

8,000 169,992,000 5,000 106,245,000

281 Cefuroxim 75Omg Tarsime

Tarchomin
ZakalaÀy
Farmaceuÿczn
e "polfa"
Spolka
Akcyjna

BaLan vt§-14823-12 Lo Nhôm I 23,200
Công ty Cô phan V
duqc phâm

Vimedimex
9,279 215,272,800 130,721 3,032,727,200

282 Cefirroxim 500mg
Xorimax tab

500mg lO's
sandoz gmbh Ao vn-9850-10 Viên Nhôm I 10,800

Công ty TNHH
Thuong mgi và Dugc
phâm Sang

3,000 32,400,000 17,000 183,600,000

283 Cefuroxim 25Omg
xorimar< tab

250mg l0's
sandoz gmbh Âo vn-l 8958-l 5 Viên Nhôm I 6,650

CôngÿTNHH
Thuong m3i và Dugc
phâm Sang

0 0 50,000 332,500,000

284 Cefuroxim 1,5 g
Cefurofast
I 500

Công ty
CPDP
Tenamyd

VietNam vD-19936-13 Lo Nhôm 2 39,900
Công ty CPDMP
TENAMYD

6,000 239,400,000 1,000 39,900,000

285 Cefuroxim 75Omg
Widxim-
AQP

Amvi Pharma VietNam
vD - 18245 -
l3

Lq Nhôm 3 8,100
côngty CPDP Hà

Nam
34,779 281,709,900 I1,021 99,270,100

286 Cefuroxim 500mg Cecopha 500

XI nghiÇp

Dugc phàm

150

ViêtNam YD-t2697-10 Viên Nhôm 3 2,044
Công Ty Cô phàn

Armephaco
37,720 77,099,680 13,580 27,757,520

287 Cefuroxim 25Omg
Cefuroxim
25Omg

Xi nghiQp

Dugc phâm

150

ViêtNam vD-7387-09 Viên Nhôm 3 1,197
Công Ty Cô phàn

Armephaco
0 0 20,000 23,940,000

288 Cefuroxim 500mg Cecopha 500

XI nehiêp

Duqc phâm

150

VietNam vD-12697-10 Viên Nhôm 4 2,044
Công Ty Cô phàn

Armephaco
0 0 30,000 61,320,000237



'23ü 289 250mg
Mulpa:< S-

250

Công ty
TNHHUS
pharma USA

VietNam vD-23430-15 Gôi Nh6m4 8,000

Công ty CP duqc

Tiên và Công ÿ
TMNam

19,998 159,984,000 200,016,000

239 291 Cloxacilin 500mg
Cloxacillin
500 Capsulcs

Remedica Ltd Cyprus
874s/QLD-

KD ngày
30t0st2016

Viên Nh6m I 5,450
Công ty CP Duqc
phàm Ven Lam

0 0 0

240 292 Doripenem 0,259
Doripenem

0,25g

Công ty CP

Duæphâm
Minh Dân

VietNam vD-25719-16 Lq Nhdm 3 398,000
Công ÿ TNTIH
Thuong mai Dugc
phàmMintr Quan

300 I19,400,000 200 79,600,000

241 293
Imipenem +
cilastatin

530mg +
53Omg

Mixipem
500mÿ500m
o

Facta

Farmaceutici
s.p.A

ÿ vr{-18957-15 Lq Nh6m I 215,000
Công ty CPTM DP

Sao Mai
4,000 860,000,000 0 0

242 294
Imipenem +
cilastatin

25Omg

+25Omg

Mipalin
Powder for
Injection
25Omg

Gentle
Pharmaceutical

Co., Ltd
Dài Loan vr{-16066-12 Lç Nh6m 2 120,000

Công ty Cô phàn

Dugc phàm HàNam
Ninh

2,750 330,000,000 850 102,000,000

243 295
Imipenem+
cilastatin

0,5g + Q,5g Avipeps Amvi Pharma ViÇtNam
YD -24714 -
l6 Lq Nhôm 3 58,000

công ty CPDP Hà

Nam
600 34,800,000 600 34,800,000

244 296 Meropenem lg Merugold I.V
Facta

Farmaceutici

S.p.A
ÿ vt{-18267-14 Lq Nh6m I 234,800

Công ty trâch nhiêm

httu han Duqc phârn

GiaMinh
600 140,880,000 1,400 328,720,000

245 297 Meropenem 500mg
Meropenem
Kabi 500mg

Facta
Farmaceutici
s.p.A

ÿ vNr-20246-17 Lq Nhdm I 143,500
Công ty CPTM DP

Sao Mai
r,000 143,500,000 0 0

246 29E Oxacilin 0,5g
Oxacillin
o,5g

Chi nh6nh 3 -
Công ty CP

Dugc phàm

Imexpharm tpi
Binh Duong

Viêt Nam vD-26161-t7 Lq Nh6m 2 33,000

Công ty TNHH
Thuong m4i Dugc
pnàm Uinn quan

0 0 4,000 132,000,000

247 300 Oxacilin 500mg
Euvioxcin Cty CPDP Hà

Tâv
ViÇt Nam

vD-17438-
t2

viên Nhdm 3 2,772
Công ty CPDP Hà

ray

Công ty CPTM DP

Sao Mai

0 0 30,000 83,160,000

248 301 Piperacilin lg
Piperacillin
Panpharma

lg
Ianpharma Phâp 250/QLD-KD Lq Nh6m t 89,000 0 0 1,000 99,000,000

249 302 Piperacilin 4g
Piperacillin
4g

Chi nhânh 3 -
Công ty CP

Dugc phâm

Imexpharm t4i
Binh Duong

VietNam YD-26852-17 La Nhôm 2 95,000
Công ty TNIIH
Thucmg mgi Dugc
ptràmUi*r quan

0 0 1,000 95,000,000

250 303 Piperacilin lg Piperacilin VCP.VNI ViÇtNam vD-18404-13 Lq Nhôm 3 54,000
Công ÿ TNHH Dugc
phâm Hoa Sen

0 0 2,000 108,000,000

25,002

0



ul JU4 29+ 0,259 Carazotam s.r.l. ÿ vNI-18858-15 Nh6m I
rrlrur vou

phât tiièn Hung

Thành
tazobactam

3l2,00gooo

2s2 305
Piperacilin +
tazobactam

39 + 0.375g
7ÂbactÀ

3,3759

Chi nhânh 3 -
Công ty CP

Duqc phâm

Imexpharm tpi
Blnh Duong

VietNam vD-25700-r6 Lç Nh6m 2 97,000

ty TNItrI
mai Dugc

Minh Quân

3,000 291,000,000 0 0

253 306
Piperacilin +
tazobactam

3g + 0,3759
Pipebamid

3,375

Công ty
CPDP Minh
Dân

VietNam vD-26907-17 Lç Nh6m3 99,000

Liên danh thàu Công

ty cô phàn thucmg

m4i Minh Dân - Công

ty cô phân duqc
ptrâm Ir{inn Oan

3,000 297,000,000 7,000 693,000,000

254 307
Piperacilin +
tazobactam

2E+ 0,258
Pipebamid

2,25

Công ty
CPDP Minh
Dân

VietNam vD-26193-t7 La Nh6m 3 74,650

Liên danh thàu Công

ty cô ptràn thuong
mai Minh Dân - Công

ty cô phàn duqc
ptràm Utinn »an

200 14,930,000 10,800 806,220,000

255 308
Phenoxy

methylpenicilin
1000000ui

Penicilin V
kali
1.000.000 u

Côngÿ
CPDP Minh
Dân

ViêtNam vD-17933-12 Viên Nhôm 3 508

Liên danh thàu Công

ty cô phan thuong
m4i Minh Dân - Công

ty cô phan duqc
phârn Minh Dân

6l1,700 3 10,743,600 898,300 456,336,400

309 Sultamicillin 25Omg
Midactam
250

Công ty
CPDP Minh
Dân

ViÇtNam
vD-12880-r0

GÔi Nhôm 3 9,517

Liên danh thàu Công

ty cô phân thuong
mai Minh Dân - Công

ty cô phân duqc
ptràm tr,ti*r Oan

0 0 10,000 95,170,000

3ll Ticarcillin +
kali clavulanat

1,5 g+0,1 g Viticalat l,69 VCP ViêtNam YD-26321-17 La Nh6m 3 103,000
Công ÿ cô phàn duqc
ptrâm vCP

0 1,000 103,000,000

3t2 Amikacin 500mg Chemacin

Laboratorio
Farmaceutico

C.T.s.r.l

ÿ vN-16436-13 ông Nhôm I 36,100
Công ty cô phàn

TMDV Thàttgl-ong
1,900 68,590,000 100 3,6lo,ooo

313 Amikacin 500m9 Vinphacine Vinphaco-Mrl VietNam vD-16308-12 ông Nh6m 3 8,400
Công ÿ TNIIH Dugc
phâm Hoa Sen

0 0 10,000 84,000,000

314 Gcntamicin 0.3%
Gentamicin

0,3o/o
Bidiphar VietNam YD-28237-17

Lq
5ml

Nhôm 3 2,121 19,680 41,741,280 2,470 5,238,870

316 Gentamicin 0.3o/o Gentamycin Quàng blnh-
VI{ ViçtNam vD-25763-t6

Tuÿp
5g

Nhôm 3 2,ggg
Công ty TNHH Duqc
phàm Hoa Sen

7,101 20,585,799 12,499 36,234,601

256

257

258

259

260

261

lcone ry CP Duqc-

lrrane Thiét Bi Y Té

lntnn 
oint @idiphar)



'trr-
318

Neomycin +
polymyiinB +
dexamethason

3500ui+60

00ui+l%
maxitrol
oint 3.5g I's

s.a.alcon-

couweur n.v,
Bi vn-12147-ll Tuyp Nhdm I 49,500

CôngtyTNHH M§t
thành viên Duqc liêu
TW2

9,100 450,450,000 1,400 69,300,000

263 320
Netilmicin
sulfat*

300mÿ100
ml

Netilmicin
300 mÿ100
ml

ty
dugc
AmVi

ViêtNam vD-250r8-16
lul
l00ml

Nhôm 3 155,000
CôngÿCPTMDP
Sao Mai

0 0 500 77,500,000

264 32t
Netilmicin

sulfat*
l50mg Nelcin I50 Vinphaco- MV VietNam vD-23088-r5 ôrg Nh6m 3 39,900

Công ÿ TNHH Duqc
phâm Hoa Sen

0 0 500 19,950,000

265 322 Tobramycin 0.3% Tobrin Bulgaria vr{-20366-17
Lç
5ml

Nhôm I 39,000

CôngÿTNIIH
ThuongM{ Dugc
Phâm Phumg Linh

3,150 122,850,000 -150 -5,E50,000

266 323 Tobramycin 0.3% Biracin-E Bidiphar VietNam vD-23135-15
Lç
5ml

Nh6m 3 3,381 14,020 47,401,620 680 2,299,080

267 325
Tobramycin +
dexamethason

0,3o/ÿ+0,1oÂ Dex-Tobrin
Balkanpharma

Razgrad AD
Bulgaria vNI-16553-r3

Lç
5ml

Nhôm I 45,000

Công ÿTNIIH
Thucmg MAi Dugc
Phâm Phucmg Linh

0 0 500 22,500,000

268 326
Tobramycin +
dexamethason

0,3o/o+0,|Yo Tobidex Bidiphar VietNam vD-12219-t0
Lo
5ml

Nhôm 3 7098

Công Ty CP Dugc-
Trang Thiét Bi Y Té

Binh Dinh (Bidiphar)
1i900 13,486,200 300 2,t29,400

269 329
Cloramphenicol
+ dcxamethason

0,4o/*0,1o/o Dexinacol

CN Công ty
CP dugc
phâm TU
Vidipha - Mt{

VietNam vD-22536-15
Lq
5ml

Nh6m 3 2,511.60
Công ty CPDP üung
uong Vidipha

2,500 6,279,000 2,500 6,279,000

270 330 Metronidazol 500mg

Trichopol
500

mÿl00m1

Pharmaceutical

Works
Polpharma S.A

Ba Lan vN-18045-14 Tüi Nh6m I 28,500
Công ty CPDP Phü

Thâi
14,498 413,18 1,600 4,802 136,868,400

271 331 Metronidazol 250 mg
Incepdazol
250

Incepta
Pharmaceutical
s Limited

Bangladesh vN-18262-14 Viên Nhôm 2 450
Công ty Cô phàn

Duqc phàm HàNarn
Ninh

công ty TNHH Dich
Vs Dàu Tu Phât
Trièn Y Té Ninh Binh

891,000 400,950,000 25,000 I 1,250,000

272 332 Metronidazol 500mg Meroryl
Unique
Pharmaceutical
Laboratories

Ân D0 vN-1870r-15 Chai Nh6m 2 10,290 13,600 139,9,14,000 5,100 52,479,N0

273 333 Metronidazol 25Omg Metronidazol Vinphaco- Mtl VietNam vD-28146-17 Viên Nhôm 3 95
Công ÿ TNIIH Dugc
phàm Hoa Sen

230,000 21,850,000 230,000 21,850,000

274 334 Metronidazol 500mg
Metronidazol
Kabi

FreseniusKabi

bidiphu- VN
ViêtNam vD-26377-t7 Chai Nhôm 3 9,240

Công ty TNHH Dugc
phâm Hoa Sen

7,872 72,737,280 7,128 65,862,720

275 335

Metronidazol +
neomycin *
nystatin

500mg+

l08,3mg+

22,73mg
Neometin

Genome

Pharmaceutical
(Pvt) Ltd

Pakistan vNI-17936-14 Viên Nhôm 5 9,000
côngtyTNHH TM
DMP Nam Phuong

14,401 129,609,000 3,399 30,591,000

Balkanpharma
Razgrad AD

lcong ry CP Dusc-

lrrang Thiét Bi Y Té

lnrnr, 
oint (Bidiphar)



Acnequidt

ll,**" 
viçt 

lvierNam lv»-uszr-r: lI-o

Nhôm 3 ls,ooolggns ry rNHH DrTc

r* 0
Metronidazol l60mg

0 1,800 70,200,000

277 338 Tinidazol 500mg
Tinidazol
Kabi

FreseniusKabi

bidiphar- Mtl
ViêtNam vD-19570-r3 chai Nh6m 3 25,710

CôngtyTNHH Duqc
phâm Hoa Sen

1,632 41,95E,720 20,868 536,516,280

27E 339 Tinidazol 400mg Nakonol

Shijiazhuang
No.4
Pharmaceutical

Co., Ltd

Trung Qu6c vt{-19399-15 Chai Nhôm 5 21,500
Côngty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât
Triên Y téNintr Btntr

41,544 893,196,000 556 I 1,954,000

279 340 Clindamycin 600mg4lnl Milrixa
Vianex S.A -
NhàmâyA

Hy Lap vlr-18860-15 Lq Nh6m I 95,226

Công ty TNHH Dàu

tu phât niiàn Hung
Thành

600 57,I35,600 500 47,613,000

280 341 Clindamycin l50mg Clindamycin

Công ty
TNIIH MTV
t20
Armephaco

VietNam YD-27552-17 Viên Nhôm 3 650

Công ty Trâch nhiÇm

hitu han mOt thành
viên 120 Armephaco

0 0 15,000 9,750,000

342 Azithromycin 500mg
Alembic
Azithral

Naprod Life
Sciences Pvt.
Ltd.

AnDô vN-19765-16 Lq Nh6m2 89,985

Công ty cô pnan finn
doanh Thucmg m4i

Tân Truèmg Sinh

210 18,896,850 1,390 125,079,1 50

345 Azithromycin 600mg Azikid
Công ty CP

dugc VTYT
Thanh Hôa

ViêtNarn vD-12480-10 Lq Nhôm 3 54,000
công ty TNHH Düc
Tâm

2,100 I 13,400,000 2,100 I 13,400,000

346 Azithromycin 600m9 Azipowder Renata Ltd Bangladesh vfr-17778-14
Lo
l5ml

Nhôm 4 71,700
CôngÿTNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Triên Y Té Ninh Binh
2,472 177,242,400 1,528 109,557,600

347 Azithromycin 25Omg
Azicine
25Omg

Liên doanh

Stada- M{ Vi-êtNam vD-19693-r3 Gôi Nhôm4 3,500
Công ÿ Cô phàn

Duqc phârn Gia Linh
1,584 5,544,000 13,416 46,956,000

348 Azithromycin l25mg Vizicin 125

Công ty
TNHHHasan -
Dermapharm

VietNam vD-22344-15 G6i Nhôm 4 2,499
Công ty TNHH Dugc
ptràm Viçt Orfc

9,990 24,965,010 9,010 22,515,990

349 Clæithromycin 200mg Monoclarium
SMB
Technolory
S.A

Bi vfr-15930-12 Viên Nhôm I 13,500

LD Công ÿ CP duqc
Duy Tiên và Công ÿ
TNHHTMNam
^luong

34,920 471,420,000 5,080 68,5E0,000

350 Clarithromycin 0,59

Clarithromyci
n Stada

500me

Liên doanh

Stada - VI{
ViêtNam YD-26559-17 Viên Nhôm 2 5,500

Công ÿ Cô phàn

Dugc phàm Gia Linh
35,000 192,500,000 47,000 258,500,000

351 Clarithromycin 0,25g Clarisol-250
Micro Labs
Limited

Â" PO vt{-18030-14 Viên Nh6m 2 3,094
Công ÿ TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Trién Y Té Ninh Binh
5 1,840 160,392,960 60,160 I 86, I 35,040

281

282

283

284

285

286

2E7

288



,28S 353 Clarithromycin 0,25g Opeclari 250 oPv ViêtNam YD-26999-17
Côngty Cô phàn

Duqc phârn HàNam
Ninh

189,940 484,157,060 -5,940 -15,141,060Viên Nhôm 4 2,549

290 354 0 1,000 45,000,000Erythromycin 200mÿ5ml

Axcel
Erythromycin
ES-200

Suspension

Kotra Pharma
(M) Sdn. Bhd

Malaysia vll-10046-10
Chai

60ml
Nh6m 2 45,000

Công ÿ CPTM và

DP Ngoc Thiên
0

42,439,000I 12,406,000 37,000Công ty CPDP
Khânh Hôa

98,000291 355 Erythromycin

Công ty Cô

phân Dugc
pnàm rcrar*r
Hôa

VietNam vD-15559-l r Viên Nhôm 3 1,147o,5g Erythromycin

39,000 35,997,000Công ty CP Hôa
Duqc phàm Mekophar

0292 356 Erythromycin 0,259 VietNam vD-I5027-l I Viên Nh6m3 923
Erythromycin
25Omg

Công ÿ cô
pnàn UOa -
Duqc phàrn

Mekophar

10,000 43,970,000 0 0293 358 vn-t5626-12 Viên Nhôm I 4,397
CôNgtYTNHHMÔt
thành viên Dugc liêu
T\U2

Spiramycin 1500000ui
rovamycine
1.5 miu b/
2bls x 8 tabs

famar lyon Phâp

0 0Côngty CPDP

Khanh Hèa
2,000 4,920,000294 359 Spiramycin 3000000ui

Spiramycin

3MIU

Công ÿ Cô
phàn ouqc
pnamrcra*r
Hôa

VietNam vD-16398-r2 Viên Nhôm 3 2,410

29s 13,000 16,315,000 0 0360 Spiramycin 1500000ui
Spiramycin
I,5 MIU

Công ÿ Cô
phàn Puqc
pnâm l(fra*r
Hôa

ViÇtNam vD-17t82-t2 Viên Nhôm 3 1,255
Công ty CPDP

Khânh Hôa

3,E00,000 46,000 174,800,000296 361 Spiramycin 1500000ui
Spydmax 1.5

M.IU
Medisun ViêtNam vD-22930-15 G6i 59 Nhôm 3 3,800

Công ty Cô phàn

Duqc phâm HàNam
Ninh

1,000

297 363 Ciprofloxacin 200mg
Ciprofloxacin
Polpharma

40,476 2,080,445,840 540,954,160
Pharmaceutical
Works

Polpharma S.A
Ba Lan vNr-18952-15 lut Nhôm I 51,400

Công ÿ TNIIH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Triên Y té Nintr gintr

298 364 Ciprofloxacin 500mg Promaquin

Farmalabor-
Produtos
Farmaceuticos,
S.A

gè oao Nna !'II-19568-16 Viên Nh6m I 4,238
Công ty Cô phan

Duqc phâm HàNam
Ninh

122,965 521,125,670

10,524

72,035 305,284,330

299 366 Ciprofloxacin 0.3% Ciplox 3,656 62,r52,000Cipla Ltd an OO vNr-r7292-13
Lq
5ml

Nh6m 2 17,000

Công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Ph6t
Trièn Y Té Ninh BInh

744 12,648,000

300

t

368 Ciprofloxacin 0.3o/o
Ciprofloxacin
0,3yo

200 504,000

Công ty
CPDP Minh
Dân

ViÇtNam YD-22941-15
Lq
5ml

Nh6m 3 2,520

Liên danh thàu Công
ty cô phàn thucmg

mAi Minh Dân - Công

ty cô phàn duqc
phàm Minh Dân

2,200 5,544,000

0



370 Ciprofloxacin 400mg -8,990,000

1,,*0"."

Basmicin 400 VietNam vD-18768-13
Chai

200m1
Nhôm 3

l"unr r, TN,IH D[ch

89,9001Vu Dàu Tu Phât

lrriên 
v réNinh Binh

2,100 188,790,000 -100

371 Ciprofloxacin 200mg 7,000 55,293,000

lStriliaztruang
lNo.+
lPharmaceutical

I co., tro

Tarvicipro Trung Qu6c vNr-15262-12 Chai Nh6m 5

lcone ty misu oictr
,899lvu Dàu Tu Phât

lr.ièn 
v té ttinh gtntr

7 9,000 63,192,000

373 3,560 177,644,000Levofloxacin 50Omg

1",*,
lLifesciences

lrimitea

Levoflex a" PO vl§-14505-12 Chai Nh6m 2
lconetyrNns oictr

49,900lvu Dàu Tu Phât

lrrién 
v ré Ninh Blnh

1,440 71,856,000

0 0376 Levofloxacin 75Omg

l****
Galoxcin 750 ViêtNam

l"unr r, TNHH Dich
08,9o0lvu Dàu Tu Phât

lrrièn 
v ré Ninh Blnh

I 2,000 217,800,000YD-t9022-13
Chai
l50ml

Nh6m 3

18,000 I51,200,000377 Levofloxacin 75Omg 0 0
Galoxcin
750 (Loviza
750) l*.,**

VietNam vD-19021-13 Viên Nhôm 3

ILD Công ty CP dugc

,,-*liî#Hiff'o
loène

3,000,000r00378 2,900 87,000,000Levofloxacin 5mÿml l.u,*o

lcPrD 
Meran

Melevo ViÇtNam YD-21736-14
Lq
5ml

Nhôm 3 30,0001

Công ÿ TNHH M§t
Thành Viên Dugc
PhaNam HàNÔi

5 1,240,00010,0000 0380 Levofloxacin 25Omg Lvoquin 250 lny*rpt *.o-

lw
VietNam vD-25389-16 Viên Nh6m 4 ,,,rl;ffi I 

rNHH Dusc

2l1,200,0006401,360 448,800,000381 Moxifloxacin 400mg Mil«obiel
lcooner 

s.a Hy Lap
r687IQLD-
KD

Chai Nh6m I ro,ooo[lf§flrcPDP 
rv/

580 147,842,000361,958,000
launr r, TNIIH Dich

254,9001Vu Dàu Tu Phât

lrrièn 
v ré Ninh Binh

1,420382 Moxifloxacin 40Omg

Moveloxin
Injection
400mg

l"r r"r,n".r"

lcoæor"tion

Hàn Qu6c vN-18831-15
lul
250m1

Nhôm 2

912 200,640,000239,360,0001,088400mg V}I
l,-,

ViÇtNam vD-19017-I3 Chai Nhôm 3 2æ,0001
Công ty TNIIH Dugc
phâm Hoa Sen

383 Moxifloxacin

I,000 16,400,000384 Moxifloxacin 5mÿml
Efrimoxin lP,rq" pr,ârn

o,svo 
ltrz

lcorg ty Cô phàn

6,400f DuOc phâm Hà Nam

lNinh

I 3,500 57,400,000VietNam YD-20164-13 Chai Nhdm 3

385 Moxifloxacin 0.5o/o Eyewise
lCông
lprràn

lprràm

ry cô
Dugc

HàNÔi

Vi§tNam 172,179,500 501 10,270,500vD-1653I-12
Lç
3ml

Nh6m 3 20,5001

Công ty Cô phàn

Thuong m4i Q&V
ViÇtNam

E,399

301 369 Ciprofloxacin 500mg

302

303

310

3ll

312

Dugc
Khturh

vD-163E2-12 Nhôm 3
ty CPDP

Hôa
166,000Nam I 42,294§00

304

305

306

307

308

309

313

Biviflox



,314 387 0.5o/o
Eftimoxin

10,57o

Dugc phâm

312
ViêtNam vD-20164-13 Chai Nhôm 5 16,400

Công ty Cô phàn

Duqc phâm HàNam
Ninh

0 0 2,000 32,800,000

3I5 388 Nalidixic acid 500 mg Nergamdicin

Công ty Cô
phàn Duqc
pnâmrcra*r
Hôa

VietNam vD-18968-13 Viên Nh6m 5 658
Côngÿ CPDP
Khânh Hôa

1,000 658,000 500 329,000

316 389 Norfloxacin 0.3%
Loxone

eyelear drops

Micro Labs

Limited
An Dô

vt{ - 16331 -
l3

Lq
5ml

Nhdm 5 32,000
Công ty CPDP Hà
Nam

1,180 37,760,000 1,320 42,240,00Q

317 390 Ofloxacin 200 mg Goldoflo InfoRlife SA Thuy Sÿ
23888/QLD-
KD

Tüi Nhôm I 15E,990

LD Công ty CP dugc
Duy Tiên và Công ty
TNHHTMNam
^luong

1,000 158,990,000 0 0

318 392 Ofloxacin 200mg Ofloxacin

Công ty Cô
phàn Dugc
pnàm «frann
Hôa

ViêtNam vD-27919-r7 Viên Nh6m 3 286
Công ty CPDP
Khânh Hôa

19,000 5,434,000 25,500 7,293,000

319 393 Ofloxacin 0.30/o
Ofloxacin
0,30/o

Công ty cô

phàn duqc
pnâm gaNôi

VietNam YD-25162-16
Lq
8ml

Nh6m 3 16,000

Công ÿ CP thuong
mai DP vàTTBYT
Thuân Phât

500 8,000,000 500 8,000,000

320 395 Sulfadiazin bac l%o
Sulfadiazin
bac

Cty CP LD
DP
Medipharco
Tenamyd BR
s.r.l- ViÇtNam

VietNam YD-12462-10
Tuyp
2og

Nhôm 3 19,700
Công ty CP Dugc
MEDIPHARCO

180 3,546,000 920 18,124,000

321 397
Sulfamethoxazo

I + trimethoprim

(200mg
+40mg)/5m

I
Trimackit

Công ty cô

phân duqc Hà
finh

Vi§tNam vD-19809-r3
Chai
5Oml

Nhôm 3 25,200
Công ty TNHH Dông
Phucmg Hàng

1,3 l9 33,233,760 4,881 123,006,240

322 398
Sulfamethoxazo
I + Eimethoprim

40Omg
+E0mg

Cophatrim
480

Xi nghiÇp

Dugc phàm

150

ViÇtNam vD-18169-13 Viên Nh6m 3 204
Công Ty Cô phàn

Armephaco
195,000 39,780,000 161,000 32,8,14,000

323 399
Sulfamethoxazo
I + trimethoprim

400mg
+80m9

Supertrim Agimexpharm

Công ty CP

dugc VTYT
Thanh Hôa

ViêtNam vD-23491-15 G6i Nh6m 3 1,500
Công ÿ TNIIH Dugc
phâm U.N.I ViÇtNam

34,950 52,425,000 20,050 30,075,000

324 400
Sulfamethoxazo
I + trimethoprim

2000mg +
400 mg

Dutased Vi§tNam vD-11828-10 Lç Nhôm 3 21,590
Công ÿ TNHH Düc
Tâm

t20 2,590,800 1,480 3 1,953,200

325 401 Doxycyclin l00mg Doxycyclin

Công ÿ
TNHHMTV
120
Armephaco

VietNam vD-r2694-10 Viên Nhdm 3 252
Công ÿ Trâch nhi§m

hitu han môt thành
viên 120 Armephaco

7,440 1,874,880 146,560 36,933,120

326 402
Tetraryclin
(hydroclorid)

lo/o
Tetracyclin
lo/o

Quâng Blnh-
VNI

ViêtNam vD-24846-16
Tuyp
5g

Nhdm 3 2,450
Công ÿ TNHH Dugc
phâm Hoa Sen

14,480 35,476,000 18,520 45,374,000



405 Colistin
1.000.000

UI
Colistimed

Công ty
TNHH san

xuât dugc
phâm Medlac
Pharma Italy

ViçtNam yD-24643-t6 Lq Nhôm 3 324,500
Công ty CPTM DP
Sao Mai

300 97,350,000 0 0

407
Fosfomycin
(natri)

lg Fosmicin for
I.V.Use lg

Meiji Seika

Pharma Co.,
Ltd

Nhât Ban vt{-13784-l I Lq Nh6m I 100,91I
công ty GPDP Thiên
Thâo

2,600 262,368,600 7,400 746,741,400

409
Fosfomycin
(natri)

lg Delivir lg

Công ty cô

phàn duqc
phâmtrung
uong I -
Pharbaco

VietNam YD-17547-t2 Lo 510,000,000Nhôm 3 68,000
Công ty TNHH Dugc
Phâm Vimedimex

500 34,000,000 7,500

410 Linezolid 600mg

Linzolid
600IV
Infusion

Incepta

Pharmaceutical

s Ltd
Bangladesh

8865/QLD-
KD

Chai

300m1
Nh6m 2

Côngÿ TNHH Dich
Vs Dàu Tu Phât

Triên Y té Nintr gintr
492 196,800,000 108 43,200,000400,000

4u Teicoplanin
200mg Prebivir 200

Công ty cô

phàn duqc
phâm rung
ucmg I -
Pharbaco

ViÇtNam vD-20832-14 Lq Nhôm 3 177,000
Côngty TNHH Dugc
Phàm Vimedimex

100 17,700,000 400 70,800,000

4t2 Teicoplanin
0 0 r,000 370,000,000400mg Prebivit 400

Công ty cô

phàn duqc
phâm trung
uong I -
Pharbaco

ViÇtNam vD-20833-14 Lo Nhôm 3 370,000
CôngtyTNHH Duqc
Phàm Vimedimex

21,200,0000 0 200413 Vancomycin lg Vammybivid'
S

Thymoorgan

Pharmazie

CrmbH

Dtïc vtr-1664E-13 Lq Nh6m I r06,000
công ty TNHH Btnh
Viêt Düc

26,400,00030,800,000 6,ooo414 Aciclovir 200mg Zovitit S.c.slavia Romania vfl-15819-12 Viên Nhôm t 4,400
côngtycPDP TW
CODUPHA

7,000

500 59,400,000Bangladesh vr{-18285-r4 Tuÿp Nhôm I I r8,800
CôngÿTNHH
Truùng Son

0 0415 Aciclovir l35mg Virupos

Ursapharm
Arzneimittel
GmbH&
Co.KG - Drlc

416 Aciclovir 5% Cloviracinob
Mepro
Pharmaceutical

s Pvt. Ltd
an O0 r43,260,000vNI-19423-15

Tuyp
5o Nh6m 2 14,500

Công ty Cô phàn

Duqc phàn HàNam
Ninh

2,920 42,340,000 9,880

327 404 Colistin

331

r.000.000
UI Works "

TZF L^art vt{-19363-15 Nhôm I 387,711
Tiên và Công ty

TMNam
2t7,ll8,lq

S.A

328

329

330

332

333

334

335

336

337

I



338 4t7 Aciclovir 25Omg
Aciclovir
25Omg

PJSC SIC,

"Borshchahivs
kiy Chemical-

Pharmaceutical

Plant"

Ul«aine vNr-16608-r3 Lq Nhôm 2 290,000

LD Công ÿ CP dugc
Duy Tiên và Công ÿ
TNHIITMNam
Dông

0 0 100 29,000,000

339 418 Aciclovir 800mg Mediplex

CP LD

BR
.l- ViêtNam

ViÇtNam vD-17192-12 Viên Nhôm 3 8,400
Công ty CP Dugc
MEDIPHARCO

31,964 268,497,600 11,236 94,382,400

340 419 Aciclovir 0.3% Mediclovir

Cty CP LD
DP

Medipharco

Tenamyd BR
s.r.l- ViêtNam

ViêtNam vD-17685-12
Tuyp
5g

Nh6m3 49,350
Công ty CP Dugc
MEDIPHARCO

400 19,740,000 1,970 97,219,500

341 420 Aciclovir 5%
Kem
Zonaarme

Công ty
TNHHMTV
120

Armephaco

ViÇtNam vD-18176-13
Tuÿp
5g

Nhôm 3 4,200
Công ty Trâch nhiÇm

hüu hen môt thành
viên 120 Armephaco

800 3,360,000 6,200 26,040,000

342 422 Aciclovir 200mg
Acyclovir
vPC 200

Công ty
CPDP Cùu
Long

ViêtNam vD-16005-t I Viên Nhdm 3 331
Côngÿ CPDP Cuu

Long
l 8,s00 6,123,500 16,400 5,428,400

343 423 Entecavir 0,5mg Baraclude
Bristol-Myers
Squibb

Mÿ vI{-15801-12 Viên Nh6m I 79,895
Công ty Cô phàn Y
duqc phâm

Vimedimex
570 45,540,150 430 34,354,850

344 424 Lamivudin l00mg
Lamivudin
Hasan 100

Côngÿ
TNHH Hasan -
Dermapharm

ViêtNam YD-22664-r5 Viên Nh6m 3 693
Công ty TNIIH Dugc
ptràm Viçt Ortc

3,000 2,079,000 42,000 29,106,000

345 426
Tenofovir
(rDF) 300mg

SaVi
Tenofovir
300

SaVipharm -
VietNam

VietNam vD-17947-12 Viên Nh6m 2

Nhôm 3

E,950 Công ty CPDP Savi 65,460 585,867,000 39,540 353,883,000

346
Tenofovir
(rDF) 300mg

TENOFOVI
R 300

Công ÿ cô

phàn duqc
Dhàrî3t2

ViêtNam QLDB-453-r4 Viên 2,400
Công ty cô phàn duqc
pnàm r.Z

173,700 416,880,000 -28,700 -68,880,000

347 428
Tenofovir
(rDF) 300mg Tenfovix

Pymepharco-
\rN

ViÇtNam vD-20041-13 Viên Nh6m 4 22,995
Công ÿ TNHH Dusc
phàm Hoa Sen

4,980 I 14,515,100 20 459,900

348 429 Clotrimazol 500 mg Metrima 500
Duqc phàrn
3t2

ViêtNam vD-l82ls-13 Viên Nh6m 3 6,300
Công ty Cô phân

Duqc phàm HàNam
Ninh

0 0 5,000 31,500,000

349 430 Fluconazol l00mg

Fluconazole

Polfarmex

Tablets

100me

Polfarmex S.A Ba Lan vNI-r5795-12 Viên Nh6m I 12,250
CôngÿTNHHDP
Hiéu Anh

0 0 17,120 209,720,000
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431 l00mg Zolmed 100 Nh6m 3350 Nam 4;l84l-t4 ViênDugc
Glomed

TyTNHHTM
Nam Phucmg

2,000

Shijiaàuang

351 432 200mg
Fluconazole

injection
Co., Ltd

Trung Qu6c
Chai

l00ml
Nhôm 5

Công ty Cô phàn

Dugc phâm HàNam 5,220 461,448,000

352 433 500mg
Griseofulün
500mg

Duong -

TU
tei

Công ty
dugc

VietNam r-15 Nhôm 3 1,297 3,000
Côngty CPDP trung
uong Vidipha

353 434 5o/o
Griseofulvin
5%

ty
H6a -
phâm

Nam l9l I t-13
log

Nhôm 3 7 ÿ CP Hôa
phâm

2, 9,5

435 l00mg Eszol Tablet 25,9t 3,915
Lrd

an OO 17639-14 Nh6m 2 8,400 pnàm ftaNam
ty

438 2o/o
Kem

120

ty
MTV

ViÇtNam 18175-13
log

Nh6m 3 4,200
ÿ Trâch nhiÇm

hAn mOt thành
120 Armephaco

24,5

439 2o/o Micomedil 60,000,000(Factory Cyprus 180t8-14
l5g

Nhdm I 60,000
ty TNHH Dusc
U.N.I VietNam

0

440 Nhôm 3 610

ty
Dung và Phât

CôngNgh§ Y
Sao

0 0500000ur ViêtNam r6

74,3 500Farmaprim 16635-13 Nhôm 2 2l
Công ÿ Cô phàn

Dugc phàm HàNam 3441

+
+ 75mg +

225mg+
l00mg+
0,5mg

Canvey Moldova

443

+
+
B

100000ui+

35000ui+3
5000ui

Polygrnax
Innothera

-r0139-t0 Viên Nhôm I 9,491
CôngÿTNHH-TM

Thuân Gia
42,671 1,004

444

+
neomycin +
polymgin B

100000ui+

35000ui+3

5000ui

ty
Me di VietNam t6 Nh6m 3 4,494

Công ÿ Cô phàn

SOHACO Mièn Bâc

phâm 5,100 22,919,400 1,797,160



t 450 Flunarizin lOmg D4t Vi Phü viêtNam vD-21062-14 Viên Nh6m 3 649

Công ÿ Cô phàn

Duqc phâm HàNam
Ninh

20,400 13,239,600 20,000 12,980,000

362 451 Flunarizin 5mg Aphamarin

Công ty
TNTIHMTV
120

Armephaco

Vi_êtNam YD-21796-14 Viên Nh6m 3 273

Công ty Trâch nhiêm

httu han môtthành
viên 120 Armcphaco

40,000 10,920,000 41,000 I I,193,000

363 452 Sumatriptan 50mg
Sumamigren
50

Pharmaceutical

Works
Polpharma S.A

Ba Lan vNI-14313-l l Viên Nhôm I 44,900
Công ÿ Cô phàn

Ougc phâmHàNam
Ninh

0 0 5,000 224,500,000

364 454 Anastrozol lmg Gayi D4t Vi Phü VietNam QLDB-615-r7 Viên Nh6m 3 5,000

Công ty Cô phàn

Dugc phâm HàNam
Ninh

1,008 5,040,000 3,992 19,960,000

365 457 Capecitabin 500mg Kapetral Remedica LTD Cyprus
2655g//QLD-
KD

Viên Nhôm I 46,000
Côngty CPDP TW
COD1JPHA

0 3,000 l38,0o0,ooo

366 458 Capecitabin 500mg Intacape 500

Intas
pharmaceutical

s limited
(tlông gôi thü
câp: Pharbaco

- ViêtNam)

A"Oô GC-251-16 Viên Nh6m 2 14,490

Công ÿ TNIIH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Triên Y Té Ninh Blnh
0 0 2,000 29,980,000

367 459 Capecitabin 500mg Amxerein
Công ty liên

doanh Meyer-

BPC

VietNam QLEB-594-17 Viên Nh6m 3 I 1,550
Công ty cô phàn

TMDV Thàng Long
0 0 5,000 57,750,000

368 460 Carboplatin l50mg
Carboplatin
Sindan

S.C.Sindan-
Pharma SRL

Romania vl{-l l6l8-10 Lq Nhôm I 274,000
Công ÿ Cô phàn

Dugc phâm HàNam
Ninh

0 0 350 95,900,000

369 461 Carboplatin 450mg
Carboplatin

Sindan

S.C.Sindan-

Pharma SRL
Romania vNI-l l6l7-10

Lq
45ml

Nhôm I 941,4',72

Công ÿ Cô phàn

Dugc phàm HàNam
Ninh

0 200 188,294,400

370

371

463 Cisplatin 5Omg

dbl cisplatin
injection
50mÿ50m1
I's

hospira
australia pty
Itd

ûc vn-1231 l-l I Lç Nhôm I 238,990
CôngÿTNHH
Thuong mgi và Dugc
phÀm Sang

EO l9,l 19,200 520 124,274,800

464
Cyclophospham
id

200mg Endoxan
Baxter

Oncolory
GmbH

Drlc vN-r658r-13 Lq Nhôm I 49,829
Công ÿ Cô phàn Y
duqc phâm

Vimedimex
180 8,969,220 420 20,928,180

372 465
Cyclophospham
id

500mg Endoxan
Baxter

Oncolory
GmbH

Düc vNr-16582-13 Lç Nhôm I 124,376

Công ty Cô phàn Y
dugc phâm

Vimedimex
0 0 300 37,3 12,E00

373 466 Doceta,rel 2Omg

docetaxel

ebewe inj
20mÿ2ml I's

ebewe pharma

ges.m.b.h.nfg.k
oê

Ao vn-17425-13 Lq Nh6m I 385,279

Công ÿ TNIIH MQt

thành viên Dugc liÇu

TIÙÿ2

0 0 100 38,527,900

0



374 467 Docetar«el

375

381

8Omg
r auuuEl ù.u.ùtnuan-
80mg2ml Pharma SRL

17808-14

vv l,usr

Nh6m I 899,000 pnâm UaNam

376

377

378

379

380

382

383

384

3E5

89,900,00q

468 Doceta,xel l40mg
Tadocel
20mÿml

Actavis Italy
s.p.A

Y vII2-473-16
Lo
7ml

Nhôm I
lCone ty Cô phàn

t,498,000lDuqc ptrâm na Nam

lNinr,

0 0 100 149,800,000

470 Doxorubicin 5Omg

doxorubicin
"ebewe" iqi
50mÿ25mI
I's

ebewe pharma
ges.m.b.h.nfg.k
oè

Âo vn-17426-13 Lo Nhôm I ,r,*rrl
Công ty TNIIH Môt
thành viên Dugc liêu
T1ü2

80 26,356,000 220 72,479,000

ebewe pharma
qesmhhnfok472

Epirubicin
hydroclorid

lOmg

epirubicin

"ebewe" inj
lOmÿSml I's oè

Ao 7,524,400vn-20037-16 Lq Nhôm I 150,488
ry TNHII

Sang

m4i và Dugc 0 50

ebewe pharma

ges.m.b.h.nfg.k

E

473
Epirubicin
hydroclorid

5Omg

epirubicin

"ebewe" inj
50mÿ25ml
l's

Ao vn-20036-16 Lç Nhôm I
lconetymrrr
Itnuong mai và Dugc

lnMm 
sane

392,479 t5 5,887,185 35 13,736,765

474 Erlotinib l00mg Rivacil 100 SPM VietNam QLDB-421-r3 Viên Nh6m 3
laur* O INHH Dich

334,0001vu Dàu Tu Phât

lrriên 
v réNinh Binh

0 0 200 66,800,000

475 Etoposid l00mg 20 2,080,000 280 29,120,000Sintopozid
S.C.Sindan-
Pharma SRL

Romania vÀt-18127-14 Lq Nhôm I 104,000
lcone
Inoq
lNint

ty Cô phàn

plàmUaUam

233,280,000478 Exemeslan 25mg
Linkotæ<

25mg
S.C.Sindan-
Pharma SRL

Romania vNr2-271-r4 Viên Nhôm I 72,900
lcong

lnoq.
lNinh

ty Cô phân

plàm UaNam r,800 l3 1,220,000 3,200

ebewe pharma

ges.m.b.h.nfg.k

E

171,000,000
l.un, o rNHH Mot

95,0001thành viên Dusc liÇu

lrwz
I

700 66,500,000 1,800479
Fluorouracil (5-
FU)

500mg

5-

fluorouracil
nebew€tt

500mÿlOml
I's

Ao vn-17422-13 Lç Nh6m I

032,5001
Côngty CPDP Mÿ

Qu6c
500 16,250,000 0480

Fluorouracil (5-

FU)
500mg

UracilSBK
500

Vidipha ViÇtNam
vD - 27115-

t7
ông Nh6m 3

1,400 30,100,000QLDB-524 -
l5

ông Nhôm 3 21,5001
Công ty CPDP Mÿ

Qu6c
I00 2,150,000481

Fluorouracil (5-

FU)
25Omg

UracilSBK
250

Vidipha VietNam

0 800 163,200,000Y vlr-19551-16 Lç Nhôm I
l"un, o cô phàn

204,000lDugc phâm Hà Nam

lNinr,

04E2 Gemcitabin 200 mg
Gitrabin
200mg

Actavis Italy
s.p.A -
Nerviano Plant

483 Gemcitabin lg

dbl
gemcitabine

lÿ263m1
inj 26.3m1 l's

rydus hospira

oncologr
private limited

an PO vn2-302-14 Lq Nh6m 2
l.un*rr*

90,000lThuong msi và Duqc

lntrâm 

sane

3 62 24,180,000 238 92,820,000386

100



387 484
ftyoroxycarbaml

d/Hydroxyurea
500mg Condova SPM ViçtNam QLDB-4r8-r3 Viên Nh6m 3 2,040

công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Trièn Y Té Ninh Btnh
34,400 70,176,000 5,600 11,424,000

388 486 Oxaliplatin l00mg

oxaliplatin
hospira

l00mÿ20m1
20ml I's

hospira

austalia pÿ
Itd

ûc vn-14990-12 Lo Nh6m I 884,900
Công ty TNIIH
Thuong mgi và Dugc
phâm Sang

0 0 600 530,940,000

389 487 OxaNiplatin
,i

I

5Omg

oxaliplatin

"ebewe" inj
50mg I's

oncotec
pharma
produktion
gmbh; cs tl6ng
g6i thü câp và
xuât xuong:
ebewe pharma
ges.m.b.h.nfg.k
oè

Düc vn-19466-15 Lç Nh6m I 505,576

côngty TNHII Mot
thành viên Duqc liêu
TW2

50 25,278,800 150 75,836,400

390 488 Oxaliplatin

Paclitaxel

l50mg
Oxaliplatin
Medac

Oncotec
Pharma

Produktion
GmbH

Dûc vN2-75-13 Lq Nhdm I 3,399,000

công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât
Trièn Y Té Ninh sinh

74 251,526,000 126 428,274,000

391 489 l00mg

paclitaxel

"ebewe" inj
l00mÿ16.7m
I I's

ebewe pharma
ges.m.b.h.nfg.k
oè

Âo vn-12433-l I Lq Nh6m I 842,979
công ty TNHH Môt
thành viên Dugc liÇu

TW2
50 42,148,950 150 126,446,850

392 490 Paclitaxel l50mg
Paclitaxel
Actavis
6mglml

Actavis Italy
s.p.A

Y vN2-472-16
Lç
25ml

Nhôm I 1,936,000
Công ty Cô phân

Duqc phàm HàNam
Ninh

0 0 100 193,600,000

393 491 Paclita<el 260m9
Paclitaxelum
Actavis

S.C.Sindan-

Pharma SRL
Romania vN-l 16l9-10 Lq Nhôm I 3,954,000

Công ty Cô phân

Duqc phâm Hà Nam
Ninh

30 I 18,620,000

202,450,000

20 79,080,000

394 492 Paclitaxel

Paclitaxel

300mg Pataxel
Vianex S.A-
Nhà mây C

Hy La.p \tLl-17868-l4
Lo
5Oml

Nhôm I 4,049,000

Công ÿ Cô phàn

Duqc phârn HàNam
Ninh

50 70 283,430,000

39s 493 l50mg Canpaxel 150 Bidiphar ViêtNam QLDB-582-r6
Lq
25ml

Nh6m 3 1,144,500
Công Ty CP Duqc-
Trang Thiét BiY Té
Binh Dinh (Bidiphar)

0 0 30 34,335,000

396 494 Rituximab l00mg Acellbia Biocad CJSC Nga
3317/QLD-
KD

Lq Nhôm 5 2,782,500
Công ÿ TNHH Dich
Vrr Dàu Tu Phât
Trièn Y Té Ninh Binh

0 0 30 83,475,000

397 499 Ciclosporin 25 mg
sandimmun
neoral cap

25mg l0x5's

catalent
germany

eberbach gmbh

Eüc vn-14760-12 Viên Nh6m I 16,938

Công ty TNHH Mor
thành viên Dugc liêu
TW2

0 0 16,938,000



398 500 Ciclosporin l00mg
Vilosporin
100

SPM Nam 18485-13 Nhôm 3

uong ry uP dugc
Tiên và Công ÿ

TNHHTMNam
0 0 2,000 90,000,000

399 50r
Glycyl
funtumin
(hydroclorid)

0,3mg Aslem Vinphaco- Vltl VietNam vD-13920-l I ông Nh6m 3 40,950
CôngtyTNHH Dugc
phàm Hoa Sen

27,380 l,l2l,2l1,000 17,620 721,539,000

400 502 Alfuzosin l0 mg
xatral xl
lOmgb/ lbls
x 30 tabs

sanofi
winthrop
industrie

Phâp vn-14355-l I Viên Nhôm I 15,291
công ty TNHH Mot
thành viên Duqc liÇu

TT/2
3,000 45,873,000 0

401 504 Alfuzosin lOmg
Alsifirl S.R.

Tablets
Standard
Chem

Dài Loan vIr-13877-11 Viên Nhôm 2 7,500
công ty CPDP TW
CODUPHA

0 0 3,000 22,500,000

402 505 Alfuzosin lOmg Gomzat lOmg

Daewoong

Pharm. Co.,

Lrd
Hàn Qu6c vfr-13693-l I Viên Nh6m 4 I 1,899

côngty CPTM DP

Sao Mai
990 I1,780,010 2,010 23,9t6,990

403 506 Dutasterid 0,5mg Dagocti
Medbolide-
Vl\f

VietNam vD-25204-16 Viên Nhôm 3 7,495
CôngÿTNHH Dugc
phâm Hoa Sen

3,000 22,485,000 12,000 89,940,000

404 507
Levodopa +
benserazid

25Omg

Madopar
(Dông gôi
bôi: F.

Hoftnann La
Roche Ltd.,
<lia chi: CH-
4303

Kaiseraugst,

Switzerland)

Roche S.p.A ÿ vNI-16259-13 Viên Nhôm I 4,634
Công ty Cô phân Y
duqc phàrn

Vimedimex
49,980 231,607,320 20 92,680

s09
Trihexyphenidyl
(hydroclorid)

2mg
Danapha

Trihex 2
Danapha- MtI ViÇtNam vD-14177-ll Viên Nhôm 3 147

Công ÿ TNHH Dugc
phâm Hoa Sen

2,000 294,000 17,000 2,499,000

510
Sât fumarat +
acid folic

3l0mg+
0,35mg

FOLITIEM

Rcmedica

Ltd.( E/c
Ahamon
Street,

Limassol

Industrial
Estate 3056)

Cyprus vNI-1944t-t5 Viên Nhôm I 1,818

LD Công ty CP duqc
Duy Tiên và Công ÿ
TNHHTMNam
Dông

5,000 9,090,000 5,000 9,o9o,ooo

5lI Sât fumarat +
acid folic

200mg
+0,75mg Greentamin

Công ty cô
phân duqc Hà
finh

VietNam vD-216r5-14 Viên Nhôm 3 966
Công ty CP Dugc
pnàm Ven Lam

5,500 5,3 13,000 54,500 52,647,000

405

406

!

ir

407

0



408 512
fumarat +

acid folic
l82mg+0,5

mg
Prodertonic

Cty CP LD
DP

Medipharco

Tenamyd BR
s.r.l- ViÇtNam

Viet Narn vD-l5495-l l Viên Nh6m 3 630
Công ty CP Dugc

MEDIPHARCO
50,000 31,500,000 I 17,000 73,710,000

409 5r3
Sât fumarat +
acid folic +

vitamin Bl2

l62mr+0,7
5mg

+7,Smce
Fenovit

Mega
Lifesciences

Ltd
Thâi Lart vNI-17746-14 Viên Môm2 850

Công ty CPDP Thiét
bi y té Hà NOi

15,000 t2,750,000 3,000 2,550,000

410 518

sât (IIr)
hydroxyd
polymaltose
+acid folic

l00mg +
lmg

Hemafolic
Côngÿ
CPDP2I9

VietNam vD-25593-r6 ông Nh6m 3 6,825

LD Côngÿ CP dugc
Duy Tiên và Công ÿ
TNHHTMNam
Dông

0 0 20,000 136,500,000

4ll 520
Sât protein
succiny{at

600 mg Ferich
Công ÿ CP

DP Hà Tây
ViêtNam vD-22875-t5 ông Nhôm 3 16,800

Công ty Cô phàn

Duqc phÀm HàNam
Ninh

0 0 50,000 840,000,000

4t2 521
sât rJlor"
ftray $tranl

l00mg Ferrovin Rafarm S.A Hv Lap vÀt-18143-14 ông Nh6m I 99,000
công ty TNIIH MTV
Dugc Sài Gôn

600 59,400,000 3,900 3E6,100,000

413 523
Sât sucrose

(hay dextran)

Sât sulfat +
folic acid

Acenocoumarol

l00mg I-Sucr-in
IWs Samrudh

Pharmaceutical

s Pvt. Ltd
a" OO vN-16316-13 ông Nh6m 5 40,450

Công ÿ TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Trièn Y ré Ninh Blnh
700 28,3 15,000 1,800 72,810,000

4t4 524
60mg+1,5

mg
Feriweek

Công ty CP

Duqc phârn

Nam Hà
VietNam vD-14629-l I Viên Nhôm 3 999

Công ty CP Dàu tu
Qu6c té vist A 0 0 2,000 1,998,000

4t5 s26 4mg Darius 4 SPM VietNam vD-18821-13 Viên Nhôm 3 1,740

Công ty Cô phàn

Dugc phâm HàNam
Ninh

30,990 53,922,600 t0 17,400

4t6 527 Acenocoumarol lmg Darius I SPM VietNam vD-18483-13 Viên Nh6m 3 1,590

Công ty Cô phân

Duo. c phâm HàNam
Ninh

3,000 4,770,000 28,000 44,520,000

417 528 Cilostazol 50mg Zilamac-50
Macleods

Pharmaceutical

s Ltd
Bangladesh vN-19705-16 Viên Nhôm 2 4,320

Công ÿ TNHII
Truùng Scm

Công ty Cô phàn V
duqc phàm

Vimedimex

3,000 12,960,000 7,000 30,240,000

418 529 Dabigatran l50mg Pradaxa

Boehringer
Ingelheim
Pharma
GmbH& Co.

KG

DrIc vt{-17270-13 Viên Nh6m I 30,388 0 0 5,000 151,940,000

419 530
Enoxaparin
(natri) 40mg

lovenox
40mg ir{ b/ 2
syringes
x0,4ml

sanofi
winthrop
industrie

Phâp qlsp-892-15 ông Nhôm I 85,381

công ty TNIIH M§t
thành viên Duqc liêu
TW2

0 2,300 196,376,300

420 531
Enoxaparin
(natri)

40mg Kalbenox
IWS Gland
Pharma Ltd

a" OO vNI-17147-13
Xy
lanh

Nh6m 2 60,999
Công ÿ CPDP Thiét
biy té HàNoi

0 0 1,000 60,999,000

\
t'

i
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Works

"Polpharrma "
s.A

ùU'
ty CPDP Mÿ

Nh6m I 24,169
12,5o/o

42t 533 25Omg ôngBa Lan ngày

t7

422 535 (natri) 25000ui preparaÿ, 18s24-14 Nh6m 2
công ty CPDP TW
CODUPHA

9,900 816,750,000

423 s36 (natri) 25000ui

Corporation
Quiic

QLSP- 1064-
t7 Nh6m 5

Công TyTNHH
Dugc Phâm và

TTBYT Hoàng Düc
147 25

424 537
Phytomenadion
(Vitamin Kl) lmg Vinphÿon Vinphaco- Mtl Nam vD- 16307-12 ông Nh6m 3

ÿTNHHDugc
Hoa Sen

23 33,720,1 29,454 43,002,840

s38 Trano<amic 25Omg Medsamic 21,350 204,533

Medochemie

Ltd - Ampoule
Injectable

Facility

r0399- l0 ông Nhdm I 9,580
TyTNHHTM
Nam Phuong

34,967

6,700 5539 Tranexamic 25Omg
Toxaxine
250mg Inj

Dai Han

Pharm. Co.,

Ltd
Hàn Qu6c 193 I 1-15

ôrg
5ml

Nh6m 2 8,800
Công ÿ CPTM và

Ngoc Thiên

540 500mg
Toxaxine
500mg Inj

Daihan
Pharm. Co., Hàn Qu6c l6 ông

Nhôm 2
Công ty CPTM và

DP Ngqc Thiên
r 0,860 190,050,000

22,96354t acid 250m9 \rNI ViêtNam 12989-10 Nhôm 3 3
Công ÿ TNHH Duqc
phàm Hoa Sen

6,750

18,61I 129,234,784ViÇtNam l6 Nhôm 3
Y Té Ninh Binh

công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât 14,55 101,097543 acid 500mg 500

91,Nh6m 3 3,990
ty TNIIH Dugc
TfutAn544 300 mg

cô

Sun

MeDi
dugc

Nam vD-22931-ts

0

Công ty CP dugc
Tiên và Công ty

TMNam
0Warfarin 4 CTCP SPM. Nam YD-21734-14 Viên Nhôm 3545

Warfarin (mu6i

nati)
4mg

546 Albumin 20o/o

B.V

Sanquin t-
l3

Lç Nhôm I 609,999

công ty TNHH Dich
Dàu Tu Phât

Y Té Nintr stntt
255 155,549,745 3

547

bQt este

6%
volulyte iv
60/o l's

kabi
deutschland vn-19956-16

Chai

500m1
Nhôm I 93,000

tyTI{HHM§t
viên Dugc liÇu 15,7 853 79,291,800

425

426

427

428

429

430

+32

431

133

{



'549 Deferipron 500mg Paolucci D4t Vi Phri VietNam vD-21063-14 Viên Nhdm 5 6,240
Công ÿ Cô phân

Duqc phâm HàNam
Ninh

120 748,800 880 5,491,200

435 550 Erythropoietin 2000 ru Recormon

Roche

Diagnostics

GmbH

Dûc QLSP-821-14
Bom
tiêm

Nh6m I 229,355

Công ty Cô phàn V
duqc phàm

Vimedimex
2,496 572,470,080 4 917,420

436 551 Erythropoietin 4000ru Eriprove
Dong-A ST
Co., Ltd

Hàn Quôc
QLSP-o506-
t2 LQ Nh6m2 I 19,900

Công ÿ Cô phàn

Duqc phàm HàNam
Ninh

0 0 3,000 359,700,000

437 552 Erythropoietin 3000ru
Hemær

(3000 r.u)
Bio Sidus S.A Argentina vr{-r0100-10 Lç Nhdm 2 315,455

Côngty Cô phàn

Dugc phâm HàNam
Ninh

5,580 1,760,23E,900 1,420 447,946,1N

438 553 Erythropoietin l000ru Eriprove
Dong-A ST
Co., Ltd

Hàn Qu6c
QLSP-0505-
t2 Born Nh6m 2 91,999

Công ty Cô phàn

Duqc phfun HàNam
Ninh

0 0 2,000 183,998,000

439 554 Erythropoietin 2000ru Eriprove
Dong-A ST

Co., Ltd
Han Qu6c

QLSP-0504-
t2

Bonr Nh6m 2 104,999

Công ty Cô phàn

Dugc phâm HàNam
Ninh

3,360 352,796,640 16,640 1,747,183,360

440 555 Erythropoietin 2000ui
Nanokine
2000ru

Công ty
TNHH Công

nghê sinh hqc

Dugc NaNo
Gen

VietNam QLSP-920-16 Lq Nhôm 3 152,000

Công ÿ TNIIH Dàu
tu phât triên Hung
Thành

12,816 1,948,032,000 7,t84 1,091,968,000

441 555

I

!,
filgrastim
t,ir
{
!

3OMIU Grafeel
Dr.Reddÿs
Laboratories
Ltd

Â" oO

QLSP-945-16
kèm công vân
s6

r8l9l/QLD-
DK ngày 1619

Lç Nhôm 2 299,000
Công ty CPDP Thiét
bi y té Hà Nôi

100 29,900,000 500 149,500,000

442 557

t

Filgrastim 3OMIU Grafeel

Dr.Reddy's
Laboratories
Ltd.

An D0

QLSP-945-16
kèm công vàn

so

l8l9l/QLD-
DK ngày 1619

Lç Nhôm 5 299,000
Công ty CPDP Thiét
bi y té Hà NOi

100 29,900,000 0 0

++J 558 Atenolol 25mg Atpure-25

Emcure

Pharmaceutical
s Ltd

a" PO vt{-18295-14 viên Nh6m 5 3,444
Công tv Cô phàn

Duqc phàm HàNam
Ninh

0 0 103,500 356,454,000

444 560 Glyceryl trinitrat 2,6mg Nitralmyl
Công ty cô
phàn Ougc

pnâm Ha ray
VietNam vD-7514-09 Viên Nh6m 3 1,320

Công ty CP thucmg

msi DP vàTTBYT
Thufu Phât

660,721 872,151,720 170,779 225,428,280

445 561 Glyceryl trinitrat 2,6m9 Nitromint Egis Hungary VNI-I4162-t r Viên Nhôm 4 1,610
Công ty Cô Phân

Dugc Phâm Viet Hà
134,400 2r6,384,000 71,600 I 15,276,000

446 562 Glyceryl trinitrat 1Omg
Glyceryl
trinitrat

vNI-18845-ls Düc vII-18845-15 ông Nh6m 1 72,770
Công ty CPDP Tw
CODIJPHA

550 40,023,500 950 69,131,500



vv Puqr

.t$ , JOJ noac lUmg 17014-13 Nh6m I Duqc phârn HàNam
lOmg S.A

2,880 7,148,160 47,120 I 16,95.1,840

448 565 Nicorandil 5mg Pecrandil 5

Công ty
Cô phân duqc

pnàm Ua ray
VietNam vD-25180-r6 Viên Nhôm 5 2,940

Công ty TNHH Dugc
PhàmTân An

98,640 290,001,600 26,360 77,49E,400

449 566 Trimetazidin 35mg Trimpol MR Polfarmex S.A Ba Lan vNr-19729-16 Viên Nhôm I 2,600
Công ty tnâch nhiêm
hüu han Duqc phârn

GiaMinh
268,357 697,728,200 7,143 18,571,800

450 567 Trimetazidin 20mg Teanti

Bluepharma-

Industria
Farmaceutical

S.A

gô oao Nha vII-l1742-l I Viên Nhôm I 1,485
Công ty cô phàn

TMDV Thàng Long
469,913 697,820,805 76,087 112,989,195

451 568 Trimetazidin 20 mg

SaVi
Trimetazidine
20

SaVipharm -

ViêtNam
VietNarn vD-19002-13 Viên Nhdm 2 520 Công ÿ CPDP Savi 400,600 208,312,000 126,000 65,520,000

452 569 Trimetazidin 35mg
Dozidine
MR35mg

DOMESCO VietNam YD-22629-15 Viên Nhôm 3 431

Công ÿ Cô phàn

xuât ntr6p khâu Y té
DOMESCO

4,980 2,146,390 6,520 2,glo,l2o

453 570
Adenosin

triphosphat
20 mg ATP

Côngÿ CP

DP HàTây
ViçtNam vD-179t l-12 Viên Nhôm 3 384

công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Trièn Y té ttinh ginh
0 0 70,000 26,880,000

571
Amiodaron
(hydroclorid)

l50mg

cordarone
l50mÿ3ml
inj b/ 6 amps

x 3ml

sanofi
winthrop
industrie

Phâp vn-l 13 l6-I0 ông Nhôm I 30,048
Công ty TNHH Mot
thành viên Dugc li§u

TW2
0 0 500 15,024,000

572
Amiodaron
(hydroclorid)

20Omg

cordarone

200mg b/
2bls x 15 tabs

sanofi
winthrop
industrie

Phâp vn-16722-13 Viên Nhôm I 6,750
Công ty TNHH M§t
thành viên Dugc liêu

TW2
20,340 137,295,000 7,260 49,005,000

574 Ivabradin 7,5mg
Savi
Ivabradinc
7.5

Công ty cô
ptràn Ougc
phâm Savi

ViêtNam vD-14405-l I Viên Nhôm2 7,790
Công ty cô phàn

Duqc phâm KimTinh
0 0 5,000 38,950,000

575
Propranolol
(hydroclorid)

40mg
Dorocardyl
4Omg

DOMESCO VietNam YD-25425-16 Viên Nhôm 3 269
Công ty Cô phân

Xuât nhflp khâu Y té
DOMESCO

0 0 2,500 672,500

576 Amlodipin lOmg
amlibon tab

lOmg 3xl0's

lek
pharmaceutical

s d.d,

Slovenia vn-8747-09 Viên Nhôm I 1,300

Công ÿ TNIIH Môt
thành viên Dugc liêu

TW2
164,970 214,461,000 4,930 6,279,000

577 Amlodipin 5mg Cardilopin

Egis

Pharmaceutical

s Private

Limited
Company

Hungary vNr-9648-10 Viên Nhôm I 600

Công ÿ Cô phàn

Duqc phâm Bâch

Niên
529,880 317,928,000 392,420 235,452,000

454

455

456

457

458

459



578 Amlodipin 5mg Amlodac 5
Cadila
Healthcare

Ltd.
Â" oO vt{-11544-10 Viên Nhôm 2 ,',I;ffî,ffI,?f ** 549,507 143,421,327 -15,007 -3,916,827

461 580 Amlodipin lOmg
Dorodipin
lOmg

DOMESCO Vi§tNam vD-25426-16 Viên Nh6m4
lCông ty Cô phàn

340lxuât nhâp khàu Y té

loovmsco
76,400 25,976,000 10,000 3,400,000

462 581 Amlodipin 5mg Kavasdin 5

Công ty Cô
phàn Puqc
ptrâm«mnn
Hôa

ViêtNam vD-20761-14 Viên Nhôm 4 ,rlCông ÿ CPDP
Khénh Hèa

562,000 48,894,000 -r6,000 -1,392,000

463 5E2
Benazcpril
hydroclorid

lOmg Hezepril l0 Medisun ViÇtNam vD-2422r-16 Viên Nhôm 3
lcônety TNIIH Dich

6,tg0lvu Dàu Tu Phât

lrriên 
v té Ninh stntr

19,980 123,676,200 0 0

464 583
Bisoprolol
fumarate

2,5m9 Diopolol2.5
Chanelle
Medical

Ireland vN-19499-15 Viên Nhôm I ,,,,.ff;-uffiÏi**' 108,940 147,069,000 51,060 68,931,000

465 584 Bisoprolol 5mg Bisohexal
Salutas

Pharma GmbH
Düc

vt{-9251-09,
vfr-l9189-15

Viên Nh6m 2 ,,*r|3:î: TyTNIIH-TM
Thuân Gia

0 0 3 10,000 310,000,000

466 585 Bisoprolol 2,Smg Bisostad 2,5
Liên doanh
Stada - ÿN VietNam vD-24559-t6 Viên Nhôm 2 ,*lCông ÿ Cô phàn

Duqc phâm Gialinh 302,374 235,851,720 99,626 77,708,280

467 586 Bisoprolol 2,5m9
Domecor

2,5m9
DOMESCO VietNam vD-2t019-14 Viên Nhôm 3

lCong ty Cô phân

270lxuft nhâp knàu Y té

loovrEsco
59,98E 16,196,760 t2 3,240

468 587
Bisoprolol +
hydroclorothiazi
d

2,5mg+
6,25mg

Bisoprolol
Plus HCT
2,5t6,25

Savi VietNam vD-20806-14 Viên Nhôm 2
laun* r, TNIIH Dich

l,8o0lvu Eàu Tu Phât

lrrièn 
v Té Ninh Btnh

275,980 496,764,000 1,020 l,836,000

469 588

Bisoprolol +
hydroclorothiazi
d

5mg +

6,25m9

SaviProlol
Plus HCT
5t6.25

SaVipharm -
ViÇtNam

VietNam vD-20814-14 Viên Nhôm 2 r,soolcore w GPDP savi 69,840 104,760,000 160 240,000

470 590 Candesartan

Captopril

8mg

25mg

Savi

Candesartan

Cilexetil Smg

Công ÿ CP
Duqc phàrn

SAVI
VietNam vD-23004-15 Viên Nhôm 2

lCOne ty rr.nur
2,280lThucmg mgi Duqc

lnhâm 
Minh Quân

9,990 22,777,200 l0 22,800

471 592
Captopril
Stada 25mg

Liên doanh

Stada - VN
ViÇtNam vD-22668-t5 Viên Nhôm 2

",[îî:
ty Cô phàn
ptrâm GiaLintr

95,000 48,450,000 25,000 12,750,000

472 593 Doxazosin 2mg Carudxan Dugc HàTinh VietNam YD-17341-12 viên Nhôm 3
lcone tv rNru oictr

4,0291vu Dàu Tu Ph6t

lrriên 
v ré Ninh Binh

10,000 40,290,000 0 0

473 594 Enalapril lOmg
Renapril
lOmg

Balkanpharma

- Dupnitsa AD
Bulgaria vN-18124-14 Viên Nhôm I

Công ty TNHH Duqc
Phâm Kim Phüc

,rrl 358,848 189,471,744 -3,860 -2,038,080

t.
t



595474

475

Enalapril 5mg

476

477

479

5mg Bulgaria l 8 125- l4 Viên Nh6m I
Uong ty INHH Dugc
Phâm Kim Phüc

423 1,237,508 218,' 92,549,01
DupnitsaAD

478

480

481

4E2

483

484

485

s96 Enalapril lOmg Zondoril l0 Công ty
CPDP HàTây

VietNam vD-21852-14 Viên Nh6m 3 r,359
Công ty TNIIH dugc
ptrâm tnien Uintr

194,500 264,325,500 69,500 94,450,500

597 Enalapril 5mg Zondoril5
Công ty
CPDP HàTây

ViçtNam vD-21853-14 Viên Nhôm 3 789
Công ty TNHH dugc
ptrâm tnien Uintr

324,000 255,636,000 -12,000 -9,468,000

598 Enalapril 5mg Enalapril

Công ÿ Cô
phan Ouqc
pUâm ffrann
Hôa

ViêtNam vD-17464-12 Viên Nh6m 3 752,805 58,718,790 224,695 t7,526,210

Felodipin
Stada 5mg

retard

Liên doanh

Stada - Vltl
ViÇtNam YD-26562-17 Viên601 Felodipin 5mg Nhôm 4 1,000

Công ty Cô phàn

Duqc phâm Gia Linh
0 0 10,000 10,000,000

VietNam vD-20530-14 Viên Nhôm 3 1,094

Công ty Cô phàn

Dugc phàm HàNam
Ninh

30,000 0 0602 Imidapril 5mg rWright DstVi Phü 32,820,000

Diuresin SR Polfarmex S.A BaLan vNr-15794-12 Viên Nhôm I 3,142
Công ty Cô phàn

Duqc phâm Hà Nam

Ninh
1,040 3,267,680604 Indapamid l,5mg 48,960 153,832,320

0
Pharmascience
Inc

Canada vN-l7772-14 Viên Nhôm I 5,598
Công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Triên Y té Ninh etnh
50,000 279,900,000 0605 Irbesartan 75mg

PMS-
Irbesartan

75mg

0 0 80,000 226,400,000Laboratorios
Lesvi S.L

Tây Ban

Nha
vN-15830-12 Viên Nh6m I 2,830

CôngÿTNHHDP
NhâtAnh606 Irbesartan l50mg

Nacardio

l50mg Film-
Coated Tablet

0Viên Nh6m 3 630

Công ty Cô phàn

Xuât nhâp khâu Y té
DOMESCO

10,000 6,3oo,oo0l5Omg
Dovel 150

mg
DOMESCO VietNam vD-19632-13607 Irbesartan

9,976 34,836,192vD - 15905 -
ll Viên Nh6m 4 3,492

Côngty CPDP Hà
Nam

20,024 69,923,808l50mg
Irbesartan

l50mg

Công ty
CPXNKyté
Domesco

ViêtNam608 Irbesartan

0 0Viên Nhôm 3 3,300
Côngÿ CPDP Tw
CPCI

100,000 330,000,000

Công ty
CPDP
Ampharco

U.S.A

Vi§tNam vD-26098-17609 Lacidipin 4mg
Maxxcardio
LA 4mg

610 Lacidipin 4mg
Ma,xxcardio

L,A4mg

Công ty
CPDP
Ampharco
U.S.A

VietNam vD-26098-17 Viên Nhôm 5 3,300
CôngÿCPDPTw
CPCI

5,000 16,500,000 19,000 62,700,000486

I

-.lCông ÿ CPDP

'olKhânh Hà"
I

0



6ll Lisinopril lOmg
Stada l0 mg

Công ÿ
TN}IHLD
Stada

ViêtNam vD-21533-t4 Viên Nhdm I 2,300

Côngty CP duqc
Tiên và Công ty

TMNam
80,000 184,000,000 -10,000 -23,000,000

488 612 Lisinopril 5mg Haepril Bluepharma gô oao xna vrr-r0027-10 Viên Nh6m I 3,360
Công ty TNHH Dông
Phucrng Hône

23,968 80,532,480 32 107,520

4E9 613 Lisinopril 3Omg Auroliza 30
Aurobindo

Pharma Ltd
ao OO vNr-14003-r l Viên Nhdm 2 5,700

Công ty TNHH Dich
Vp Dàu Tu Phât
Triên Y té Nintr ginh

49,980 284,886,000 20 It4,@0

490 614

+

d

lOmgt
l2,5mg

Auroliza-H
Aurobindo
Pharma Ltd

e" OO vNr-17254-13 Viên Nh6m 2 2,749
công ty TNIIH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Trièn Y Té Ninh Binh
43,904 120,692,096 -3,904 -10,732,096

491 615 Losartan 5Omg Bloza

Bluepharma-

Industria
Farmaceutical
S.A

gà pao Nna vN-ll9l8-ll Viên Nhdm I 1,680
Công ty cô phàn

TMDV Thàng Long
204,900 344,232,000 5,100 g,568,ooo

492 616 Losartan l00mg
SaVi

Losartan 100
Savi ViÇtNam YD-16271-t2 Viên Nh6m 2 3,t42

Công ty TNFIH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Triên Y té Nintr gintr
219,720 690,360,240 -19,720 -61,960,240

493 617 Losartan 5Omg
SaVi
Losartan 50

Savi Vi§tNam vD-14409-l l Viên Nh6m 2 974
côngtyTNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Triên Y Té Ninh Btnh
614,883 598,896,042 -14,883 -14,496,042

494 6r8 Losartan 5Omg
Losartan
Stada 50mg

Liên doanh
Stada- vN ViêtNam vD-20373-13 Viên Nhôm 4 2,250

Công ty Cô phàn

Duqc phàrn Gia Linh
14,970 33,682,500 5,030 I 1,3 17,500

495 619

Losartan +
hydroclorothiazi
d

50mg +

12,Smg
Colosar-Denk

Denk Pharma

GmbH & Co.

Kg
Drlc vNr-18888-15 Viên Nhôm I 5,019

Công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Trién Y Té Ninh Btnh
30,000 150,570,000 0 0

496 620
Losartan +
hydroclorothiazi
d

50mg +
12,Smg

Presartan H
50

Ipca
Laboratories
[,rd

a" PO vN-r8912-15 Viên Nh6m 2 1,734

Công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât
Trién Y té ninn gmn

0 0 10,000 17,340,000

497 621
Losartan +
hydroclorothiazi
d

l00mg
+25m9

Nerazzu-plus Dst Vi Phü VietNam YD-26502-r7 Viên Nhôm 3 2,999
Công ty Cô phàn

Duqc phfun HàNam
Ninh

105,990 317,864,010 -5,990 -17,964,010

498 622 Methyldopa 25Omg Dopegyt Egis Hungary vN-t3124-11 Viên Nhôm I 1,690
Công ty Cô Ptràn

Duqc Phfun Viet Hà
3,600 6,084,000 4,400 7,436,000

499 623 Metoprolol 50mg Egilok Egis Hungary vNr-18891-15 Viên Nhôm I 3,255
Công ty TNHH Dugc
ptràm U.N.t ViêtNam

0 0 2,000 6,510,000
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500 624 Metoprolol 25mg Egilok pharmaceuücal Hungary
s public Ltd

510

5tt

công ty TNFIH Dich
Viên Nh6m I 2,1 Eàu Tu Phât

Trièn Y té Ninh gintr
15892-12

507

508

509

3,960 8,708,040 40

t

87,960

501 625 Nebivolol 5mg Mibelet

Công ty
TNHH liên
doanh Hasan-
Dermapharm

VietNam vD-20086-13 Viên Nhôm 3 ,,rrrp* ty TNHH Dugc
viÇt Drlc

19,992 45,341,856 20,00E 45,378,144

502 626 Nicardipin 2ng

MKP-
Nicardipine
injection
2md2ml

Nichi-Iko
Pharmaceutical

Co., Ltd.,
Aichi Plant

Nhêt Ban
14801/QLD-
KD

ông
2ml

Nh6m I
ltu',

70,000lDusc

lNinr,

ty Cô phàn

pnàm UaNam 2,200 154,000,000 -200 -14,000,000

503 628 Nifedipin Z§mg Cordaflex Egis Hungary vNr-14666-12 Viên Nhôm I ,trftff tyTNHH Duqc
U.N.I VietNam

0 0 10,500 7,E75,000

504 629 Nifedipin 20mg
Nifedipin
T20 Stada

retard

Liên doanh

Stada - Mrl
VietNam vD-24568-16 Viên Nh6m 2 ',|;iî:

ty Cô phàn

ptràm Cia Lintr
75,000 44,925,000 30,000 I 7,970,000

505 630 Nifedipin lOmg Fascapin-10 Dopharma VietNam vD-22524-15 Viên Nhdm 3

It o cong ty cP duo. c

,,'liligiJï'#'o 286,000 38,610,000 5,000 675,000

506 631 Nifedipin 20mg
Nifedipin
Hasan 20

Retard

Công ty
TNHH Hasan -
Dermapharm

ViêtNam YD-t6727-12 Viên Nh6m 4 -rlCông ty TNHH Dugc
ptrâm Viçt Otc 96,000 46,080,000 -6,000 -2,980,000

632 Perindopril 4mg Perigard-4
Glenmark
Pharmaceutical

s Ltd
en OO vrr-18318-14 Viên Nh6m 2 ,rrl

Công Ty TNHH
Dugc Phâm và

TTBYT Hoàng Düc
40,000 35,600,000 40,000 35,600,000

633 Perindopril 4mg Periwel 4
Công ty
CPDP HàTây

ViÇtNam vD-22468-15 Viên Nhôm 3 ,,"r1Công ty TNHH dugc
ptrâm tnien Uintr

45,000 I19,610,000 0 0

634
Perindopril+
amlodipin

5mg +lOmg
coveram 5-

l0 tab 5mg-

lOmg 30's

servier
(ireland)

industries ltd.
Ireland vn-18634-15 Viên Nhôm I a,r*l

Công ty TNHH MQt

thành viên Dugc liÇu

Trw2

4,740 3 1,23 1,860 10,260 67,603,140

635
Perindopril +
amlodipin

5mg + 5mg
coveram 5-5

tab 5mÿ5mg
30's

servier
(ireland)
industries ltd.

Ireland vn-18635-15 Viên Nhdm I
l"un,

6,5891thành

l*,
TyTNHH Mot
viên Dugc liÇu 2l,lE0 139,555,020 33,820 222,839,980

636
Perindopril +
indapamid

5mgr
l,25mg

coversyl plus

511.25 mg

tab arginine
30's

les

laboratoires
servier
industrie

Phâp vn-18353-14 Viên Nhôm I
l.un,

6,5001thành

lrwz

ty TNHII Mot
viên Dugc liÇu 0 0 10,000 65,000,000

637
Perindopril +

indapamid

4mg+

l,25mg
Periloz Plus

4mÿl,25mg

Lek
Pharmaceutical

s d.d,
Slovenia vN-l5sl7-12 Viên Nhôm I

I

lcông ty trâch nhiêm

5,6001hüu han Dugc phâm

lcia 
uintr

45,920,0005t2 ,,r*f ro,oso,oool ,,roo,



513 638
2mg+

0,625mg

+
Belperi

Atlantic
Pharma-

Producoes

Farmaceuticæ

S.A

gè oao xna vNI-19056-15 Viên Nhdm I 3,300

Công ÿ râch nhiÇm

hüu han Duqc phàm

GiaMinh
0 0 10,000 33,000,000

Côngÿ TNIIH Dugc
ptràm Vi6 Ortc

19,950 43,570,800 10,050 21,949,200514 639
Perindopril +
indapamid

2mg+
0,625m9

Viritin plus

210,625

Công ty
TNHH Hasan -
Dermapharm

VietNam YD-25977-16 Viên Nh6m 3 2,184

vD-24190-16 Viên Nhôm 3 2,247
Công ty TNHH Duqc
Phâm Tân An

5 1,560 I 15,855,320 48,440 108,844,680515 640 Quinapril 5mg Pectaril 5mg
Công ÿ Cô
phàn duqc
ptràm Ua ray

VietNam

Công ry CPTM và

DP Ngoc Thiên
0 0 40,000 216,000,000516 641 Ramipril 5mg Ramipril GP

Farmalabor-

Produtos

Farmacêuticos,
S.A

gô oao l*ra vr{-20202-16 Viên Nh6m 1 5,400

Công ty CPTM và

DP Ngqc Thiên
20,000 80,000,000 10,000 40,000,000517 642 Ramipril 2,5 mg Ramipril GP

Farmalabor-
Produtos
Farmacêuticos,

S.A

gô oaouha vft-20201-16 Viên Nhôm I 4,000

518 643 Ramipril 5mg Torpace - 5
Công ty CPDP Hà
Nam

0 0 40,000 132,000,000

Torrent
Pharmaceutical An DO

vt{ - 10614 -
l0 Viên Nh6m 2 3,300

519 645 Telmisartan 40mg Levistel 40
Laboratorios
Lesvi, S.L

Tây Ban
Nha

vN-20430-17 Viên Nh6m I 8,rE0
CôngtyTNHH Dusc
Phârn Kim Phüc

6,160 50,388,800 163,840 1,340,211,200

520 646 Telmisartan 40mg 0

SaVi

Telmisartan
40

SaVipharm -
ViêtNam

ViêtNam vD-23008-15 Viên Nh6m 2 995 Công ÿ CPDP Savi 15,000 14,925,000 0

521 647

Telmisartan +
hydroclorothiazi
d

40mg+12,5

mg
Telzid
40112.5

Công ty Cô
phàn duqc
ptràm Ue Oi
Sun

ViêtNarn vD-23592-15 Viên Nhôm 3 2,394
Công ty TNHH Dugc
Phâm Tân An

30,000 71,E20,000 0

522 648 Valsartan 80mg It,Ieyervas 80

Cty LD
lvleyer - BPC,
VietNam

VietNam vD-26481-17 Viên Nh6m 3 I,155 công ty GPDP Bén fte r0,000 I 1,550,000 0

0

0

523 649

Valsartan +
Hydroclorothiaz
id

80mg+
l2,5mg

SaVi
Valsartan

Plus HCT
80n2,5

Savi VietNam vD-23010-15 Viên Nh6m 2 7,200
CôngÿTNHH Dich
Vp Dàu Tu Phât

Triên Y té t tintr stnh
0 0 20,000 144,000,000

524 650
Valsartan +
Hydroclorothiaz

id

80mg+
l2,5mg

Meyervæid
Cty LD
Meyer - BPC,

ViêtNam
ViÇtNam YD-26482-17 Viên Nh6m 3 2,100 công ty GPDP Bén tre 0 0 100,000 210,000,000

7

1
,i,



(hydroclorid)
lü7,Emg

. ^vp r-r r-rvrJ I

l87,8mg
uelpnann
Dijon

18269-r4 Nhôm I ,,*r[îîî tyTNIIH-TM
Thufln Gia

0 0 3,100 9,145,000

526 652 Cawedilol 6,25m9
Coryol
6.25mg

KRKA5 d.d.,
Novo mesto

Slovenia vN-18274-14 Viên Nhôm I 3,1351

LD Công ty CP dugc

Duy Tiên và Công ÿ
TNHH TMNam
Dông

10,080 3l,600,800 19,920 62,449,200

s27 654 Digoxin 0,25mg
Digoxin-
Richter

"Gedeon
Richter Plc.
Hungary"

Hungary vNr-19155-15 Viên Nhôm I
I

7l4lcôns ry CPDP Bén tre

I

45,450 32,45r,300 I1,000 7,854,000

528 655 Dobuamin 250mg
Dobutamine

Panpharma
250mÿ20m1

Rotexmedica

GmbH
Armeimittelwe
rk

Drlc vr§-1565t-12 ông Nh6m I ,a,*r|;îi: ty Cô phân

phâm Vipharco
300 16,800,000 2,800 156,800,000

529 656 Dobutamin 25Omg Butavell
PT. Novell
Pharmaceutical
Laboratories

Indonesia vNI-20074-16 Lq Nh6m 2
l"unr r, cô pnan v

45,782lduqc phtun

lvimedimex

1,882 86,161,724 1,168 53,473,376

530 658
Dopamin
(hydroclorid)

200mg
Dopamin
200mg 5ml

Rotex Drlc vt{-15124-12 ông Nhôm I ,r,*0133âr,ry CPDP rw
236 4,70E,200 684 13,645,800

531 659 Milrinon IOmg
Milrinone
lmÿml Cenexi Phâp

1849s/QLD-
KD ngày
29/9/2015

Lq
lOml

Nhôm I
lCOng ty TNFIH Dàu

1,590,0001tu phât triên Hung

lrnann
0 0 20 31,800,000

532 661
Aceÿlsalicylic
acid

100 mg Aspirin 100 Truèmg Thq ViÇtNam vD-15453-l I Gôi Nhôm 3 ,,,ft# ÿ cô phan duqc
Truùng Thq

33,612 28,570,200 72,388 61,529,800

533 662
Acetylsalicylic
acid

Slmg Aspirin El Agimexphar ViêtNam vD-13755-l t Viên Nhôm 3 ,tl;fff ÿ TNHH Duqc
BaDinh

539,007 53,199,991 97,493 9,622,559

664 Clopidogrel 75mg Ediwel
Công ty
CPDP HàTây

VietNam vD-20441-14 Viên Nhôm 3 .,^r]lfff ÿ TNHH dugc
Thiên Minh

15,000 71,835,000 25,000 I 19,725,000

665 Clopidogrel 75mg Infartan 75 OPV VietNam YD-25233-16 Viên Nhôm 4
lCOng 

ty Cô phân

5,990lDuqc phâm HàNam

lNinr,

26,730 160,112,700 9,270 55,527,300

666 Atorvastatin 2Omg Torvazin Egis Hungary vlr-19642-16 Viên Nhdm I ,,*,l3ii:ïlffiTff,. 9,000 23,400,000 I1,000 28,600,000

667 Atorvastatin lOmg Tormeg-10
Pharmathen

S.A
Hy Lap vr{-18558-14 Viên Nhôm I L6ool;.ô"Téry#T,?l 

**'
394,350 630,960,000 650 1,040,000

668 Atorvastatin 20mg Cheklip 20 Zim- Ân Pô a" OO vNI-14510-12 Viên Nhdm 2 ,,[,ffi]#ï""0. 3 1,980 28,782,000 38,020 34,218,000

669 Atorvastatin lOmg Leninarto l0 Savi VietNam YD-16267-r2 Viên Nhôm 2
launr r, rNHH Dich

TTglYvDàu Tu Phât

lrriên 
v té Ninh sinh

173,910 135,475,890 -13,910 -10,835,890

534

535

536

537

538

;39



546 670 Atorvastatin lOmg Auliplus
Mebiphar-
Austrapharm

ViÇtNam vD-21743-14 Viên Nhôm 3 1,944
Công ty Cô phàn

Duqc phâm HàNam
Ninh

240,516 467,563,104 -10,516 -20,'143,104

54t 673 Bezafibrat 200mg Bezarich

Công ty
CPDP Phong

Phrl -
Usarichpharm

ViÇtNam vD-26043-17 Viên Nh6m 3 2,298

Công ty Cô Ptràn

Üng Dung và Phât

Triên CôngNehê Y
Hqc Sao ViÇt

19,980 45,9t4,040 20 45,960

542 674 Ezctimibe lOmg Vasetib Savi ViêtNam vD-25276-16 Viên Nh6m 2 4,000

Công ÿ TNIIH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Triên Y ré Nintr stnh
3,990 15,960,000 96,010 384,040,000

543 676 Fenofibrat 200mg
Lipanthyl
200M

Recipharm
Fontaine

Phâp vN-17205-13 Viên Nhôm I 7,053

Công ty Cô phàn Y
dugc phàm

Vimedimex
46,620 328,810,860 35,380 249,535,140

544 677 Fenofibrat l45mg Fibrofin-145
Hetero Labs

Limited
an OO vlr-19183-15 Viên Nhôm2 5,850

Côngÿ CPTM và

DP Ngqc Thiên
74,960 438,516,000 10,040 58,734,000

545 679 Fenofibrat 200 mg
Fenofibrate
200mg

DOMESCO VietNam vD-25429-16 Viên Nh6m 3 440
Công ty Cô phàn

Xuât nh6p khâu Y té
DOMESCO

36,962 16,263,280 38 16,720

s46 680 Fluvastatin 80mg
Savi
Fluvastatin

80

Savi ViÇtNam YD-l6270-t2 Viên Nhôm 2 10,600

Công ty Cô phàn

Duqc phàm HàNam
Ninh

0 0 10,000 106,000,000

547 681 Gemfibrozil 600mg Ipolipid 600
Medochemie

Ltd
Cyprus vN-19247-15 Viên Nh6m I 4,900

CôngÿTNHHDP
Hiéu Anh

0 0 10,000 49,000,000

548 682 Gemfibrozil 60Omg

Savi
Gemfibrozil
600

Savipharm VietNam vD-14401-l I Viên Nhôm 2 4,621
Công ty Cô phân

Duqc phàrn HàNam
Ninh

29,160 134,748,360 5,840 26,986,640

549 683 Gemfibrozil 300mg MOLID 3OO
Cty CP DP Hà
Tâv

ViÇtNam YD-20736-14 Viên Nhôm 3 1,1 13

LD Công ty CP dugc

Duy Tiên và Công ÿ
TNHHTMNam
Dèng

0 0 37,000 41,181,000

550 684 Gemfibrozil 300mg MOLID 3OO

Prevasel l0

cry cP DP Hà
Tây

ViêtNam vD-20736-14 Viên Nhôm 5 l,l l3

LD Công ty CP duqc

Duy Tiên và Công ty
TNHII TIvI Nam
Dông

53,600 59,656,800 I 16,400 129,553,200

551 68s Pravastatin lOmg Savi VietNam YD-25265-t6 Viên Nh6m 2 4,200
Công ty Cô phàn

Dugc phâm HàNam
Ninh

269,990 1,133,958,000 r0 42,000

552 686 Pravastatin 2Omg Hypravas 20

Công ty Cô
phàn dugc
ptrâm fr{e Oi
Sun

VietNam vD-23585-15 Viên Nhôm 3 3,486
Công ty TNHH Duqc
Phâm Tân An

48,840 170,256,240 160 557,760

553 687 Pravastatin 1Omg Pravacor l0 Pharbaco ViÇtNam YD-24292-16 Viên Nh6m 3 3,217

Công ÿ TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Trièn Y té Nintr sinh
79,980 257,295,660 20 64,340



554 688 Rosuvastatin

558

559

561

f llls-

Rosuvastatin

rtlanrrasctençe

Inc
vNr-18412-145mg Nhôm I

ty cô phàn

pnâmI(imfi*r

5s5

556

557

560

562

563

564

565

566

60,000 390,000100

689 Rosuvastatin lOmg Delorin Egrs Hungary 59,835,880vÀi-19467-15 Viên Nh6m I 2,990
Công ÿ Cô Phân

Duqc Phàm viêt Hà
29,988 89,664,t20 20,012

690 Rosuvastatin lOmg Zyroval0
Cadila
Healthcare
Ltd.

an OO vt{-15258-12 Viên Nhôm 2 1,690
Công ÿ CPDP Thiét
bi y é HàNOi

63,000 106,470,000 17,000 28,730,000

69t Rosuvastatin 20mg
Agirovastin
20

Agimexphar ViêtNam YD-25122-16 Viên Nhôm 4 7,392 10,000 73,920,000
Công ty TNHH Duqc
pnâm na Oinh

0 0

692 Rosuvastatin lOmg
Rosuvas

Hasan l0

Công ty
TNHH Hasan -
Dermapharm

viêtNarn 20 53,760vD-19186-13 Viên Nhôm 4 2,688
Công ty TNHH Dugc
ptrâm viçt ortc

49,980 134,346,240

693 Rosuvastatin 5mg
Rosuvas

Hæan 5

Công ty
TNHH Hasan -
Dermapharm

VietNam YD-25026-r6 Viên Nhôm 4 2,583
Công ty TNIIH Dusc
ptràm Viçt Ortc

49,980 129,098,340 20 51,660

131,026,170694 Simvastatin 4Omg
Simva-Denk
40

Dcnk Pharma
GmbH & Co.
Kg

Düc vNr-15418-12 Viên Nhdm I 9,339

Công ÿ Cô phàn

Duqc phfun Hà Nam
Ninh

5,970 55,753,830 14,030

28,00019,980 27,972,000 2069s Simvastatin 20mg Simvapol Polfarmex S.A Ba Lan vN-17569-13 Viên Nhôm I 1,400
Công ty CPTM và
DP Ngçc ThiÇn

29,967,0000 0 2r,000696 Simvastatin lOmg
simvahexal
rab l0mg
100's

salutas

pharma gmbh
Düc vn-18322-14 Viên Nhôm I 1,427

công ty TNHH Mot
thành viên Dugc liêu
TIJV2

221,440,500 I 3,550 47,289,500Vastinxepa

4Omg
vt{-17623-13 Viên Nhôm 2 3,490

Công ty CP Dàu ü
quôc té viçt Â

63,450697 Simvastatin 4Omg

Xepa-soul

Pattinson
(Malaysia)

SDN.BHD.

Malaysia

I I 1,728,160 30 I I 1,840vD-8755-09 Viên Nhôm 3 3,728
Công ty Cô phàn

Duqc phtun HàNam
Ninh

29,970698 Simvastatin 40mg
Simvastatin
Savi 40

Savi VietNam

500,0005,000,000 1,000500
Côngÿ CPDP TW
CPCI

10,000699 2Omg
Amfastat
20mg

Công ty
CPDP
Ampharco

U.S.A

ViêtNam vD-24122-16 Viên Nhôm 3Simvastatin

700

Peptid
(Cerebrolysin
concentrate)

235 mg 0 5,000 301,205,000Cerebrolyzate Belmedprepæa Belarus
1050r/QLD-
KD

ôrg Nh6m 2 60,241

LD Công ÿ CP dugc
Duy Tiên và Công ty
ïNHHTMNam
Dèng

0

70t Choline
alfoscerat

lg Vinocerate Vinphaco- Mtl VietNam vD-20894-14 ông Nh6m 3 23,940
Công ty TNHH Dugc
phâm Hoa Sen

0 0 2,000 47,880,000567



56t loz Citicolin 500mg Difosfocin MitiM S.R.L ÿ vr{-14764-12 ông Nhdm I 50,999

Công ty Cô phàn

Dugc phâm HàNam
Ninh

2,696 137,493,304 12,304 627,491,696

s69 703 Citicolin l000mg
Citimedlac

1000

Công ty
TNIIH sân

xuât dugc
phâm tvtedlac

Pharma Italy

ViÇtNam vD-23398-15 ông Nhôm 3 24,850
công ty CPTM DP

Sao Mai
0 0 5,000 124,250,000

570 704 Citicolin 500mg Vincolin Vinphaco- MtI VietNam YD-27154-17 ông Nh6m 3 12,600
Công ty TNHH Dugc
phàm Hoa Sen

0 0 5,000 63,000,000

571 705 Citicolin 25Omg Dobacitil

Công ty cô

phà duqc
phâm trung
ucmg 3

ViêtNam vD-22530-15 Viên Nh6m 3 8,000
CôngÿTNHH
Benephar

5,500 44,000,000 22,500 180,000,000

572 706 Citicolin l00mg PT-Colin
TW
Mediplantex

ViÇlNam vD-19996-13 Viên Nh6m 3 9,044
công ty CPDP TW
CODI..IPHA

9,990 90,349,560 l0 90,440

573 707
Fructose 1,6

diphosphat
5g

FDP

Fisiopharma
Fisiopharma

S.R.L
ÿ vfr-r5192-12 Lç Nhôm I 302,000

Công ÿ TNHH Duqc
Thône Nhât

0 0 1,000 302,000,000

574 709 Ginkgo biloba 4Omg Kingloba Bidiphar ViêtNam vD-24938-16 Viên Nhôm 3 44t
Công Ty CP Dugc-
Trang Thiét Bi Y Té
Binh Dinh @idiphar)

0 0 30,000 13,230,000

575 710 Meclophenoxat 25Omg Bidilucil250 Bidiphar ViÇt Nam vD-20666-14 Lo Nhôm 3 44,994
Công ty TNHH Dông
Phucmg Hèns

0 0 3,000 134,982,000

576 7tt Meclophenoxat 500mg Bidilucil500 Bidiphar vietNam YD-20667-14 Lç Nh6m 3 58,000
CôngÿTNIIH Dông
Phuong Hèng

2,1 30 123,540,000 3,870 224,460,000

577 712 Meclophenoxat 25Omg Taviluci 250
Reyoung
Pharmaceutical

Co., Ltd
Trung Qu6c vr{-r0976-t0 Lq Nhôm 5 31,290

Công ÿ TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Trièn Y té Nintr gintr
7,900 247,191,000 -2,900 -90,741,000

578 7t3 Meclophenoxat

Nimodipin

50Omg

lOmg

Tarviluci
Reyoung
Pharmaceutical

Co., Ltd
Trung Qu6c vt§-19410-15 Lo Nhdm 5 54,900

Công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât
Triên Y ré Nintr gtntr

4,850 266,265,000 8,150 447,435,000

579 7t4 Nimovac-V Pharmathen

s.A Hy Lep vt{-18714-15 Lç Nh6m I 586,000
Côngty Cô phàn

Dugc phàm Vipharco
0 0 600 351,600,000

580 7t6 5Omg
Asakoya
5Omg

Mediplantex VietNam vD-23738-t5 Viên Nhôm 3 6,000
côngty CPDP TW
CPCI

0 0 20,000 120,000,000

581 717
Panax

notoginseng

saponins
l00mg Luotai Kunming

Pharmaceu..
Trung Quôc

vlt - 9723 -
l0 Viên Nhôm 5 7,300

Công ty CPDP Hà
Nam

2,000 14,600,000 18,000 131,400,000

582 718
Panax

notoginseng

saponins

20Omg Luotai
Kunming

Pharmaceu...
Trung Qu6c

vN - 18348 -
t4 [-o Nhdm 5 3,000 355,500,000 0rra.sool9lnetY 

CPDP Hà
' 

lNam



590

591

592

593

594

595

596

597

công ty CPDP TW 5,791tt, lumg Nh6m 5TrungQuiic 27 52,
JOJ Shineway t6374-13 Viên

9035E4 720 l00mg 50,1
Công ÿ TNHH Dông

Sopharma AD
13400/QLD-
KD

ông Nhôm I

44,585 721 l00mg
I

Unipharm AD
5450/QLD-
KD

Nhôm I
ty TNHH Dông

5,0000586 722 Pentoxiÿllin l00mg

Công ty CP duo. c

Tiên và Công ty
TMNam

Yuria Pharm 19375-15
200m1

Nhôm 2

1,4255l3587 724 200mg Jinmigit
Joint

Belarus 19038-15
Tüi
l00ml

Nhôm 5
Công ty Cô phàn

pnâm UaNam

I 86, I 80,3295,13,066BaLan vN-15122-12 Nh6m I
Công ty Cô phàn

Duqc phârn HàNam
Ninh

588 725 l2g Works

Polpharma

822,584,87,977374,21Côngty CPDP Tw
589 726 lg lg HBM Pharma vN-15822-12 Nhdm I

3lI10,0002032,900

Công ty CP dugc
Tiên và Công tY

TMNam727 l200mg
1200

Công ty
TNHH LD
Stada

Nam vD-18536-13 Nh6m I

160,0000Công ty Cô phàn

ptrâm Cia Llntr728 Piracetam 800mg 800
Liên doanh

Stada - MrI
Nam -18538-13 Viên Nhdm I

55,602,0005
ty CPDP TW

vNI-19939-16 ông Nhôm I 27,801729 Piracetam 3g
Piracetam

3 5ml
-98,754,11,692,626,1I,lNh6m I 1,498

công ty TNHH DP

tin Düc730 40Omg
Piracetam-

Hungary 1648 l-l 3 len

12,0006lcông ty CPDP TW
CODUPHA

Nhdm I73t 2g Quibay 29 Pharma Slovakia vNI-15822-12

298,169,9601,418,97 t,pnâm UaNam
ty

vt{-15827-12 Viên Nhôm I 1,460732 400mg Apratam
S.C Arena

s.A
Romania

M3,094,182,144247,700,880ông Nh6m 2 5

Công ty Cô phàn

Duqc phàm

SOHACO Mièn Bâc
lg

Siu Guan

Chem.lnd.
Co., Ltd.

Loan 4367-n733

Ferron Par
390,23734 3g

S

Indonesia vN-17570-13 ông Nhôm 2
Công ty CPTM DP

Sao Mai

285,37',1217,04773s 4g Farmak JSC
ty TNHH Duqc
Tân An

16544-13 ông Nhôm 2598



,89 736 lg Vinphacetam Vinphaco- Mtl ViêtNam vD-25830-16 ông Nh6m 3 1,400
Công tyTNHH Dugc
phâm Hoa Sen

35,000 49,000,000 30,000 42,000,000

600 737 Piracetam l200mg Stasamin

Công ty CP

Duqc phàrn

HàTây
ViêtNam vD-21301-14 ông Nhôm 3 9,400

ty TNIIII
mgi Dugc

Minh
0 0 0

601 738 Piracetam 400mg Dasoltac 400 Phuong Dông VietNam vD-25760-16
ông
8ml

Nhôm 3 4,500
ty
pnâm UaNam 0 0 50,000 225,000,000

602 739 Piracetam 800mg Kacetam

Côngÿ Cô
phan Duqc
ptrâm rcrann
Hôa

VietNam vD-17467-t2 Viên Nhdm 3 270
công ty GPDP
Khânh Hôa

12,000 3,240,000 36,000 9,720,000

603 740 Piracetam 800mg
StacetaEl

800mg

Công ty cô

phan dugc
phâm Trung
Uone 2

ViêtNam vD-22231-r5 Viên Nh6m 4 2,510
Công ty CP Dugc
ptràm Van Lam

83,400 209,334,000 336,600 844,866,000

604 741 Piracetam 4g
Brogood
Injection

Furen
Pharmaceutical

Group Co.,
Ltd

Trung Qu6c vl{-176E2-14
ông
lOml

Nhôm 5 25,000
công ty TNIIH Dich
Vu Dàu Tu Phât
Triiàn Y té Nintr gintr

9,500 237,500,000 5,500 137,500,000

605 742 Piracetam

Sulbutiamin

3g Juvicap Furen Trung Qu6c vNI-r7683-14
ông
lOml

Nh6m 5 24,500

LD Công ty CP dugc
Duy Tiên và Công ÿ
TNHHTMNam
Dèng

3,000 73,500,000 29,000 710,500,000

606 743 200mg
Surmenalit
200mg

Faes Farmq
S.A

Tây Ban

Nha

8689/QLD-
KD,
3010s12016

Viên Nhôm I 2,600

LD Công ty CP dugc
Duy Tiên và Công ty
TNHH TM Nam
Dàne

3,180 E,268,000 16,820 43,732,000

607 744
Vincamin +
rutin

20mg
+25m9

Vifucamin
Cty CP Dugc
pnâm Ua ray

ViÇtNam YD-17923-12 Viên Nh6m 3 4,289
Công ty cô ptràn eff
Gia Vü

0 0 105,000 450,345,000

608 745
Vincamin +

rutin
20mg
+4Omg

Mezavitin
Công ty Cô
phan auqc
pnâm Ua ray

SopharmaAD

VietNam vD-20443-14 Viên Nhôm 3 4,473
Công ry TNHH Duo. c

Phâm Tân An
287;040 1,283,929,920 92,960 415,E r 0,080

609 746 Vinpocetin lOmg
Vicetin
5me/ml

Bulgaria
254t8/QLD-
KD

ông Nhdm I 18,300
Công ty TNHH Dông
Phuong Hông

2s0 4,575,000 250 4,575,000

610 747 Vinpocctin lOmg Cavipi l0
Côngÿ
CPDP HàTây

ViêtNam vD-20437-14 Viên Nhôm 3 1,050
Công ty TNHH dugc
ptrâm tnien Uintr

3,000 3,150,000 77,000 80,850,000

6ll 750
Calcipotriol +
betamethason

dipropionat

750mcg +
7,5mÿs

Potriolac

Công ty cô
phan duqc
phàm Trung
uong 2

VietNam vD-22526-15
Tuyp
l5g

Nh6m 3 198,700
Công ty Cô phàn

Dugc phàm HàNam
Ninh

0 0 800 158,960,000

612 751 Clouimazol l00mg
Hoecandazol

e Lotion

HOE
pharmaceutical

s Sdn. Bhd
Malaysia vNr-15468-12 Lç Nh6m 2 45,000

CôngTyTNH}I
Dugc Phâm và

TTBYT Hoàng Düc
0 0 5,000 225,000,000



616

617

6r8

62t

619

620

622

623

624

DP

Medipharco

Tenamyd BR
s.r.l- ViÇtNam

Công ÿ CP Dugc613 vD-23820-15 Nhdm 3 31,
Clobetasol

752 0.050/o Neutæol Nam 0 0
Tuÿp

3og
56,700,000

4t

614 754 BSI Côn BSI
HD pharma-

VII Vi§tNam l3 Nhôm 3 4,500 ÿTNHHDuqc
Hoa Sen

1,500 6,7

615 75E lOmg
lOmg

Mega
Lifescienccs

Ltd.
D0 7100-13 Nhôm 2

Công ÿ CPDP Thiét
bi y té HàNôi

2,1 I

759 0,lg

2

Công ty
phàn duqc
phâmtrung

VietNam 15 Nhôm 3 34,691

Công ty Cô phân

Duqc phàm HàNam l,2l 9,

760
acid +

300mg
+6,4m8

Cty CP LD
DP

Medipharco

Tenamyd BR
s.r.l- ViÇt Nam

VietNam t2459-10
log

Nhôm 3 l0,l Công ty CP Dugc
MEDIPHARCO

14, 141,400,000 l9,l 193,5

76t lmg
Chamcromus
0,lyo

Công ty

2

phàn duqc
phâm Trung

VietNam t7 10,780,000
log

Nhôm 5
Công ty Cô phàn

Duqc phârn HàNam
Ninh

130 20,020,000

763 sulfat l30g l1,600,000BariHD
Cty CPDP Hà

VietNam t286-14 Nh6m 3
Công ÿ CPDP Hà

0 0

-53,000,000764 acid 5mmol
Dotarem

lOml
Guerbet 15929-t2 Nh6m I

công ty CPDP TV/
CPCI

600 3 I 8,000,000 -lPhâp

766 1,900 5,iodin l0o/o
t0%

Công ty
phàn dugc

312

VietNam 15361-l l Nhôm 3
ty cô phan duqc

3.2

14,550 157,1Nhôm 3 10,800
ty TNHH Duqc
Hoa Sen

l3767 iodin l0o/o
Povidone
iodin

Quang Blnh-
VNI

ViÇtNam l5 Chai
l00ml

Nhôm 3 14,300
tyTNHHTM
Nam Phuong

768 clorid 0.9% Seatrima,ri

Công ty cô
phàn hOa

dugc Viêt
ViêtNam

5Oml

769 Furosemid 20mg
Furosemide
Salf

S.A.L.F S.p.A
Laboratorio

Farmacologico

ÿ 16437-13 Nhôm I
Công ÿ CPDP Thiên
Thâo

2, ll 19,830

770 2Omg Vinzix Vinphaco- VltI Nam -10 Nhdm 3 1,23
Công ty TNIIH Dugc
phâm Hoa Sen

37,764, 7,350525

I



iaze
771 4Omg

CtyLD
Meyer - BPC,

VietNam
ViêJNam vD-24500-16 Viên Nh6m 3 120 Công ty CPDP Bén tre 105,405 12,648,600 24,595 2,951,400

627 ?72 Spironolacton 25mg
Verospiron

25mg

"Gedeon
Richter Plc.
Hungary"

Hungary vNt-16485-13 Viên Nh6m I 1,775 2s9,220 460,1 15,500 23,880 42,387,000

628 773 Spironolacton 5Omg Spifuca
Duqc phâm

3t2
ViêtNarn YD-17877-12 Viên Nhôm 3 1,499

Côngty Cô phàn

Duqc phâm Hà Nam

Ninh
17,160 25,722,840 82,840 124,177,160

629 774 Spironolacton 25mg
Domever
25mg

DOMESCO VietNam YD-24987-16 Viên Nhôm 3 830

Công ÿ Cô phàn

xuât ntrgp khàu Y té
DOMESCO

21,600 17,928,000 300 249,000

630 775
Aluminum
phosphat

12,4g Misanlugel

Côngÿ
TNHH liên
doanh Hasan-

Dermapharm

ViêtNam vD-18545-13 Gôi Nh6m 3 2,100
ty TNIIH Dugc
ViÇtDüc

0 0 3,000 6,300,000

63r 776

Attapulgit
mormoiron
hogt h6a + hôn
hgp magnesi

carbonat-nhôm

hydroxyd

2,59 + 0,59
gastropulgite

sac 30's

beaufour ipsen
industrie

Phâp vn-17985-14 Gôi Nhôm I 3,053

CôngÿTNIIH MQt

thành viên Dugc liÇu

TW2

17,400 53,122,200 52,600 160,587,800

632 777

Attapulgit
mormoiron
ho4t hôa + hôn
hqp magnesi

carbonat-nhôm
hydroxyd

2,5g + Q,§g Gastrolium Sao Kim ViêtNam vD-12928-10 Gôi Nh6m 3 2,150
công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Trién Y téNintr gtntr
181,760 390,784,000 104,740

5,261

225,191,000

633 779 Cimetidin 200mg
Cimetidine
Injection
200mg

Rotexmedica

GmbH
Arzneurnittelw
erk

Drlc \îi-15612-12 ône Nhôm I 16,784

Công g- Cô phàn

Dugc phàm HàNam
Ninh

1,109 18,613,456 88,300,624

634 780 Cimetidin 200mg Vinphatex Vinphaco- VN ViÇtNam vD-27t58-t7 ông Nhôm 3 1,685
Công ty TNHH Dugc
phàm Hoa Sen

0 0 400 674,000

635 78r Cimetidin 200mg Cimetidin
CTCPD Vât
Tu Y Té Nshe
An - VietNam

VietNam vD-20920-14 Viên Nhôm 3 160

LD Công ÿ CP duqc
Duy Tiên và Công ÿ
TNHHTMNam
Dông

127,000 20,320,000 68,000 10,880,000

636 782 Famotidin 20 mg Quamatel
2Omg

Gedeon

Richter Plc
Hungary

Hungary vlr-20279-17 Lo Nh6m I 38,E50 Công ty CPDP Bén tre 2,000 77 3,000 l r6,550,000

a

l"*r 
* *or aén u"]



637 783

641

&2

645

646

40mg Ba Lan t6 Viên Nhôm I 3,045
Công ty CP Dugc
pnâm Van Lam

l4l
Works

Polpharma

640

643

644

638 784 Famotidin 20mg

Famoster
Injection
lOmÿml
NT.F"

Ta Fong
Pharmaceuticl

Co., Ltd
Dài Loan 27,500 r,039,500,000vNI-19691-16

Lo
2ml

Nh6m 2 37,800
CôngÿTNHH Dich
Vp Dàu Tu Phât
Trièn Y té Nintr gintr

3,000 I13,400,000

639 785 Famotidin 20 mg Faditac Inj
Pymepharco-
VTI

ViêtNam 27,000 1,063,292,400vD-14817-ll Lq Nhôm 3 39,381.20
Công ty TNIIH Dusc
phâm Hoa Sen

0 0

786 lalzoprazol 3Omg
Gastevin

3Omg

KRKÀ d.d.,

Novo mesto
30,004 271,656,216Slovenia vNr-18275-14 Viên Nhôm I 9,054

LD Công ty CP dugc
Duy Tiên và Công ty
TNHH TM Nam

Dèng

34,996 316,853,784

787 Lanzoprazol I 50,000,000l5mg Scolanzo
Laboratorios

Liconsa S.A

Tây Ban

Nha
0 0 30,000vN-9736-10 Viên Nh6m I 5,000

Công ty cô phan aff
GiaVii

788 28,800,000Lanznprazol 3Omg Lansoprazol

Công ty Cô
phàn Dugc
ptrâm rcrann
Hôa

140,000 44,800,000 90,000VietNam vD-21314-14 Viên Nh6m 3 320
Công ÿ CPDP
Khânh Hèa

789

Magnesi

hydroxyd +
nhôm hydroxyd

10,000 35,000,000
400mg+20

omg

DaewoongTri
mafort

Daewoong

Pharm
Hàn Quôc vl{-14654-12 3,500

Công ty TNHH Mot
Thành Viên Dugc
PhaNam HàNôi

25,000 87,500,000Gôi Nh6m 2

15,020 33,795,000792
Magnesi
hydroxyd +
nhôm hydroxyd

400mg+30

omg
Gelactive 19,980 44,955,000

Công ty
TNHHLiên
Doanh Hasan -
Dermapharm

VietNam vD-19194-13 G6i Nhôm 3 2,250
Công ty cô phàn duqc
phàm Vinacare

24,410 97,615,590282,289,410794

Magnesi

hydroxyd +
nhôm hydroxyd
+ simethicon

800mg +
800mg +

l00mg

Fumagate-
Fort

Phucmg Dông VietNam YD-24257-16 G6i Nh6m 3 3,999
Công ty Cô phàn

Duqc phâm Hà Nam
Ninh

70,590

14,920 48,490,00065,260,000
Công ty TNHH Dugc
Phârn Kim Phric

20,080795

Magncsi
hydroxyd +
nhôm hydroxyd
+ simethicon

80Omg
+6ll,76mg

+ gomg
Lahm

Công ty
TNIIHDP
Dat Vi Phü

ViêtNam vD-20361-13 G6i Nh6m 3 3,250

797

Magnesi

hydroryd +
nhôm hydroxyd
+ simethicon

400mg +

300mgt
3Omg

Gelactive

Fort

Công ty
TNHHLien
Doanh Hasan -
Dermapharm

ViêtNam vD-20376-13 GÔi Nhdm 3 2,900
Công ty cô phàn duqc
phâm Vinacare

59,814 173,460,600 5,186 15,039,400647



648 798

Magnesi

hydroryd+
nhôm hydroxyd

simethicon

800,4mg+

4.596mg +
266mg

Alumag-S Agimexpharm ViftNam YD-20654-14
Gôi

l5g
Nhôm 3 3,448

công ty TNIIH Dich
Vs Dàu Tu Phât

Trièn Y Té Ninh Btnh
52,800 182,054,400 37,200 128,265,600

649 799 lhydroxyd +
nhôm hydroxyd

+ simethicon

0,39229+
Grangel

Côngÿ
TNHHDUgc
phâm

Shinpoong
Deawoo

ViêtNam vD-18846-13 G6i Nh6m 3 2,860
Công ty Cô phàn

Dugc phâm HàNam
Ninh

47,000 134,420,000 8,000 22,880,000

650 800

Magnesi

hydroxyd +
nhôm hydroxyd
+ simethicon

800,4mg+
3058,83mg

+ gOmg
Hamigel-S

Công ty
TNHH liên
doanh Hæan-
Dermapharm

VietNam vD-23994-15 Gôi Nh6m 3 3,486
công ty TNHH Dugc
ptrâm Viçt Ortc

25,000 87,150,000 0

651 801 Nizatidin l50mg Mezagastro
Công ty Cô
phàn duqc
ptrâm Ua fay

ViêtNam YD-2477t-16 Viên Nhôm 3 2,478
CôngÿTNHH Dugc
Phâm Tân An

278,890 691,089,420 l,l l0 2,750,580

652 802 Omeprazol 40mg Mocetrol
Demo S.A.
Pharmaceutical
Industry

Hy Lep vrl-16248-13 Lq Nhôm I 42,000
công ty TNHH Blnh
Viêt Düc

2,849 I 19,658,000 l5l 6,342,000

653 803 Omeprazol 20mg Omeprem 20 Remedica Ltd Hungary vN-9824-10 Viên Nhôm I 2,500
công ty CPTMDP
quiic té

59,E08 149,520,000 46,692 I 16,730,000

654 804 4Omg
Omelupem
I.V. Infusion
40mg

Standard

Chem
Dài Loan vll-16377-13 L9 Nh6m 2 30,000

Công ty CPDP TV/
CODUPHA

4,000 120,000,000 1,050 31,500,000

r655 80s Omeprazol 4Omg Lasectil

Công ty cô
phàn duqc
phâm trung
uong I -
Pharbaco

ViêtNam vD-20828-14 Lq Nhdm 3 14,700
Công ty TNHH Dugc
Phàm Vimedimex

1,800

188,545

26,460,000

55,620,775

700 10,290,000

656 806 Omeprazol 4Omg Alzole 40mg
TV.Pharm
Y,êLNq*_
Côngÿ
CPDP Cuu
Long 

]

ViêtNam vD-1838r-13 Viên )Jh6rn 3 295
Công ty CPDP

TV.Pharm
91,955 27,126,725

Z<. 807 Omeprazol 20mg Ovac - 20 ViêtNam vD-20187-13 Viên Nhôm 3 13l
Côngÿ CPDP Cùu
Long

371,940 48,724,140 397,060 52,014,860

658 i aoa Esomeprazol 4Omg Asgizole

Sofarimex-
Industria

Quimica E
Farmaceutic4
S.A

gè oao Nna vNI-18248-14 Lo Nh6m I 65,000

LD Công ty CP dugc
Duy Tiên và Công ÿ
TNHHTMNam
Dông

0 0 2,000 130,000,000

6s9 809 Esomeprazol 40mg
SaVi
Esomeprazole

40

SaVipharm

ViÇtNam VietNam vD-14397-t I Viên Nhdm 2 2,800 Công ty CPDP Savi 29,456 82,476,800 36,544 102,323,200

0

Omeprazol



Nh6m 2 63,800
ty CP Dugc
Vàn Lam

127 3,1
660 810

671

40mg 4Omg 13017-1 I
Lrd

666

663

664

66s

667

668

669

670

672

7,640t919,
Công ty CPDP

.Pharm
66t 8ll Esomcprazol 4Omg

Prazopro
Nh6m 3

TV.Pharm
Nam

Nam 19498-13

662 812 Esomeprazol 4Omg Nhôm 3 I Công ty TNIIH Duqc
Vimedimex

phan dugc
Công ty

trung
l-

Nam vD-19948-13 Lq

125,000,0001873,000Công ty cô phàn

TMDV Thângl-ong8r3 Pantoprazol 40mg
PMS-
Pantoprazole

Nh6m I 62,
Sofarimex

E
Bô Dào vN-13813-ll

l3 l,24,00710,003ty Cô phàn

ptrâm CiaLintr814 40mg 40
Stada - VItr

doanh
ViêtNam l3 Viên Nhôm I

l3I
Công ty

pnâm UaNamViên Nhôm 2816 4Omg
DR

s Ltd
An OO il

2,000Công ty TNHH Dugc

Phàm VimedimexNhôm 3 15,021818 40mg

Công ty
phàn duqc

trung
ucmg I -
Pharbaco

VietNam I 5826- I I

I,lI1,104,000,0009,600
Công ty TNHH

mai Dugc
Minh

ll820 20mg
Life

Sciences Pvt.

Ltd
a" OO -19509- I 5 Lç Nhôm 2

106,43,000pnâm HaNam
ty

35,490Nam vD-I9953-13 Lo Nhôm 3E2l 20 mg Pharbaco

-10,66',-500149,337,

Y Té Ninh Btnh

Côngty TNHH Dich

Vu Dàu Tu PhâtNh6m I 2t5Omg

Medochemie

nhà mây
tiêm 6ng

vNI-18931-ls822

2973Công ÿ cô Ptràn

Phàm Viet HàNh6m 2Hàn Qu6c l3 I l3-l l Viên823

+
+

75mg
+l00mg

ll45,780,000Công ty TNHH Dugc
Phâm Tân An

'iên Nh6m 3824 l00mg
ryCô
dugc
Hà TâY

VietNam 149-17

78,4178,3217, pnàm UaUam
ty

825 Sucralfat lg gel 13767-lt Nhôm I

10,000E26 lg
Công ÿ CP dugc

Duy Tiên và Công ÿ
TNHHTMNamlg d.d.,

mesto
Slovenia 16235-13 Nh6m I673



6?4 827 lg Gellux Dat Vi Phü ViÇtNam vD-27438-17
G6i

l5g
Nhôm 3 3,416

Công ÿ Cô phàn

Duqc phâm HàNam
Ninh

7,920 27,054,720 32,080 109,585,280

67s 828 Acetyl leucin 500mg
Tanganil

500mg

Pierre Fabre

Medicameirt
production

Ph6p vlr-18066-14 ông Nhôm I 13,698

Công ty Cô ptràn V
duqc phàrn

Vimedimex
7,500 102,735,000 r0,500 143,829,000

676 829 Aceÿl leucin 500mg

Tanganil

(CTSX b6n

thành phâm:

Pierre Fabre

Medicament
Production
(Site
Progipharm),
<lia chi SX:
Rue du

Lycee 45500

Gien-France)

Công ty
TNHH Piene
Fabre ViÇt

Nam

ViÇtNam vD-26608-17 Viên Nhôm I 4,612
Công ty Cô phàn V
duqc phârn

Vimedimex
3,390 15,634,680 6,610 30,485,320

677 830 Acetyl leucin 500mg

Tanganil
(CTSX bân

thành phâm:

Pierre Fabre

Medicament
Production
(Site

Progipharm),

tlia chi SX:

Rue du

Lycee 45500

Gien-France)

Công ty
TNHH Piene
Fabre Vi§t
Nam

Công ty
CPDP An
Thiên

VietNam vD-26608-17 Viên Nh6m 2 4,612
Công ty Cô phan V
duqc phâm

Vimedimex
5,000 23,060,000 0 0

678 831 Aceÿl leucin 500mg Atileucine inj Vi§tNam vD-25645-16 ông Nhôm 3 12,000

LD Công ÿ CP dusc
Duy Tiên và Công ÿ
TNHHTMNam

Pàne

t4,r60 169,920,000 840 10,080,000

679 832 Dimecrotic acid 5Omg Gastrigold oPv VietNam vD-14350-l I Viên Nh6m 3 2,350
Công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât
Triên Y Té Ninh Btnh

0 0 70,000 164,500,000

680 'I Domperidon lOmg Torolium MT
Torrent
Pharmaceutical

s Ltd
anOO vt{-13898-l I Viên Nhôm 2 679

công ty TNHH Dlch
Vu Dàu Tu Phât

Trièn Y Té Ninh Btnh
0 0 36,000 24,U4,000



68r 835 Metoclopramid

688

691

lOmg Phâp -18878-15 Nhdm I 1,831
ty TNHH Dugc
Hoa Sen

10,01 5,9 10.960.366'^

682

6E3

684

685

686

687

689

690

692

Hameln

Pharmaceutical
GmbH

836 Ondansetron 8mg

Ondansetron-

hameln

2mÿml
Injection

Dtlc vt{-17328-13
ông
4ml

Nhôm I 29,990
Công ty Cô phàn

Dugc phâm HàNam
Ninh

1,300 38,987,000 700 20,993,000

837 Ondansetron Emg Dloe 8
Laboratorios
Lesvi, S.L

Tây Ban
Nha

vfr-17006-13 Viên Nhôm I 24,000
công ty CPTM DP
Sao Mai

300 7,200,000 2,700 64,800,000

839 Alverin (citrat) 60mg Savisang60
Công ty
CPDP HàTây

ViÇtNam vD-24194-16 Viên Nhôm 3 799
Công ty TNHH dugc
ptrâm tnien Uintr

354,507 283,251,093 165,493 132,228,907

840 Alverin (citrat) 40mg Spasvina
XI nghiÇp

duqc phâm

150

VietNam vD-t7317-12 Viên Nhdm 3 90
- ^t . Iuong ry uo pnan

Armephaco
70,000 6,300,000 260,000 23,400,000

841

Alverin (citrat)
+ simethicon

60mg+300

mg
Avarino

Mega
Lifesciences

Ltd.
Thâi Lan vlt-14740-12 Viên Nhôm 2 2,500

Công ty CPDP Thiét
bi y té Hà Nôi

22,000 55,000,000 8,000 20,000,000

842
Alverin (citrat)
+ simethicon

60mg +
8Omg

Nady-
spasmyl

Côngÿ
CPDP 219

ViêtNam vD-21623-14 Viên Nhôm 3 1,500

LD Công ÿ CP duqc
Duy Tiên và Công ty
TNHH TM Nam
Dône

10,000 15,000,000 20,000 30,000,000

7,350 38,999, l 00843
Drotaverin

clohydrat
40mg

no-spa inj
40mÿ2mlbl
25 amps x
2ml

chinoin
phannaceutical

& chemical

works private

co.,ltd.

Hungary vn-14353-l I ông Nhôm 1 5,306
công ty TNHH Môt
thành viên Dugc liÇu

TW2
2,400 12,734,400

-100 -299,500844
Drotaverin
clohydrat

4Omg Vinopa Vinphaco-VN ViÇtNam vD-18008-12 ông Nhôm 3 2,995
Công ty TNHH Duo. c

phâm Hoa Sen
2,600 7,797,000

125,126,400 66,800 44,889,600845

Công ty Cô
phan duqc
pnâm Ha ray

ViÇtNam vD-25169-16 Viên Nhdm 3 672
Công ty TNHH Dugc
Phfun Tân An

186,200
Drotaverin
clohydrat

8Omg Dromasm fort

1 18,350,000I 18,350,000 50,000847 Opeverin OPV VietNam YD-21678-t4 Viên Nhdm 3 2,367
Công ÿ Cô phàn

Duqc phtun HàNam
Ninh

50,000
Mebeverin

hydroclorid
l35mg

848
Papaverin
hydroclorid

40mg Paparin
Công ty
CPDP Vinh
Phüc

Viet Nam
vD - 20485 -
t4 ôre Nhdm 3 4,200

Công ty CPDP Hà

Nam
2,400 I0,080,000 8,900 37,3E0,000

849
Papaverin

hydroclorid
4Omg Papaverin

CN Công ty
CP dugc
phâm TU
Vidipha- VN

VietNam vD-22537-15 Viên Nhôm 3 228.9 10,521,617 390,534 89,393,233
Công ty CPDP trung

uong Vidipha
45,966693



hsi + 4Omg

+0,04m9
Fluximem Hencer851 Trung Qu6c

695

vNr-15182-12 ông Nh6m 5 24,400
Công ty cô phàn

Duqc phàm Kim Tinh
56,006 1,366,546,400 7,494 1E2,853,600

855

lMonobasic

natri phosphat
+ dibæic natri
phosphat

l9g+ lg
Useûna

Enema

solution

Unison
Laboratories

Co., Ltd
Thâi Lan vNr-10625-10

Lo
l33ml

Nhôm 5 46,000
Công ty Cô phàn

Dugc phâm HàNam
Ninh

0 0 2,500 I 15,000,000

696 857 Sorbitol 5s Sorbitol S Pharm VietNam YD-26245-17 G6i Nhôm 3 390
Công ty CP Dugc
S.PHARM

29,003 l l,3 l l,l70 103,697 40,,[41,E30

697 859 Bacillus subtilis
107-108

CFU
Biosubÿl-[

Công ty
TNHHMTV
Vàc xin và

sinh phâm

Nha Trang

VietNam QLSP-856-15 Viên Nh6m 3 1,374
Công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât
Triên Y téNintr gtntr

29,000 39,846,000 36,000 49,464,000

698 860 Bacillus claussii
2.109 bào

tu

enterogermin
ab/2blsx
l0 amps

sanofi s.p.a ÿ qlsp-0728-13 ông Nhôm I 5,765
CôngtyTNIIH M§t
thành viên Dugc liÇu

TIYV2

25,232 145,462,480 44,768 258,087,520

699 862

I
Bacillus claussii

1.109-

2.109 cFU
Enterobella Mekophar VietNam QLSP-0794-

l4 Viên Nh6m 3 3,999
Công ÿ TNHH Dich
Vg Dàu Tu Phât
Triên Y Té Ninh Btnh

95,640 382,464,360 214,360 857,225,640

700 863 Bacillus subtilis 500 mg Baci- subti

Công ty
TNHHMTV
Vacxin và
sinh phâm

Nha Trang

VietNam QLSP-840-15 viên Nhôm 3 2,900
Công ty TNHH Dugc
phâm Hoa Sen

93,000 269,700,000 22,000 63,800,000

70t 864
Dioctahedral

smectit
3g Grafort

Daewoong
Pharm

Hàn Qu6c \rN-18887-15 Gôi Nhôm 2 7,900
Công ty TNHII Mot
Thành Viên Dugc
PhaNam Hà NQi

16,000 126,400,000 -1,000 -7,900,000

702 865
Dioctahedral

smectit
3g Smecgim Agimexphar

beaufour ipsen

industrie

VietNam vD-25616-t6 G6i Nh6m 3 1,050
Công ty TNHH Dugc
pnâm na »iutr

I qqo 10,489,500 60,010 63,010,500

703 867 Diosmectit 3g

smecta

(orange-
vanilla) sac

30's

Phâp vn-194E5-15 Gôi Nhôm I 3,475
Công ty TNm{ Mot
thanh viên Duqc liÇu

TrÀ/2

33,726 I 17,197,850 30,074 104,507,150

704 869 Gelatin tannat 250 mg Tanagel
Laboratorios
Francisco
Durban, S.A.

ÿ vt{-19132-15 Gôi Nhôm I 4,500
CôngtyTNHH Duqc
Th6ngNhât 32,000 1,14,000,000 3,000 13,500,000

705 87t Këm gluconat 70 mg Zinobaby Meyer-BPC ViêtNam vD-19165-13 Gôi Nhôm 3 2,450
Công ÿ Cô phàn

Duqc phâm HàNam
Ninh

1,980 4,851,000 42,020 102,949,000

Pharmaceutical

Co.,Ltd



706 872 gluconat 56 mÿ5ml Siro Snapcef
phàn duqc v$t

hryd Hài
Nam tt99-r4 Nhôm 3

CôngÿTNHH Dông

Phuong Hông
61,292,

l00ml

708

709

707

710

7tt

7t2

714

7t5

716

713

874 Këm gluconat 70Omg Zinbebe
Côngÿ
CPDP HàTây

ViÇtNam vD-22887-15
Lo
5Oml

Nh6m 3 22,658
Công ty TNHH dugc

ptrâm Tnien Uintr
0 0 2,000 45,316,000

875 Këm gluconat lOmg Atizinc
Công ty
CPDP An
Thiên

VietNam vD-24740-16 Viên Nh6m 3 725

LD Công ty CP dusc
Duy Tiên và Công ty
TNHHTMNam
Eèng

0 0 25,000 18,125,000

876 Këm gluconat lOmg Glucozinc S

Công ty cô

phàn dugc và

vft tu y té
Binh Thuên

VietNam YD-26348-r7
G6i
5ml

Nhôm 3 5,000
Công ty CPTM DP

Sao Mai
0 0 5,000 25,000,000

877
Lactobacillus
acidophilus

IO9 CFU Bacivit H

Cry LD duqc
phâm

Mebiphar-
Auspharm

ViÇtNam QLSP-834-15 Gôi Nhôm 3 840
Công ty Cô phàn Y
duqc phfun

Vimedimex
92,000 77,2E0,000 47,000 39,480,000

882

Natri clorid +
natri citrat +
kali clorid +
glucose khan

3,59!2,99!
l,5g+20g

Oresol Bidiphar VietNam vD-r3340-10 G6i Nhôm 3 1,386

Công Ty CP Dugc-
Trang Thiét Bi Y Té

Binh Dinh (Bidiphar)
10,000 13,860,000 26,000 36,036,000

884

Saccharomyccs
boulardii l00mg

Bioflora
l00mg

Biocodex Phâp vNr-16392-13 uol Nhôm I 5,500

Công ty Cô phàn v
duqc phâm

Vimedimex
0 0 15,000 82,500,000

E85

Saccharomyces

boulardii 25Omg Normagut
Ardeypharm
GmbH

Dûc QLSP-823-14 Viên 6,r80 40,170,000 3,820 24,830,000Nhôm I 6,500
côngty CPDP Thiét
biy té HàNOi

37,574,320886

Saccharomyces

boulardii
2,26x109

CFU
MICEZYM
100

Công ty
TNHH liên

doanh Hasan-

Dermapharm

ViêtNam QLSP-947-16 G6i Nhôm 3 4,688
Công ty TNHH Dugc
piràm Viçt Ortc

4,985 23,369,680 8,015

25,000 81,450,000887
diosmin
+hesperidin

450mg+50
mg

daflon (l) tab
500mg 60's

les

laboratoires
servier

industrie

Phâp vn-15519-12 Viên Nhôm I 3,258
Công ty TNHH M§t
thành viên Dugc liÇu

TW2
0 0

890
Arginin
hydroclorid

500mg Elcocef Fort

Công ÿ cô

phàn duqc vft
tu y té thanh
Hôa

VietNam vD-18037-12 Viên Nh6m 3 900
Công ty TNHH Dông
Phuong Hèng

0 0 3,000 2,700,000

891

Glycyrrhizin +
Glycin + L-
Cystein

40mg+400

mg
+15,37m9

Kyominotin

Haræawa

Pharmaceutical

s Co., Ltd.
Saitama Plant

Nhêt Ban

18444/QLD-
KD ngày

29t0912015

ông Nhôm I I 10,000
Công ty CP Dugc
pnâm Van Um

s00 55,000,000 2,000 220,000,0007t7

l,



t
718

_i

,t,
Glycynhizin +
Glycin + L-
Cystein

4Omg

+400mg+

2Omg

Amiphargen

Taiwan

Biotech Co.,

Ltd
Dài Loan vNI-1268r-l I ông Nh6m 2

lcône ty Cô phàn

80,900lDuqc ptrâm Ha Nam

luirt
0 0 2,000 161,E00,000

719 893

Glycyrrhizin +
Glycin + L-
Cystein

40mg
+400mgt

20mg
Avigly

Beijing Kawin
Technolory
Share-Holding

Co., Ltd

Trung Quôc \rN-19456-15 ông Nh6m 5

ty Cô phàn
ptrâm UeNam 1,000 76,397,000 5,000 381,985,000

720 894
L-Omithin - L-
aspartat

5g Hepa-Merz
B.Braun
Melsungen AG

Drlc vI{-17364-13 ông Nh6m I ,rr,rro[îîî ty cô phàn
ptràmfimtintr 900 107,001,000 1,100 130,779,000

721 895
L-Omithin - L-
aspartat

45Omg TvHepatic
Công ty CP

DP Hà Tây
ViÇtNam vD-18293-13 Viên Nh6m 3

launr r, TNHH Dich
2,z3llvu Dàu Tu Phât

lrriên 
v té Nintr stnh

91,080 248,739,480 15,920 43,477,520

722 896
L-Ornithin - L-
aspartat

500mg Levelamy

Xi nghi§p

duqc phâm

120 - công ty
CPDP

Armephaco

ViÇtNam
vD - 17807 -

t2 ông Nhdm 3
ry CPDP Hà

4,600 16,790,000 -600 -2,190,000

723 897
L-Ornithin - L-
aspartat

200mg Saforliv
Công ty CP

dugc vft tu y
té NshÇ An

ViÇtNam
vD -21944 -
t4

Viên Nhôm 3 ,,rorliff ty CPDP Hà
600 1,284,600 87,400 I 87, I 23,400

724 898
L-Ornithin - L-
aspartat

500mg Levelamy

Công ty
TNIIH MTV
120
Armephaco

ViÇtNam vD-17808-12 Viên Nh6m 3

lauo* O Trâch nhi§m

8401hüu han môt thành

lviên 
120 Armephaco

0 0 30,000 25,200,000

725 899
L-Ornithin - L-
aspartat

lg Povinsea Pharbaco ViÇtNam vD-r9951-13
ông
2ml

Nh6m 3
lC0ng ty Cô phàn

28,890lDugc phâm Hà Nam

luint
1,300 37,557,000 28,700 829,143,000

726 900
L-Ornirhin - L-
aspartat

2,5e Povinsea Pharbaco ViêtNam vD-19952-13 ông Nhôm 3

Nh6m 2

45,0001

Công ty Cô phàn

Duqc phàrn HàNam
Ninh

10,800 486,000,000 14,200 639,000,000

727 901

Mesalazin
(Mesalamin,

Fisalamin)
500mg

SaVi

Mesalazine
500

Savi VietNam vD-17946-12 Viên 6,
laurr, rNHH Dich

zgslvsoàu Tu Phât

lTrien 
Y Tê Ninh Btnh

0 0 30,000 203,850,000

728 902 Simethicon l20mg Air-X 120

R.X
Manufacturing
Co., Ltd.

Thâi Lan vNr-19126-15 Viên Nhôm 5
lCong ty Cô phàn Y

l,365ldugc phâm

lVimedimex
0 0 21,000 28,665,000

729 905 Somatostatin 3mg Assoma GP-Pharm S.A
Tây Ban
Nha

vt§-19605-16 Lo Nhôm I
lcong ty Cô phàn

544,000lDuqc ptràm Ue Nam

lNintr

25 r3,600,000 475 258,400,000

730 906 Terlipressin 0,86mg Glypressin Fening GmbH Dtc vN-19154-15 Lo Nh6m I
Công ty Cô phàn V
duqc phâm

Vimedimex
744,8701 90 67,038,300 210 156,422,700

l.*,
76,3971Duo. c

lNm



907731
Trimebutin

ty Cô Phân

ng DUng và Phât

CôngNghÇ Y
Sao V

200mg 200 VietNam 13753-l I Nhôm3

735

736

737

738

739

740

20,000
4

16,800,000

732 90E
Ursodeoxycholi
c acid

500mg

PMS-
Ursodiol C
500mg

Pharmascience

Inc
Canada vNI-18409-14 Viên Nh6m I 25,600

Công ty cô phàn

TI\,IDV Thàng Long
0 0 3,000 76,800,000

733 909
Ursodeoxycholi
c acid

300mg SaviUrso 300
Công ÿ cô

phàn Ouqc
phàm Savi

ViêtNarn vD-23009-r5 Viên Nhôm 2 8,300
Công ÿ cô phàn

Dugc phâm Kim Tinh
0 0 3,000 24,900,000

734 910
Beclometason
(dipropionat)

50
mcÿlièu xit

Beclate

Aquanase
Cipla Ltd en OO vt{-15753-12

Lo
150
..1lleu

Nhôm 2 95,000
công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Triên Y té Nintr ginh
0 0 500 47,500,000

914 Betamethason 4mg
Betene

injection
Huons Co.,

Ltd
A" OO vl§-16867-13 ông Nh6m 2 23,000

LD Công ty CP dugc

Duy Tiên và Công ÿ
TNHH TMNam
Dèng

100 2,3oo,ooo 2,400 55,200,000

915 Betamethason 0.0640/o Betamethason

Cty CP LD
DP

Medipharco
Tenamyd BR
s.r.l- ViÇtNam

Viet Nam vD-8154-09
Tuÿp
3og

Nh6m 3 3 1,500
Công ty CP Dugc
MEDIPHARCO

22,428 706,482,000 5,472 I 72,368,000

917

Betamethasone

dipropionate
+Clotrimazole
+Gentamicin

0,64mg
+lomg
+lmg

Genfranson
cream

Korea Arlico
Pharm Co., Ltd

Hàn Qu6c vr{-18828-15
Tuyp
log

Nhôm 2 r8,r50
Công ÿ Cô phân

Dugc phâm HàNam
Ninh

1,650 29,947,500 7,350 133,402,500

918

Betamethasone

dipropionate
+Clotrimazole
+Gentamicin

(0,64mg
+lomg

+l0mg/10
oè

Genpharmaso

n

XI nghiÇp

dugc phâm

120 - công ÿ
cô phàn

Armephaco

VietNam
vD - 16741 -

t2
Tuÿp
2og

Nhdm 3 9,400
Công ty CPDP Hà

Nam
552 5,lg8,8oo 2,448 23,011,200

920 Budesonid 0,5mg

Budecort

0,5mg

Respules

Cipla Ltd An DO vt{-15754-12 Lq Nh6m 2 10,990

Công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Triên Y té Nintr gintr
8,400 92,3 16,000 200 2,198,000

921 Budesonid 64mcÿlièu Benita
Công ty
CPTD Merap

VietNam vD-23879-15
Chai
120

lièu
Nh6m 3 90,000

Công ty TNHH Môt
Thành Viên Dugc

Pha Nam Hà Nôi

200 0 0

922
Budesonid +
formoterol

105 mcg +
6,6

mclièu xit
Foracort 100 Cipla Ltd ao PO vNI-18650-15

Lç
120

lièu
Nhdm2 170,000

Công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Triên Y té Nintr gtnh
0 0 1,300 221,000,00074t

1E,000,000



't

742 923
Budesonid +

lfo*ot..ol

210 mcg+
6,6

mc/lièu xlt
Foracort 200 CiplaLtd e" OO vt{-18504-14

La
120
..1tleu

Nhdm 2 214,500

Công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât
Triên Y TéNinh einh

70 15,015,000 230 49,335,000

743 924 Dexamethason 4mE
Dexamethaso

n

Công ty
CPDP Minh
Dân

VietNam YD-25716-16 ông Nh6m 3 838

Liên danh thàu Công

ty cô phàn thuong
mai Minh Dân - Công
ty c6, phan Ouqc

ptrâm Ir,ti*r oan

8,000 6,704,000 4,000 3,352,000

744 926 Fluorometholon 0.10%
Flumetholon

io,t Co., Ltd- Nhà
mây Shiga

Nhât Ban vr{-18452-r4
Lo
5ml

Nhôm I 30,072
Công ty Cô phàn v
duqc phârn

Vimedimex
310 9,322,320 190 5,713,680

745 927 Hydrocortison 100 mg Gasterol

Công ty cô

phàn duqc

phâm trung
uong I -
Pharbaco

ViêtNam vD-15820-l I Lq Nh6m 3 7,795
Công ty TNHH Duqc
Phâm Vimedimex

0 0 1,000 7,795,000

746 928

Hydrocortison
acetat +
chloramphenico

I

4g Chlorocina H Quàng Binh -
\TN

ViêtNam YD-16577-12 Tuyp Nh6m 3 3,570
Công ÿ TNHH Dugc
phàm Hoa Sen

2,200 7,854,000 8,300 29,631,000

747 929
Methyl
prednisolon

4mg
medrol tab
4mg 30's

pfizer italia
s.r.l

ÿ vn-13805-l I Viên Nhôm I 983

CôngÿTNHHMôt
thành viên Duqc liêu
TW2

46,950 46,15 1,850 65,050 63,944,150

748 930
Methyl
prednisolon

4Omg Pamatase inj
Myungmoon

Pharmaceutical

Co., Ltd
Hàn Qu6c \rN-12490-l I Lq Nhôm 2 25,000

Công ÿ CPTM và
DP Ngqc Thiên

66,823 1,670,575,000 63,477 1,586,925,000

749 931
Methyl
prednisolon

40mg
Soli-medon
40

Bidiphar ViêtNam vD-23146-15 Lç Nh6m 3 9,492
Công Ty CP Dugc-
Trang Thiét BiY Té

Btnh Dinh (Bidiphar)
18,204 172,792,368 46,496 441,340,032

750 932
Methyl
prednisolon

l6mg Methylsolone
l6mg

TV.Pharm

VietNam
VietNam vD-22238-t5 Viên Nhôm 3 685

Công ty CPDP

TV.Pharm
69,000 47,265,000 r6E,000 I15,080,000

751 933
Met§l
prednisolon

4mg m-Rednison 4

Công ty
CPDP Cuu
Long

ViêtNam vD-24150-16 Viên Nh6m 3 243
Công ty CPDP Cuu
Long

155,912 37,886,616 94,588 22,984,884

752 934
Methyl
prednisolon

l6mg
Vipredni
l6mg

Công ÿ
TNHH Hasan -
Dermapharm

VietNam vD-23334-15 Viên Nhôm 4 1,900
Công ty TNIIH Dugc
ptrâm Viçt Ortc

200,010 380,019,000 104,990 199,481,000

753 935
Methyl
prednisolon

4mg Menison 4mg
Pymepharco-

VI{
Vi§tNam vD-23842-r5 Viên Nh6m 4 885.2

Công ty TNIIH Dugc
phâm Hoa Sen

421,894 373,460,569 I 48,106 I 3 l,103,43 I

Santen I

Pharmaceutical

I



ViêtNam 19386-13 Viên Nh6m 3
Công ÿ CPDP

Khânh Hôa

Công ty
Dugc

Khânh
2,793,000 163,500

755 937 Progesteron 25mg
Progesterone

vr{-15619-12 Nhôm I
tyCPDP TW

s00 7 37,500,000

756 939 200mg Postcare 200 Mediplantex ViêtNam t6 Viên Nhôm 3 6,989
ry TNHH Dich

Dàu Tu Phât

Y Té Ninh Binh
0 I I 1,824,000

Mediplantex VietNam 59-16 Viên Nhôm 3 5,800
Công ty TNHH TM

CN HàMinh757 940 l00mg 100 398 26,691,600

-20393-17 Viên Nh6m I 4,544
ty Cô phàn

pnâmUaNam758 941 l00mg Dào 150,000 681,600,000 3 136,320,000

vn-10758-10 Viên Nhôm I 2,760
TyTNIIHMôt
viên Duqc liÇu942 Acarbose 5Omg

glucobay tab

50mg 100's

pharma
0 265,000 731,400,000

4,000
Acarbose 100

Savi VietNam vD-24268-16 Viên Nh6m 2
ÿTNHHDich

Dàu Tu Phât
Y Té Ninh BInh

67,000 268,000,000943 l00mg

5Omg

Standard

Chem
Dài Loan vr{-9858-10 iên Nh6m2 1,800

ry CPDP Tw
90,000,000944 5Omg

ViêtNam 13495-10 Nhôm 2 1,200
ryTNHH

m4i Dugc
Minh

70, 84,000,000945 25mg
Savi

25

Công ÿ CP

Duqc phfun

SAVI

14005-l l Viên Nhôm 3 nhfp khâu Y té
ty

ll 19t,367 s,020 8,283l00mg
l00mg

DOMESCO Nam946 Acarbose

ty cô phàn duqc
Thuân An Phât

847 10,000 26,4
- 18660 -

l5
Viên Nhôm I 2,64'3Omg Golddicron947

vD-28559-17 Viên Nhôm 2 l,l Công ty Cô phàn

Duqc phâm Gialinh 2 1,06030
Stada - VN

doanh
ViêtNam949 3Omg

60mg
MR

60

Công ÿ

Dermapharm

Hasan - Nam l3 Viên Nhôm 3 3,150
ty cô phân duqc
Vinacare

4l1,500 1,296,225,000950

8Omg
CTY CPDP

I
VietNam vD-8810-09 Viên Nhôm 3951

CODUPHA
ty CPDP TW

349,940 244,

3Omg ViÇtNam vD-18281-13952
30

MR
Cty CPDP Hà

Viên Nh6m 3
Công ty CPDP Hà

45, 199,980,000

5mg754 936

761

759

760

762

763

764

765

766

767

768

l,



769 953 Gliclazid EOmg Gÿcinorm-80
Ipca
Laboratories

Ltd.
An Dô vr{-19676-16 Viên Nhdm 4 3,000

Công ÿ cô pnan «intr
doanh Thuong mgi

Tân Truùng Sinh

395,941 I,187,923,000 120,059 360,177,000

770 954 Gliclazid 3Omg
Crondia 30

MR
Cty CPDP Hà

Lay
VietNam vD-18281-13 Viên Nhôm 4 199;550 87,802,000 60,450 26,598,000

771 95s Glimepirid 4mg
canzeal tab

4mg 3xl0's
Iek s.a BaLan vn-l I 158-10 Viên Nhôm I 2,341

Công ty TNIIH Môt
thành viên Dugc liÇu

TW2
40,000 93,640,000 82,000 191,962,000

772 956 Glimepirid 2mB
canzeal tab
2mg 3xl0's

lek s.a Ba Lan vn-l I 157-10 Viên Nh6m I 1,400

Công ty TNHH Môt
thành viên Dugc liÇu

TW2

0 1r0,000 154,000,000

773 957 Glimepirid 2mg Perglim 2

Inventia
Healthcare
Pvt. Ltd

Düc vNI-13267-l I Viên Nhôm 2 800
Công ty CPDP Thiét
bi y té HàNOi

15,400 12,320,000 369,600 295,680,000

774 958 Glimepirid 4mg
Amapirid
4mg

Công ty Cô
phan »ugc
phàm và Sinh

hqc v té

VietNam vD-r8859-r3 Viên Nh6m 3 373
Côngÿ TNHH Dugc
Phàrn Kim Phüc

161,230 60,138,790 263,770 98,386,210

775 959 Glimepirid 2mE
Glimepiride
2mg

TV.Pharm
ViêtNam

ViÇtNam vD-24334-16 Viên Nh6m 3 288
Công ty CPDP

TV.Pharm
0 0 20,000 5,760,000

776 960 Glimepirid 4mg Glumerif 4
Duqc phâm

DHG
ViÇtNam YD-22032-r4 Viên Nhôm 4 3,675

Công ty Cô phân

Duqc phâm Hà Nam

Ninh
364,029 1,337,806,575 65,971 242,443,425

777 961 Glimepirid 2mg Binexamorin Binex Co., Ltd Hàn Qu6c vt[-14472-12 Viên Nhôm 4 1,344
Công ty Cô phàn

Dugc phâm HàNam
Ninh

98,000 131,712,000 347,000 466,368,000

778 962 Glipizid 5mg
SaVi
Glipizide 5

Công ty
CPDP SaVi

Viet Nam
vD - 14402 -

1t
Viên Nhôm 2 2,950

Công ty CPDP Hà

Nam
50,000 147,500,000 60,000 177,000,000

779 963

Insulin tâc

dpng trung
binh, trung gian
(Medium-
acting,
Intermediate-
acting)

l000ui
Insunova - N
(NPH)

Biocon
Limited

a" PO QLSP-848-r 5 Lç Nh6m 5 I I1,000
Cône ty cPDP Thiét
bi y té HàNOi

4,044 448,884,000 2,656 294,E16,000

780 965

Insulin tÉc

dgng nhanh,
ngân lfast-
acting, Short-
acting)

400ui Scilin R Bioton S.A Ba Lan QLSP - 0650-
l3 Lq Nh6m I 104,000

Công ty CPDP Nam
Hà

10,344 1,075,776,000 1,256 130,624,000

,1,

I
I

966

Insulin tâc

dgng nhanh,
ngân @ast-
acting, Short-

acting)

l000ui
Insunova - R
(Regular)

Biocon
Limited

an PO QLSP-849-15 Lq Nhôm 5 I I1,000
Công ty CPDP Thiét
bi y té HàNôi

2,612 289,932,000 -12 -1,332,000

++ollône 
tv ce»e sn

0



Lilly and
Insulin tQn,

hqp

Dual-

l000ui
(30/70)

Humulin
70t30

gôi, dân

xuât
Mÿ QLSP-896-15 Nh6m I ll

Công ty Cô phan V
duqc ph&n
Vimedimex

782 967

784

785

786

787

788

789

Lilly

5,200 587,600,000 10,700

,l

1,209,100,000

783 968

Insulin trQn"

hôn hqp
(Mixtard-
acting Dual-
acting)

400ui
(30t70)

Scilin M30
(30/70)

Bioton S.A Ba Lan QLSP - 0648-
l3

Lq Nhdm I 103,200
Công ty CPDP Nam

Hà
25,003 2,580,309,600 2,897 298,970,400

969

Insulin tr§n,
hôn hqp
(Mixtard-

acting Dual-
acting)

300ui
(20/80)

Polhumin
Mix-2

Tarchomin
Dhamonarrtinal

Ba Lan
19380/QLD-
KD

ông Nhôm I I 5 1,809

Công ty cô pnan finn
doanh Thucmg m4i

Tân Truùng Sinh

1,568 238,036,512 5,032 763,902,888
Works

S.A

970

Insulin tr§n,
hôn hqp
(Mixtard-

acting, Dual-
acting)

l0Oui/ml
(30/70)

Mixtars@30
Plexpen@
l00IU/ml

Novo Nordisk
A/S

Dan Mech QLSP-927-16
Brit
3Ml

Nh6m I 153,999

Công ty Cô phan Y
duqc phàm

Vimedimex
500 76,999,500 1,500 230,998,500

971

Insulin tr§n,
hôn hç
(Mixurd-
acting Dual-
acting)

300ui
(30/70)

Scilin M30
(30t70)

Bioton S.A Ba Lan QLSP - 895-
l5 ông Nh6m 2 97,000

Công ÿ CPDP Nam

Hà
0 0 800 77,600,000

972

Insulin tr§n,
hôn hç
(Mixtard-
acting, Dual-
acting)

l000ui
(30t70)

Insunova -
30t70

@iphasic)

Biocon
Limited

e" OO QLSP-847-15 Lq Nh6m 5 l l1,000
Công ÿ CPDP Thiét
bi y té HàNOi

3,817 423,687,000 -317 -35,187,000

974

Insulin tâc

dpng ch$m, kéo

dài (Slow-

acting, Long-
acting)

400ui Scilin N Bioton S.A Ba Lan QLSP - 0649-
l3

Lq Nh6m I 103,600
Công ty CPDP Nam
Hà

7,320 758,352,000 2,480 256,928,000

975

Insulin tâc

dgng chfm, kéo

dài (Slow-

acting Long-
acting)

l00ui/ml
Insunova (D -

G

IWs.Biocon
Limited

an OO QLSP-908-15
Lç
5ml

Nhôm 2 340,000
Công ty CPDP Thiét

bi y té HàNôi
0 0 800 272,000,000

977 Metformin 1000 mg Siofor 1000

Dragenopharm
Apotheke

Puschl GmgH
& Co.KG

Düc vN-t4924-12 Viên Nhdm I 1,229
Công ty Cô Phàn

Duqc Phfun Viêt Hà
181,920 223,579,680 78,080 95,960,320790



vn-20290-17 Viên Nhdm I,791

,l
i''

978 rMeformin 850mg

meglucon

tab 850mg

3xl0's

lek s.a Ba Lan 770
Công ty TNHH Mot
thành viên Dugc liêu
TW2

1,214,347 935,047,190 145,653 I 12,152,810

vÀt-9821-10 Viên Nhdm I 620500mg
Diaberim
500mg

Cyprus
Công ty CPDP Tw
CPCI

148,000 91,760,000 73,000 45,260,000792 979 Metformin

186,620 73,528,280 23,380 9,211,720Ân Dô vNr-r0307-10 Viên Nhôm 2 394
ÿTNHHDich

Dàu Tu Phât
Y Té Ninh BInh

Indform 500 Ind-Swift Ltd980 Metformin 500mg793

Viên Nhôm 3 216
tyTN}IH Dugc
Kim Phüc

l,24g,2go 269,628,480 171,720 37,091,520

ty
Duqc
và Sinh

ré

VietNam vD-16436-r2Metformin 85Omg Glucofast 850794 981

-3,185,600

Công ty Cô

phàn Dugc
phàm và Sinh
hçc y té

ViÇtNam vD-16435-12 Viên Nhôm 3 160
CôngÿTNHH Duqc
Phàrn Kim Phüc

589,910 94,385,600 -19,910Metformin 500mg Glucofast 500795 982

(f,
zl

II

Viên Nhôm 4 1,900
Panfor SR-

750

Inventia
Healthcare

Pvt. Ltd
e" OO vr{-2018E-r6

Công ÿ CPDP Thiét
bi y té Hà Noi

370,000 703,000,000 -10,000 -l
t:

g,000,00ôj796 983 Metformin 75Omg

a" PO vt{-20018-16 Viên Nhôm 4 1,200
Công ÿ CPDP Thiét
biy té HàNôi

626,014 751,216,800 3,986 4,783,200Metformin 500mg
Panfor SR-

500

Inventia
Healthcare
Pvt. Ltd

797 984

Tyrozet
Forte

E50/5me

Công ty CP

DP Phuong

Eông
ViçtNam vD-14377-11 Viên Nhôm 3 1,690

Công ty cô phàn duqc
phàm Vinacare

774,71t 1,309,261,590 36s,289 617,338,410798 985
Metformin +
glibenclamid

85Omg
+5mg

500mg
+5mg

Metovance Truüng Thq ViÇtNam vD-14990-l l Viên Nhôm 4 2,500
Công ÿ cô phàn duqc
phâmfruOngThq

660,970 1,652,425,000 -105,870 -264,675,000799 986
Metformin +
glibenclamid

988 Repaglinid lmg
Relinide
Tablets lmg
"Standard"

Standard

Chem
Dài Loan vlr-14371-t 1 Viên Nhôm 2 3,600

Công ty CPDP TW
CODI.JPHA

9,960 35,856,000 40 144,000800

801 989 Repaglinid lmg Lertésion Meyer-BPC ViÇtNam vD-24994-16 Viên Nhôm 3 2,894
Công ty Cô phàn

Duqc phâm HàNam
Ninh

990 2,865,060 99,0r0 286,534,940

802 990 Sitagliptin 5Omg
Meyersiliptin
50

Công ty Liên
doanh Meyer-
BPC

ViÇtNam vD-274t5-17 Viên Nhôm 3 8,450
Công ty TNIIH dugc
pnàm nOC VietNam

0 0 10,000 84,500,000

803 99r Sitagliptin 25mg Zlatko-Zi
CTTNHH DP
Dat Vi Phû

VietNam YD-23924-t5 Viên Nh6m 3 6,000

LD Công ty CP dugc
Duy Tiên và Công ty
TNHHTMNam
Dàng

19,980 I 19,880,000 20 120,000

804 992 Vildagliptin 5Omg Meyerviliptin
Côngÿ liên
doanh Meyer-
BPC

ViÇtNam vD-27416-17 Viên Nhôm 3 7,600
Công ty TNHH dugc
pnâmfOC ViÇtNam

9,000 68,400,000 I1,000 83,600,000

805 993
Levothyroxin
(mui5i natri)

0,lmg
Berlthyrox
100

Berlin Chemie

AG
Düc vN-10763-10 Viên Nh6m I 490

Công ty Cô Phàn

Duqc Phàn Viêt Hà
177,500 86,975,000 34,000 16,660,000



806 994
Levothyroxin
(muôinatri)

0,lmg
ry uo
dugc VietNam 1846-t4
Hà Tây

Nhôm 3 294
Công ty TNHH Dugc

32,400 9, 0
Tân An

807

808

809

813

810

Ell

8t2

814

815

816

817

EIE

819

995
Propylthiouracil
(Pru) l00mg Basethyrox

Công ty Cô
phan duqc
pMmUaray

VietNam YD-21287-14 Viên Nh6m 3 714
Công ÿ TNIIH Dugc
Phârn Tân An

9,000 6,426,000 21,000 14,994,000

996
Propylthiouracil
(Pru) 5Omg

Propylthioura
cil50mg

Công ty cô
phàn dugc
ptrâmNam Ua

ViêtNam
vD - 17827-

t2
Viên Nhôm 3 298

Công ÿ CPDP Nam
Hà

0 0 25,000 7,450,000

997 5mgThiamazol
thyrozol tab

5mg 100's
merck kgaa Dr?c vn-15090-12 Viên Nhôm I 1,223

Công ty TNHH Môt
thanh viên Dugc liÇu

TW2
55,000 67,26s,000 0 0

998 Thiamazol 5mg Mezamazol
Côngry Cô
phàn duqc
pnâm Ua tay

ViêtNam YD-21298-14 Viên Nh6m 3 840
Công ÿ TNHH Dugc
Phàm Tân An

20,000 r6,800,000 0 0

999 Desmopressin
0,089mg
(0,lmg)

Minirin
Fening
Internaüonal

Center S.A
Thuy Sÿ vI{-18893-15 Viên Nh6m I 22,133

Công ÿ Cô phàn v
duqc phâm

Vimedimex
0 0 5,000 I 10,665,000

2,59 Kedrigamma Kedrion S.p.A ÿ QLSP-0601-
12

Lq Nhôm I 3,610,000
Công ÿ TNHH Blnh
Viêt Düc

0 0 50 180,500,0001000
Immune
globulin

l00t Galantamin 2,5m9 Nivalin SopharmaAD Bulgaria vt{-17333-t3 ông Nhôm I 63,588
Công ty TNHH Dông
Phuong Hông

3,000 190,764,000 0 0

t002 Galantamin 5mg Nivalin Sopharma AD Bulgaria vl§-17334-13 ôrg Nh6m I 84,546
Công ÿ TNHH Dông
Phuong Hông

3,470 293,374,620 -470 -39,736,620

5mg Nivalin 5mg Sopharma AD Bulgaria
r3399/QLD-
KD

Viên Nhôm I 21,315
Công ty TNHH Dông
Phuong Hông

4,000 85,260,000 6,000 127,890,0001003 Galantamin

YD-20274-r3 ông Nhôm 3 I 1,500
Côngÿ TNHH Duqc
phàm Hoa Sen

0 0 10,000 I 15,000,0001004 Galantamin 2,5m9 Vingalan Vinphaco-VN ViÇtNam

Düc vN-15618-12 ông Nhôm I 7,623
công ty CPDP TW
CPCI

651 4,962,573 2,849 21,717,927l00s
Neostigmin

metylsulfat
0,5mg

Neostigmine

0,5mg lml Rotex

ông Nhôm I 84,085
Côngÿ CPTM DP

Sao Mai
0 100 8,408,5004mg

Pancuronium

Injection BP

4mg

Rotexmedica

GmbH
Arzneimlttelwe
rk

Dr?c vÀt-15126-121007
Pancuronium

bromid

1008
Pyridostigmin
bromid

60 mg Lambertu Dat Vi Phü ViêtNam vD-21059-14 Viên Nhôm 5 2,999
Công ty Cô phàn

Dugc phâm HàNam
Ninh

0 0 10,000 29,990,000

1009
Rocuronium

bromid
5Omg

rocuronium

kabi
l0mÿml inj
l0x5ml

fresenius kabi
austria gmbh

Âo vn-18303-14 ôrg Nhôm 2 68,000

công ty TNHH M§t
thành viên Dugc liêu

TW2
20 1,360,000 5,980 406,640,000820

0



,
821 1010

uxarnethonium

clorid
100mg

Suxanethoni
um Chloride
100mÿ2ml

Rotex Dûc vNI-16040-12 ông Nhôm I 15,750
Công ty CPDP Tw
CPCI 0 0 50 787,500

822 t0t2 Thiocolchicosid 4mg Sciomir
Laboratorio
Farmaceutico

C.T
Y vr{-r6109-13 ông Nhôm 2 3 1,500

Công ty TNHH
Truùng Son

20,532 646,758,000 1,468 46,242,000

823 I0t3 Tolperison l50mg
Mydocalm

t50

"Gedeon

Richter Plc.
Hungary"

Hungary vlv-17953-t4 Viên Nh6m I 2,142 Công ty CPDP Bén tre 480 1,02E,160 56,520 121,065,840

824 1014 Tolperison 5Omg
Myderison
5Omg

Mcditop Hungary vÀt-5517-10 Viên Nhdm I t,2ts Công ÿ CPDP Ttr)V

CPCI
9,960 12,101,400 273,040 33 1,743,600

825 l0l5 Tolperison 5Omg Midopeson
Công ty Cô
phàn duqc
pnâm Uaray

VietNam vD-19879-13 Viên Nh6m 3 294
Công ty TNHH Dugc
Phàm Tân An

0 0 227,000 66,738,000

826 l0l6 Acetazolamid 25Omg Acetazolamid
Công ty cô

pnan »nOl
Pharmedic

ViêtNam vD-13361-10 Viên Nh6m3 735
Công ty TNHH MTv
Dugc Sài Gôn

12,500 9,187,500 500 367,500

827 l0l7 Betaxolol 0.25Yo

betoptic s

0.25o/o 5ml
I's

s.a.alcon-
couweur n.v.

Bi vn-10718-10
Lq
5ml

Nhôm I 85,099
Công ty TNHH Mot
thành viên Dugc liÇu

TW2
0 20 1,701,980

828 1020 Indomethacin 0.lo/o Indocollyre
Laboratoire

Chauvin
Phâp \,rN-12548-l I Lq

5ml
Nh6m I 66,000

CôngTy TNHH
Duqc Phârn và
TTBYT Hoàng Drtc

270 17,820,000 170 I1,220,000

829 1022
Moxifloxacin +
dexamethason

25mg+
5mg

Isotic
Moxisone

Công ty cô
phan dugc
ptrâmHaN6i

ViÇtNam vD-18725-13
Lç
5ml

Nhôm 3 24,859
Công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Trièn Y Té Ninh Binh
1,300 32,315,400 5,700 141,690,600

830 1023

Natri
chondroitin
sulfat+ retinol
palmitat +
cholin
hydrotartrat +
riboflavin
(vitamin B2)+
thiamin
hydroclorid
(vitamin Bl)

l20mg +
2000ui +

25mg
+6mg +

3Omg

Tobiwel
Công ty
CPDP HàTây

ViêtNam GC-0218-13 Viên Nhôm 3 1,805
Công ty TNHH dugc
ptrâm tnien Uintr

27,000 48,735,000 rs8,000 285,190,000

831 1026 Natri clorid 63Omg Nasolspray

Công ty cô
pnan nOa-

dugc phâm

Mekophar

VietNam vD-23188-15
Chai
70ml

Nhôm 3 24,000
Công ty CP thuong
m4i DP vàTTBYT
Thu$n Phât

2,500 60,000,000 1,500 36,000,000

0



832 1027

840

t\colllyurn
sulfat +

gramicidin + 9-
alpha

fluohydrocortiso
acetat

l2500iu+
l25iu +

5mg
13349-l l Nhdm 5

Công ty cô phàn

Thâng Long
799,233,750 6,93 345,01

,|,

Dicortineff Warsaw Lan 49,7

833

834

835

836

837

838

839

103 I Timolol 0.5o/o

timolol
maleate eye

drops 0.5olo

5ml I's

s.a alcon
couvreur nv

Bi vn-13978-l I
Lç
5ml

Nhôm I 42,199
CôngÿTNHHMôt
thành viên Duqc li§u
TW2

150 6,329,850 l0 421,990

t032 Travoprost 0,004yo
üavatan

2.5m1 I's
s.a alcon

coulTeur nv
Bi 25,229,900vn-15190-12

Lç2,5
ml

Nhdm I 252,299
CôngÿTNHHMÔt
thành viên Dugc liÇu

TIW2

0 0 r00

1033
Tropicamide +
Phenylephrine

O,SYo+

0,5o/o
Mydrin-P Santen OY Phàn Lan Nh6m I 67,500

Công ty Cô pnàn V
duo. c phàm

Vimedimex
120 8,100,000 135 9,1 r2,500VNI-I4357-l I Lo

1034 Betahistin 0 1,000 l,g86,0ool6mg
Betaserc

l6mg

Mylan
Laboratoires

SAS.

Phâp vII-17206-13 Viên Nh6m I 1,986

Công ty Cô phan Y
duqc phârn

Vimedimex
0

257,924,0001035 Betahistin 24mg Be-Stedy 24
Aurobindo
Pharma Ltd

a" OO vN-t5722-12 Viên Nhôm 2 3,793
công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Trirèn Y té Nintr stntr
2,000 7,586,000 68,000

76,800,000 0 0r036
Fluticason
propionat

50mcÿ
lièu xit Meseca

Công ty
CPTD Merap

Viet Nam vD-23880-15
Chai
60 [èu

Nhôm 3 96,000
công ry TNHH Mot
Thành Viên Duqc
PhaNam HàNôi

800

55,000,0000 0 r,0001038

Phenazon +

lidocain
(hydroclorid)

4C+lC Otipax Biocodex Phâp vNI-18468-14 LA Nh6m I s5,000

Côngty Cô phàn Y
dugc phâm

Vimedimex

7,610 2r6,885,00028,500
Công ty TNHH Dugc
ThôngNhât

3,190 90,915,0001039 Xylomaazolin 0.05%
Xylobalan
Nasal Drop
0,050/o

Vy'arsawzawski

e

Pharmaceutical

Works Polfa
Spolka

Akcyjna

Ba Lan vtl-19543-15
Lo
lOml

Nhôm I

84t 1040 Xylometazolin 0.lo/o
Xylobalan
Nasal Drop
0,lo/o

!0ÿarsawzawski

e

Pharmaceutical
Works Polfa
Spolka
Akcyina

Ba Lan
Lç
lOml

Nhôm I 36,636
Công ty TNHH Dugc
Th6ng Nhât

5,320 194,903,520 6,480 237,401,280\rN-19370-15

842 l04l Xylometazolin 0.05o/o Onlizin
Công ty cô

phan dugc
pnâmuaNEi

ViÇtNam vD-25163-16
Lo
l2ml

Nh6m 3 15,000

Công ÿ CP thuong
mai DP vàTTBYT
Thufln Phât

900 13,500,000 9,100 I 36,500,000

t



a

a

l.Q

I

843 I 042 Carbetocin l00mcg

Duratocin
(tl6ng g6i:

Ferring
Intemational
Center S.A.,

dia chi:
Chernin de Ia

Vergognausa

z,CH-1162
St.Prex,

Switzerland)

Ferring GmbH Dûc vll-19945-16
ông
lml Nh6m I 398,036

Công ÿ Cô ptràn Y
dugc phâm

Vimedimex
0 0 200 79,607,200

E44 1043

Methyl
ergometrin
(maleat)

0,2mg

Methyl
Ergometrin

0,2mg lml
Rotex Drlc

r45IQLD-KD
ngày

tDlÿ2017
ông Nh6m t 14,41I

Công ty CPDP TW
CPCI

10,080 145,262,880 3,320 47,844,520

845 1044 Oxytocin l0ui
Oxytocin
injection BP

IOUI
Rotex Düc vNI-20612-17 ông Nhôm I 9,350

công ty TNHH DÔng

Phuong Hông
57,076 533,660,600 6,924 64,739,400

846 1045 Oxytocin 5ui Oxÿocin
Gedeon

Richter Plc.
Hungary vt{-20167-16 ông Nh6m I 3,255 Công ty CPDP Bén tre 79,300 258, I 2l,500 37,200 121,086,000

847 1046 Oxytocin 5ui Vinphatoxin Vinphaco-Mtl ViêtNam vD-13532-10 ông Nhôm 3 2,100
Công ÿ TNIIH Duqc
phàm Hoa Sen

800 1,680,000 51,500 108,150,000

848 1047 Oxytocin lOui Oxyvagin
CSPC Ouyi
Pharmaceutical
Co., Ltd

Trung Qu6c vN-20r33-16 ông Nh6m 5 5,399
Công ty Cô phàn

Dugc phâm HàNam
Ninh

2,500 13,497,500 64,000 345,536,000

849 1048 Misoprostol 200mcg Misoprostol

Công ty Cô
phàn sinh h9c
duqc phfun Ba

Dinh

Vi§tNam vD-20509-14 Viên Nh6m 3 4,200
Công ty TNHH Dugc
phâm na Ointr

20 84,000 4,980 20,916,000

850 1049
Salbutamol
(sulfat)

0,5mg
Brontalin
Injection

Gentle Pharma Taiwan vN-l1357-10
ông
lml

Nhdm 2 9,600
Công ty TNHH DP
tin Drlc

7,300 70,080,000 14,900 143,040,000

85r l05l Rotundin 60mg Rotundin 60

Côngÿ Cô
phan Ougc
pMm rcrenn
Hôa

VietNam YD-20224-t3 Viên Nhôm 3 532
Công ry CPDP

Khânh Hôa
31,013 16,498,916 163,987 87,241,084

852 1052 Zopiclon 7Smg Phamzopic
Pharmascience

Inc
Canada vN-18734-15 Viên Nhôm I 2,656

Công ty Cô phàn

Duqc phàm HàNam
Ninh

45,000 I 19,520,000 5,000 13,280,000

853 1053

Acid thioctic/
Meglumin
thioctat

300mg
Lipotocin
Injection

Huons Co.,
Ltd

Hàn Qu6c
ll8l5/QLD-
KD

ông
l2ml

Nhôm 2 108,000
Công ÿ Cô phàn

Duqc phârn HàNam
Ninh

800 86,400,000 5,200 561,600,000

854 1054

Acid thioctie,/
Meglumin

thioctat

300mg Golheal300 Nam Hà ViêtNam vD-24075-16 Viên Nhôm 3 I1,980
Công ty Cô phàn

Dugc phàm HàNam
Ninh

1,200 14,376,000 18,800 225,224,000



thloctlc/
855 1055 200mg

CT CPDP

Hà
Nam YD-26669-17

862

863

864

865

866

867

868

869

Viên Nhôm 3 8,000
Công ÿ CPDP Tw
CODUPHA

0 0 10,000

1,

80,000,000

856 1056

Acid thioctic/
Meglumin
thioctat

600mg Bivantox inf Pharbaco ViêtNam vD-25285-16
Lq
20ml

Nh6m 3 167,000

LD Công ty CP dugc

Duy Tiên và Công ÿ
TNHHTMNam
Dàne

0 0 1,000 167,000,000

857 1057
Clorpromazin
(hydroclorid) 25mg Aminazin

Cty CPDP Hà
TâY

VietNam
vD-16899-
12

Viên Nhôm 3 73
công ty CPDP Hà
Tâv

6,500,700 474,55t,t00 3,4gg,3oo 255,448,900

858 1058
Clorpromazin
(hydroclorid)

25mg Aminazin Danapha-Mtl VietNam vD-15685-l l ôrg Nh6m 3 I,166
Công ty TNIIH Dugc
phâm Hoa Sen

3,470 4,046,020 7,480 9,721,680

E59 1060 Clozapin l00mg Lepigin Danapha-Mtl VietNam vD-24684-16 Viên Nhôm 3 4,000
Công ty TNHH Dusc
phÀm Hoa Sen

2,000 8,000,000 28,000 I 12,000,000

860 l06r Clozapin 25mg Lepigin Danapha-VN ViêtNam YD-2274r-t5 Viên Nhdm 3 2,000
CôngÿTNIIH Dugc
phâm Hoa Sen

0 0 I0,000 20,000,000

861 r062 Donepezil 5mg
Savi
Donepezil

Côngÿ
CPDP SaVi

ViêtNam
vD - 15444 -
1l

Viên Nhôm 2 5,500
công ty CPDP Hà

Nam
0 0 30,000 165,000,000

r063 Haloperidol l,5mg
Haloperidol
l,5mg

Cty CPDP Hà
lay

VietNam YD-21294-14 Viên Nhdm 3 94.5
Côngÿ CPDP Hà

Tâv
I 13,600 10,735,200 86,400 8,164,800

1064 Haloperidol 5mg Haloperidol Danapha-Vlrl VietNam vD-15330-l I ôog Nh6m 3 1,780
Công ÿ TNHH Dugc
phâm Hoa Sen

1,500 2,670,000 3,000 5,340,000

1065
Levomepromazi

25 mg
Levomeprom

aztn
Danapha- VN VieJNam vD-24685-16 Viên Nhôm 3 670

Công ty TNHH Dugc
phâm Hoa Sen

1,900,001 1,273,000,670 299,999 200,999,330

1066 Olanzapin lOmg Kutab l0
Laboratorios
Lesvi, S.L

Tây Ban
Nha

vNI-16643-13 Viên Nh6m I 4649
Công ÿ TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Trién Y té Nintr gtntr
0 0 2,000 9,298,000

1067 Olanzapin 5mg Olmed 5mg Actavis Ltd Malta vNI-17627-14 Viên Nhôm I 3,875
công ry TNHH Dugc

Phâm Tân An
0 0 10,000 38,750,000

1068 Olanzapin lOmg
SaVi
Olanzapine

l0
Savi ViêtNam vD-16980-12 Viên Nhôm 2 1,565

Công ty TNHH Dich
Vs Dàu Tu Phât

Triên Y Té Ninh Btnh
0 0 40,000 62,600,000

1069 Olanzapin 5mg Manzura-5 Dat Vi Phü VietNam vD-13655-r0 Viên Nhôm 3 834

Công ty Cô phàn

Duqc phârn HàNam
Ninh

0 0 30,000 25,020,000

r070 Olanzapin 1Omg Olanxol Danapha- VNI VietNam vD-26068-17 Viên Nhôm 4 2,237
CôngtyTNHH Dugc
phâm Hoa Sen

251,356 562,283,372 48,644 108,816,628

l07l Quetiapin l00mg
SaVi

Quetiapine
100

Savi VietNarn vD-I5446-l I Viên Nhôm 2 6,000

Công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Ph6t

Trièn Y Té Ninh Binh
0 0 10,000 60,000,0001870

n



871 1072 Risperidon 2mg Rileptid

Egis

Pharmæeutical

s Private

Limited
Company

Hungary vrl-16750-13 Viên Nhôm I 3,200

Công ty Cô phàn

Dugc phàm Bâch
Niên

12,000 38,400,000 0 0

872 1073 Risperidon 4mg Semal 4 Dat Vi Phü VietNam YD-26504-17 Viên Nhôm 3 3,150

Công ÿ Cô phàn

DuqcphàmHàNarr
Ninh

10,000 31,500,000 0 0

873 t074 Risperidon 2mg Risdontab 2 Danapha-Mtl VietNam vD-17338-12 Viên Nh6m 4 2,257
Công ty TNHH Duo.c

phâm Hoa Sen
6,000 13,542,000 0 0

874 1075
Amitripÿlin
(hydroclorid)

25mg Amitriptylin

Công ry Cô
phan Duqc
phâm «frânh
Hôa

ViêtNam vD-26865-17 Viên Nh6m 3 189
Công ÿ CPDP

Khânh Hôa
40,100 7,578,900 900 170,100

875 1076 Fluoxetin 20mg Nufotin Danapha-Mtl ViêtNam vD-r6189-12 Viên Nhôm 3 900
Công ty TNHH Dugc
phàm Hoa Sen

27,960 25,164,000 2,040 1,836,000

876 1077 Sertralin l00mg Zoloman 100 OPV ViêtNam vD-r3476-r0 Viên Nhdm 3 3,733
Công ÿ Cô phân

Duo. c phàm HàNam
Ninh

0 0 10,000 37,330,000

877 1078 Aminophylin 4.800/o
Diaphyllin
Venosum

"Gedeon
Richter Plc.

Hungary"
Hungary vr{-19654-r6

ông
5ml

Nhôm I 10,815 Công ty CPDP Bén tre 4,479 48,440,385 1,92t 20,775,615

878 t079 Bambuterol 20mg
Respamxol

20

Côngÿ
Cô phân duqc
ptràmUe»i
Sun

VietNam YD-24791-16 Viên Nh6m 3 1,785
Công ty TNHH Dugc
Phfun Tân An

75,780 135,267,300 95,220 169,967,700

879 1080
Carbocistein+

Salbutamol

250mg +
lmg

Casalmux
Công ty
Roussel ViÇt
Nam

ViÇt Nam vD-24506-16 Gôi Nh6m 3 3,465

LD Công ty CP duqc

Duy Tiên và Công ÿ
TNHH TMNam
Dông

0 20,000 69,300,000

880 t08t
Natri
montelukast

lOmg
Glemont-IR
l0

Glenmark
Pharmaceutical
s Ltd

e" OO vN-18896-15

vD-24247-t6

Viên

Viên

Nh6m 2 2,200
Công Ty TNtllI
Dugc Phàm và

TTBYT Hoàng Drlc
0 0 5,000 I 1,000,000

881 1082
Nahi
montelukast

5mg Opesinkast 5 OPV VietNam Nh6m 3 4,500

Công ÿ Cô phàn

Dugc phàm HàNam
Ninh

0 0 5,000 22,500,000

882 1083
Salbutamol
(sulfat)

20mÿ200
lièu

Buto-Asma
Laboratorio
Aldo Union
S.A

Tây Ban
Nha

vl§-16442-13 Lç Nhôm I 55,490
Công ty Cô phàn

Duqc phàm HàNam
Ninh

1,225 67,975,250 2,275 126,239,750

883 1084
Salbutamol
(sulfat)

0,5mg Salbutamol

Warsaw
Pharmaceutical

\Vorks Polfa
S.A

Ba Lan \n{-16083-12 ông Nhôm I 13,584

Công ÿ TNHH Dlch
Vu Dàu Tu Phât

Trièn Y té Nintr gintr
5',1,628 782,818,752 65,022 883,258,848

0



1086
Salbutamol
(sulfat)

20mÿ200
[èu Buto-Asma

Laboratorio
Aldo Union
S.A

Tây Ban

Nha
vN-16442-13 Lq Nhdm 2

lcone ty cô phàn

55,4901 Dugc ptràm Ul Nam

lNinr,

264 14,649,360 6,646 368,7E6,540

1087
Salbutamol
(sulfat)

2,5mg Hivent Euro-med Philippines
Lq
2,5m1

Nhôm 2 4,15013àl#cPDP rw 0 0 13,000 53,950,000

1088
Salbutamol
(sulfat) 5Omg Veratrep

Savant

Pharma S.A
Argentina

vNr-15047-12

vN-19080-15
Lq
lOml

Nhôm 2 Eo,oool;fiffi TNHHDông
Hông

r,207 96,560,000 8,993 719,440,000

1090
Salbutamol
(sulfat)

0,5mg Visalmol Vinphaco-Mrl VietNam YD-26324-17 ông Nhdm 3 ,,*r|Ïfff ÿ TNHH Dugc
Hoa Sen

0 0 15,200 34,473,600

l09l Salbutamol
(sulfat)

2,5m9 Visalmol Vinphaco-M,I VietNam vD-23730-15 ông Nhôm 3 4,255l.un*
Innam

ÿ TNHH Dugc
Hoa Sen

0 0 8,000 34,040,000

1095
Salbutamol
(sulfat)

ZmE Atisalbu
Công ty CP

Duqc phârn

An Thiên

Vi§tNam YD-25647-16 ông Nhôm 3 4,000 l.un* r,

lou6. 
té

CP Dàu tu
viet Â

4,980 19,920,000 20 80,000

1096

Salmeterol +
fluticæon
propionat

50mcg+500

mcg

airflusal
forspiro
500mcg 60
dose

aeropharm

Cmbh
0 1,500 479,698,000Düc vn-19977-16 Btnh Nhôm I

lcone ty rNnn
lftruone mgi và Dugc

lnnâm 
sane

319,132 0

1097

Salmeterol +

fluticason
propionat

0 l0 1,300,000
25mcg+250

mcg
Combiwave

SF 250

Glenmark
Pharmaceutical

s Ltd
a" OO vN-18898-15

Lo xit
t20
..1
lleu

Nh6m 5 ,,*rl
Công Ty TNHH
Dugc Phâm và

TTBYT Hoàng Drlc
l3

6,266 139,405,968r099
Terbutalin sulfat
+ guaiphenesin

22,5mg
+997,5 mg

Dasutam

Công ÿ cô

phàn duqc
phàm Trung
uong 3

VietNam vD-r7558-12
Chai

75ml
Nh6m 3 ,r,r48lCông ty TNHH Dông

Phuong Hông
734 16,330,032

3,000 64,500,000I 100
Terbutalin sulfat
+ guaiphenesin

(r8+798)
mg

Atersin
Công ty
CPDP An
Thiên

VietNam Lq Nh6m 3 ,rarl

LD Công ÿ CP dugc
Duy Tiên và Công ty
TNHH TM Nam
Dène

2l 0 0YD-24734-16

288,437,600 57,300 46,011,900Medochemie

Ltd.,
Cyprus vNI-17515-13 Viên Nhdm I

l"un* o trâch nhiêm

8031hüu han Dusc phâm

lciuvinr,

359,200I l0I Ambroxol 3Omg
Medovent
3Omg

tt02 Ambroxol 30 mÿ5ml Olesom
Gracure
Pharmaceutical

s Ltd
a" PO vN-14057-l I

Lç
l00ml

Nh6m 2
lcone

39,500lDuqc

lumn

ty Cô phàn

pnâm UaNam 6,?00 264,650,000 8,300 327,850,000

I 103 Ambroxol 30mÿ5ml Bilbroxol
Bilim llac

Sanayii Ve
Ticaret A.S

rhô NhiKÿ vNI-17476-13
Lq
l50ml

Nhôm 2 77,,*ol
CôngÿTNHH Y
Dugc Hà NQi

804 61,908,000 4,196 323,092,000

884 1085

889

890

89r

5mg

ùaloulalnol
Renaudin

5mÿ5ml
vNI-16406-13 Nh6m I ll ty Cô phàn

phâm Vipharco
ông 1,518,' 1,500 r68,'

I

8E5

886

887

8E8

E92

893

894

895

896

897

0



e

{
&e8 1104 Ambroxol 15mÿ5ml Abrocto

Công ty cô
phàn Dugc Hà
I lnn

VietNam vD-16478-12
Chai
l00ml

Nh6m 3 ,,,*olffIîîH,l,u" 500 13,965,000 2,300 64,239,000

899 I 105 Ambroxol l5mÿ5ml Abrocto
Công ty cô

phân Duqc Hà
I lnn

ViêtNam YD-16478-12
Lq
6Oml

Nhôm 3 ,,,,ol;iïi,îffi,*, 0 0 1,300 15,860,000

900 l 106 Ambroxol l5mg Droply
Côngÿ
CPDP HàTâY

ViÇtNarn YD-22147-15 ông Nh6m 3 4,4991
Công ty TNHH dugc
pnâm fnien ir4mn

800 3,s99,200 19,700 88,630,300

901 I 107 Ambroxol 30mg/5ml Ambuxol
Côngÿ CP

Duqc phâm

Hà TâY

VietNam vD-23552-15
Lo
75ml

Nhôm 3 39,0001
công ty TNHH Düc
Tâm

3,360 l3 1,040,000 4,440 173,160,000

902 l 108
Bromhexin
(hydroclorid)

8mg
Bromhexin
Actavis 8mg

Balkanpharma-

Dupnitsa AD
Bulgaria vN-19552-16 Viên Nhôm I

^,1
Công ty cô phân

TMDV Thàng Long
248,200 195,58 1,600 71,800 56,578,400

903 I 109
Bromhexin
(hydroclorid)

4mg
Novahexin
5ml

Phuong Dông VietNam vD-19931-13
ông
5ml

Nhôm 3

llo COng ty CP dusc

,,*rlp;';;T'#*"
loène

137,552 412,656,000 32,448 97,344,000

904 llll Bromhexin
(hydroclorid)

4mÿ5ml Disolvan

Công ty cô

pnan UOa -
Duo. c phâm

Mekophar

ViÇtNam vD-14487-ll
Chai
100m1

Nh6m 3 ,r,*olCông ty CP Hôa
Dugc phàm Mekophæ

0 0 35,000 470,400,000

905 ttt2 Bromhexin
(hydroclorid)

0,024 g
Agi-
bromhexine

Agimexphar ViêtNam vD-19310-13
Chai
3Oml

Nhôm 3 ,,,,,01;fffl"lï#,.o. 176 3,141,600 5,824 103,958,400

906 ll13 Carbocistein 375mg Dixirein
Công ty Cô
phan duo. c
phâm Hà Tây

ViÇtNam vD-22874-15 Viên Nhôm 3 ,,rrrl:fffi tyTNltH Dugc
Tân An

348,490 365,914,500 59,5 10 62,485,500

907 lll4 Carbocistein 25Omg Anpemux
Công ty cô

phàn du-o. c

pnàm Ua ray
ViÇtNam YD-22142-15 Viên Nhôm 3 I

laur* r, cP thuong

,000lmai DP và TTBYT

lrnuan 
rnat

80,000 80,000,000 40,000 40,000,000

908 ll16 Codein + terpin
hydrat

l0mg+
100mg

Terpin
Codein l0

Công ty
CPDP Cùu
Long

Vi§tNam YD-6745-0,o Viên Itrh6m 3 ,rrl công ty CPDP Cüu
Long

636,8 l8 190,408,582 166,182 49,688,418

909 lllT Eprazinon 5Omg

Savi
Eprazinone

50

Công ÿ cô

phàn dugc
phâm Sa Vi

ViêtNam vD-21352-14 Viên Nhôm 2 1,5001
côngtyTNHHTM
DMP Nam Phuong

19,980 29,970,000 20 30,000

9r0 1l 19 N-aceÿlcystein 200mg
Paratriam
200mg
Powder

Lindopharm
GmbH

Dtlc \,rN-19418-15 Gôi Nh6m I ,,,*liË-#ïHH Brnh
0 0 58,000 145,000,000

911 1 120 N-aceÿlcystein 200mg Stacytine 200
Liên doanh

Stada - VN
ViÇtNam vD-20374-13 Viên Nhôm 2

ty Cô phàn

phâm Gialinh
,,r*|;îî: 0 0 25,000 32,500,000



Uông ty

9t2 I l2t

917

918

9r9

92r

922

20Omg
Effer

Cuu VietNam YD-26777-17 Viên Nhôm 3

920

1,286
Công ty CPDP Cuu
Long

2,400 3,096,400 77,600
)

99,793,6W,

913 tt22 N-aceÿlcystein l00mg
Effer -
Acehasan 100

Công ty
TNHII Hasan -
Dermapharm

ViêtNarn vD-2502s-t6 Viên Nh6m 3 1,000
Công ty TNHH Dugc
ptrâm Viçt Orfc

9,200 9,200,000 8,800 8,800,000

914 tt23 N-acetylcystein 200mg Aecysmux
Công ty
CPDP Cuu

Long
VietNam vD-20r85-13 Viên Nh6m 3 182

Công ty CPDP Cuu
Long

80,070 14,572,740 I19,930 21,827,260

915 tr24 N-acetylcystein 200mg Vacomuc 200
Vacopharm,

VietNam
ViÇtNam vD-20300-13 Gôi Nh6m 3 423

công ty TNIIH DP
tin Düc

177,2t5 74,961,945 62,785 26,558,055

916 I 128

Surfactant
(Phospholipid

chiét xuât tù
ptrôi tqn hoëc
phôi bô)

50 mg Alvofact
BAG health

Care GmbH
Düc vl{-16475-13 Lç Nh6m I I 1,700,000

công ty TNUH Dàu
tu phât trièn Hrmg
Thành

0 0 l0 I 17,000,000

tt29 Kali clorid 60Omg Kaldyum

Egrs

Pharmaceutical

s Private
Limited
Company

Hungary vlr-I5428-12 Viên Nhôm I r,950
Công ty Cô phân

Dugc phâm Bâch

Niên
28,429 55,436,550 23,971 46,743,450

I 130 Kali clorid 500mg
Kalium
Chloratum

Biomedica

Spol. S.r.o
Séc \rN-l4l l0-l I Viên Nhôm I 1,442

công ty TNHH EVD
Duqc phàrn và Y té

33,300 48,018,600 9,000 12,978,000

I l3l
Magnesi
aspartat+ kali
aspartat

l75mg +
l66,3mg

Panangin
"Gedeon
Richter Plc.

Hungary"

Hungary vNI-5367-10 Viên Nhôm I I,533 Công ÿ CPDP Bén tre 18,000 27,594,000 2,000 3,066,000

tt32
Magnesi

aspafiat+ kali
aspartat

l40mg +
l58mg

Pomatat

Công ÿ Cô

phàn duqc
pnàm Haray

ViÇtNam vD-22155-15 Viên Nh6m 3 1,029
công ty TNIIH Dugc
Phâm Tân An

0 0 30,000 30,870,000

I 133

Natri clorid +
kali clorid +

natri ciEat +
glucosc khan +
këm

2,6gtl,5g+
2,99+13,59

+20m9
Oremute 20

Công ty
TNHH Liên
Doanh Hasan -
Dermapharm

ViêtNam QLDB458-r4 Gôi Nhôm 3 9,450
Công ty cô phan duqc
phâm Vinacare

8,290 78,340,500 17,710 167,359,500

I 134

Natri clorid +
kali clorid +
natri citrat +
glucose khan +
kêm

520mg+30

0mg+580m
g+2,79+5m

oè

Oremute 5

Côngÿ
TNHH Liên
Doanh Hasan -
Dermapharm

VietNam QLDB-459-14 G6i Nhôm 3 2,750
Công ty cô phàn auqc
phàm Vinacare

75,537 207,726,750 16,463 45,273,250

I 135

Natri clorid +
kali clorid +

natri citat +
glucose khan +
këm

520mg+30
0mg+580m

ÿ2,7g+Sm
c

Oremute 5

Công ty
TNHH Liên
Doanh Hasan -

Dermapharm

ViêtNam QLDB-459-r4 G6i Nh6m 3 2,750
C6ng ÿ cô phàn duqc

phàm Vinacare
0 0 10,000 27,500,000

t,

923



,hq tt37 Acid amin 6.5o/o
vaminolact

sol 100m1 l's
fresenius kabi

austria gmbh
Âo vn-19468-15

Chai

l00ml
Nhdm I I29,000

CôngtyTNIIH MQt
thành viên Duqc liÇu

TW2
1,240 159,960,000 770 99,330,000

925 I I38 Acid amin 7%
nephrosteril

inf 250m1 I's
fresenius kabi

austria gmbh
Âo vn-17948-14

Chai

250m1
Nhdm I 112,829

CôngtyTNHHMSt
thành viên Dugc liêu
TW2

2,750 310,279,750 3,250 366,694,250

926 I t39 Acid amin sYo Alvesin 5E
Berlin Chemie

AG
Drlc vN-r0762-10

Chai

250m1
Nhôm I 67,000

công ty cô Phàn

Duqc Phâm Viet Hà
2,750 184,250,000 1,530 102,510,000

927 I 14l Acid amin 9,120/o
Chiamin-S-2

injection

Siu Guan

Chem.Ind.
Co., Ltd.

Dài Loan vfr-14366-l I
ông
20ml

Nh6m 2 16,E00

Công ÿ Cô phàn

Duqc phârn

SOHACO Mièn Bâc

300 5,040,000 0 0

928 lr42 Acid amin

8o/o acid
amin dành
cho bÇnh

lÿ gan

Aminoleban

- 200m1

Cty CP

Otsuka OPV-
ViÇtNam

VietNam vD-27298-17
Chai
200m1

Nh6m 3 104,000

LD Công ty CP dugc

Duy Tiên và Công ty
TNHHTMNam
Dèng

60 6,240,000 5,440 565,760,000

929 tt43 Acid amin

8o/o acid
amin dành

cho bÇnh

lÿ gan

Aminoleban

- 500m1

Cty CP
Otsuka OPV-
VietNam

VietNam YD-27298-17
Chai

500m1
Nhôm 3 154,000

LD Công ÿ CP dugc
Duy Tiên và Công ÿ
TNHHTMNam
Dàng

759 I 16,886,000 241 37,1 14,000

930 lt44 Acid amin

Dung dich
7-2Vo acid
amin dành

cho suy
thân

Kidmin-
200m1

Cty CP
Otsuka OPV-
VietNam

VietNam vD-126s9-10
Chai
200m1

Nhôm 3 I15,000

LD Công ty CP duqc
Duy Tiên và Công ÿ
TNHHTMNam
Dèng

760 87,400,000 6,240 717,600,000

93r I 145 Acid amin

Dung dlch
acid amin

s%(30%
acid amin

phân

nhânh)

Amiparen -
5 - 200m1

Cty CP

orsuka oPV

Cty CP

Otsuka OPV

ViÇtNam vD-12657-r0
Chai
200m1

Nhôm 3 53,000

LD Công ÿ CP dugc
Duy Tiên và Công ty
TNHH TMNam
Dèng

500 26,500,000 1,500 79,500,000

932 I 148 Acid amin

Dung dich
acid amin
lÙo/o (30Vo

acid amin
phân

nhânh)

Amiparen -
l0 - 200m1

ViÇtNam vD-15932-11
Chai
200mI

Nh6m 3 63,000

LD Công ty CP dugc
Duy Tiên và Công ÿ
TNHHTMNam
Dông

0 0 1,000 63,000,000

933 t 150 Calci clorid o,5g
Calci clorid
500mÿ 5ml

Công ty
CPDP Minh
Dân

VietNam vD-22935-15 ône Nhdm 3 1,024

Liên danh thàu Công
ty cô phàn thuong
mni Minh Dân - Công

ty cô phàn duqc
ptrâm tr,tinn »an

220 225,280 4,751,360

d

I



934 I t5l

94t

5o/o Dextrose 5oZ Euro-med Philippines vt\r-14667-12 Nhôm 2 12,500
TyCPDPTw

500m1

942

943

944

945

946

947

7,642 95,530,000 94,098
i

1,176,220,000

935 tt52 Glucose lÛYo
Dextrose

lÙYo
Eurp-Med Philippines vfr-16753-13

Chai

500m1
Nhôm 2 13,5001

côngty CPDP TW

CODUPHA
1,4?8 19,953,000 7,932 107,082,000

936 I154 Glucose 30o/o
Dextrose
30%

Euro-Med Philippines vNr-16755-13
Chai
500m1

Nh6m 2 ,.,,*13ài,lcPDP rw
230 3,801,600 1,570 25,898,400

937 l 156 Glucose 5% Glucoza B/Braun- VN ViêtNam vD-29433-18
Chai

500m1
Nhôm 3 ,r,*olifff ty TNHH Dugc

Hoa Sen
90,757 907,570,000 50,743 507,430,000

938 I 157 Glucose l0o/o Glucoza
FreseniusKabi

bidiphar- VN
ViêtNam vD-25876-16

Chai
500m1

Nhôm 3 l0Jr5lCông ty TNIIH Dugc
phâm Hoa Sen

6,972 72,473,940 5,648 58,710,960

939 I 158 Glucose 20o/o Glucoza
FreseniusKabi

bidiphar- Mt{
ViêtNam YD-12492-10

Chai

500m1
Nh6m 3 I l,9l8lCông ty TNHH Dugc

phâm Hoa Sen
0 0 1,000 I1,918,000

940 l 159 Glucose 30o/o Glucoza
FreseniusKabi

bidiphar- Mt{
VietNam vD-18042-t2

ông
5ml

Nhdm 3 *'fff: ry TNHH Duqc
Hoa Sen

0 0 2,500 2,495,000

I 160 Glucose 30o/o Glucoza
FreseniusKabi

bidiphar- VN
ViêtNam vD-23167-15

Chai

500m1
Nhôm 3 ,r,rrolifff ÿ TNHH Duqc

Hoa Sen
770 10,405,780 730 9,865,220

I 16l Kali clorid 0,59
Kali clorid
500mÿ 5ml

Công ty
CPDP Minh
Dân

VietNam vD-23599-15 ông Nh6m 3

I

lliên danh thâu Công

Ity cô phân thuong
1,890[mai lr4inh Dân - Công

Ity cô phân dugc

lotràm Uinn oan
t'

5,200 9,828,000 100 r89,000

I 164

Magnesi

aspartat + kali
aspartat

400mg +
452m9

Panangin
"Gedeon
Richter Plc.

Hungary"
Hungary vNr-19r59-15 ông Nh6m I

I
22,8901cônc W CPDP Bên tre 38,880 889,963,200 6,120 140,086,800

I 166 Natri Clorid 0.ÿ/o
Sodium

Chloride
1000 ml

Euro-Med Philippines vl{-16752-13
Chai
1000m

I

Nhôm 2
ty CPDP TW

0 22,000 305,800,000

tt67 Natri clorid 0.9o/o

Sodium

Chloride
500m1

Euro-Med Philippines vNr-16752-13
Chai

500m1
Nh6m 2 ,,,,,,8ài.îrcPDP r',ü

I 1,758 146,980,000 230,042 2,875,520,000

I 168 Natri Clorid 0.9o/o Natri clorid B/Braun-Mttr VietNam vD-16420-12
Chai

1000m

I

Nh6m 3 14,4001
Côngÿ TNHH Dugc
phâm Hoa Sen

3,000 43,200,000 0 0

l 169 Natri clorid 0.90/o Natriclorid B/Braun-Vl{ ViêtNam YD-16420-12
Chai

500m1
Nhôm 3 10,0001

Công ty TNHH Dugc
phàm Hoa Sen

341,472 3,414,720,000 69,528 695,280,000

I 170

Natri clorid +
fructose
+ glycerin

99(,o+ s%o

+l0o/o
Glycetose

Taiwan
Biotech

Dài Loan vN-16225-13
Chai

300m1
Nhôm 5

Công ty TNIIH EVD
Duqc phârn và Y té

84,0001 2 168,000 2,498 209,832,000948

0



I

949 ltTt

clorid +
clorid+

kali
phosphat+ natri

+

sulfat
+ këm sulfat +
dextrose

Cry CP

Otsuka OPV-
ViêtNam

2-
500m1

VietNam vD-2s376-16
Chai

500m1
Nh6m 3 17,000

LD Công ry CP dugc
Duy Tiên và Công ÿ
TNHHTMNam
Dông

0 0 2,000 34,000,000

950 tt?2 Nhü dich lipid 20o/o

smoflipid
20o/o inj
250m1 I's

fresenius kabi
austria gmbh

Âo vn-19955-16
chai
250m1

Nhôm I 167,000
Công ÿ TNHH Môt
thành viên Duqc liêu
TW2

153 25,484,200 321 53,673,800

951 I 173 Ringer Lactat 500m1

Lactated

Ringers
solution

Euromed -
Philippin

Philippin vr{-14668-r2 Chai Nhôm 2 12,500
Côngty CPDP TW
CODI]PHA

16,066 200,830,000 59,226 740,320,000

952 tr74 Ringer lactat Ringerlactat B/Braun-Vl§ Vi§tNam vD-30059-18
Chai
500m1

Nhôm 3 10,000
Côngty TNIIH Dugc
phâm Hoa Sen

77,191 771,910,000 55,809 558,090,000

953 tt75 Ringer acetat
Acetate
Ringer

Công ty cô

ptràn UOa -
Duqc phfun

Mekophar

ViÇtNam vD-15871-l l Chai
500m1

Nh6m 3 16,000
Công ty CP H6a
Duqc phâm Mekophar

0 0 25,000 400,000,000

954 tt77 Nuôc cât pha

tiêm
l0 ml

Sterile Water
for injection

Euro-med Philippines vII-20165-16 ông Nhdm 2 1,900

LD Công ty CP duqc
Duy Tiên và Công ÿ
TNHH TMNam
Dông

68,600 130,340,000 86,400 164,160,000

955 I 178
Nuôc cât pha
tiêm

5ml
Sterile Water
for injection

Euro-med Philippines vN-20165-16 ông Nhôm 2 1,450

LD Công ty CP dugc
Duy Tiên và Công ty
TNHHTMNam
Dône

0 0 328,160 475,832,000

956 lt79 Nuôc cât pha

tiêm
10 ml

Nuôc cât

tiêm lOml

Công ty
CPDP Minh
Dân

con[Çi6--
phân duqc
pnâm rlZ

Viet Nam vD-24804-r6 ông Nh6m 3 980

Liên danh thàu Công
ty cô phàn thuong
m4i Minh Dân - Công
ty cô phan duqc
ptràm tr,tinn »an

648,816 635,839,680 1 53,1 84 150,120,320

9s7 I t80
Nuûc cât pha

tiêm
5ml

Nuôc cât pha

tiêm ViÇtNam YD-16204-12 ông Nhôm 3 s20
Công ty cô phàn duqc
pnâm f.z 649,315 337,643,800 855,685 4U,956,200

958 I l8l Calci Carbonat l25Omg Calcichew Quapharco-
VN VietNam vD-14379-l I Viên Nh6m 3 1,600

Công ty TNHH Dugc
phàm Hoa Sen

0 0 60,000 96,000,000

959 I 182 Calci Carbonat 75Omg
Pharmasmoot
h

Pymepharco-
VNI

ViÇtNam vD-14518-l I Viên Nhôm 3 819.94
Công ty TNIIH Dugc
phâm Hoa Sen

0 0 50,000 40,997,000

960 I r83
Calci carbonat
+ calci
gluconolactat

3,5g +

35Omg
Perubore

Công ty cô

pnàn Snlra
ViÇtNam vD-19612-13 Viên Nh6m 3 3,900

Công ÿ TNIIH Dàu

hr phât trién Hung
Thành

0 0 10,000 39,000,000



I 185

Calci carbonat
+ calci
gluconolactat

0,15g+1,47

E
Goncal

Công ty
TNHH dugc
phâm D4t Vi
Phü

ViÇtNam vD-20946-14 viên Nhôm 3 1,950

Công ty CP thuong
mai DP vàTTBYT
Thuân Phât

5,000 9,750,000 0 0

I 186
Calci Carbonat
+ Vitamin D3

l25Omg
+250IU Boncium

Gracure
Pharmaceutical

s Ltd
a" OO vt{-20172-16 Viên Nhôm 2 3,700

Công ÿ TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Triên Y té Nintr gtnh
10,000 I 88,700,00037,000,000 51,000

I 187
Calci Carbonat
+ Vitamin D3

l250mg +
44OIU

Calci D-
Hasan

Côngÿ
TNHH Hasan -
Dermapharm

ViêtNam vD-22660-15 Viên Nhôm 3 1,192
Công ty TNHH Dugc
ptràm Viet Otc 9,000 10,728,000 I1,000 l3,t 12,000

I 188
Calci carbonat
+ Vitamin D3

625m9+
l25IUl5ml

Hôn dich
Greenkids

128,700,000
Công ty cô

phàn dugc Hà
finh-

VietNam vD-21209-14
Lo
60ml

Nh6m 3 39,000
Công ty CP Dugc
ptrâm Ven Lam

0 0 3,300

t lE9
Calci Carbonat
+ Vitamin D3

750 mg +
IOOUI

10,674,200Calcitra TV.Pharm ViêtNam vD-20863-r4 Viên Nh6m 3 1,007

Công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Trièn Y Té Ninh Binh
59,400 59,815,800 10,600

I l9l Calci Carbonat
+ Vitamin D3

l25Omg
+l25IU 9,960 9,366,400 10,040 8,433,600Caldihasan

Công ty
TNHH Hasan -
Dermapharm

VietNam vD-20539-14 Viên Nhôm 3 840
Công ÿ TNHH Dugc
ptrâm Viêt Ptic

0n92 Calci Carbonat
+ Vitamin D3

300mg +
IOOIU

Dopiro D DôngNam ViÇtNam vD-17140-12 Viên Nhôm 3 594

công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Triên Y téNintr gintr
20,000 I 1,880,000 0

2 I 7,836,000 78,980 142,164,000l 193 Calci lactat 300mg Clipoxid-300 Dat Vi Phfi viêtNam vD-19652-13 Viên Nhôm 3 1,800

Công ty Cô phân

Dugc phâm HàNam
Ninh

121,020

139,E02,0000 38,000tt94
Calci
glucoheptonat

+ Vitamin D3

550mg +
2OO UI

Letbaby
Công ty
CPDP HàTây

ViêtNam vD-22880-r5
ông
5ml

Nhôm 3 3,679
Công ty TNHH dugc
ptrâm tlien Uintr

0

55,000 143,000,000Công ty CPDP Thiét
bi y té HàNOi

0 0I 196 Calcitriol 0,25mcg Meditrol

Mega
Lifesciences

Public
Company Ltd

Thâi Lan \rN-18020-14 Viên Nhôm 2 2,600

I 198 Calcitiol 0,25mcg Calcitriol
Công ry Cô
phàn duqc
ptràm UaTay

ViÇtNam vD-21845-r4 Viên Nh6m 3 378
công ty TNHH Dugc
Phâm Tân An

89,550 33,849,900 25,450 9,620,100

961 I lE4 calci

962

2,949+
300mg

Công ty cô

pnàn SrVt
VietNam t97t-14 Viên Nhôm 3

vru l\lldut uulrE, ly

TNHH Duqc Phfun

Dô Thành

5,
500

966

963

964

965

967

968

969

970

971

972

I,

t
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i973 n99

Vitamin Bl+
Vitamin 82+

lVitamin 
86+

Vitamin PP+

Calci + Kem +

Lysin

l8mgtlSm
g+lEmg+l

8mg+4Omg
+30mg+50

omg

Osaki

Côngÿ CP

Duqc phfun

NamHà
ViêtNam vD-t1476-12 Lq Nh6m 3 3s,000

Công ty CP Dàu tu
Qu6c té viÇt Â

0 0 1,000 35,000,000

974 1202 Mecobalamin 500mcg
Mecotran

cap
Daewon Pharm Hàn Qu6c vlr-9624-10 Viên Nh6m 2 1,686

công ty TNHH DP

tln D{rc
0 0 40,000 67,440,000

975 1203 Mecobalamin 500mcg Mecotran inj
Daewon
Pharmaceutical
Co., Ltd

Hàn Qu6c vN-9625-r0 ông Nh6m 2 17,499
Công ty Cô phân

Duqc phfun HàNam
Ninh

700 12,249,300 19,300 337,730,700

976 1204 Mecobalamin 500mcg Golvaska
CTYTNHH
MTV

VietNam vD-9179-09 ông Nh6m 3 15,500
Công ty CPDP TW
CODI.,PHA

0 0 6,000 93,000,000

977 1205 Mecobalamin l500mcg
Ecomin OD
Injection

Ivüs'vVindlas

Biotech Ltd.
An Dô \rN-18852-15 ông Nh6m 5 24,990

Công ÿ cô ptràn fi*r
doanh Thuong m4i

Tân Truùng Sinh

4,080 101,959,200 13,920 347,860,800

978 1206 Vitamin A + D
2000ui+

25Oui
AD Tamy

Dugc phâm

NamHà
VietNam vD-23657-15 Viên Nh6m3 450

Công ÿ Cô phàn

Duqc phàm HàNam
Ninh

190,800 85,860,000 640,200 288,090,000

979 1208 Vitamin A + D3
2500ui+20

0ui
Vitamin A -
D

HD pharma-

VN
Viet Nam vD-19550-13 Viên Nh6m 3 315

Công ty TNHH Dugc
phâm Hoa Sen

20r,500 63,412,500 93,900 29,578,500

980 1209 Vitamin A + D
2000ui+

400ui
Vina-AD

Công ty
CPDP HàTây

ViÇtNam vD-19369-13 Viên Nh6m 3 567
Công ÿ TNHH duqc
ptràm tnien Uintr

591,028 335,112,8',16 568,972 322,607,124

981 tztt Vitamin Bl 25mg Vitamin Bl
Công ty
CPDP Vinh
Phtc

Viet Nam
YD -25328 -
t6 ôog Nhôm 3 504

Công ty CPDP Hà

Nam
I 55,305 78,273,720 138,095 69,599,880

982 t2t2 Vitamin Bl 5Omg
Vitamin Bl
5Omg

Công ty cô
phàn Uôa -
Duqc phàm

Mekophar

ViÇtNam vD-14505-11 Viên Nh6m 3 140
Công ty CP Hôa

Duqc phfun Mekophar
679,100 95,074,000 570,900 79,926,000

983 t2t3 Vitamin Bl +
86 + Bl2

50mg +
250mg +
5000mcg

Record B
Fort

Savi 38

Fisiopharma
SRL

ÿ vNI-16435-13 ông Nh6m I 18,300

Công ty Cô phàn

Duqc phàrn HàNam
Ninh

3,620 66,246,000 10,380 189,954,000

984 t2t4 Vitamin Bl +
86 + Bl2

l00mg+10
0m8+0,15

mg

Công ty CP
dugc phâm

SAVI
VietNam vD-r6030-l l Viên Nh6m 2 1,440

Công ty TNHH
Thuong mgi Dugc
ptrâm Uinfr quan

50,000 72,000,000 0 0

985 tzt6 Vitamin Bl +
86 + Bt2

l25mg
+l25mg +

500mcs
Me 2B

Côngÿ CP

dugc vflt tu y
ré Nshe An

VietNam
vD -22575 -
l5

Viên Nhôm 3 2,300
Công ty CPDP Hà
Nam

92,060 2l1,738,000 175,940 404,662,000

986 t2t7 VitaminBl +

86 + Bl2

l00mg
+200mg

+200mcg
3BTP

Công ty cô

phan Auqc
pnâm Ua ray

VietNam vD-26140-17 Viên Nhôm 3 1,200

công ty cP thuong
mqi DP vàTTBYT
Thufn Phât

134,900 161,880,000 8,1 00 g,72o,oo0



t2r9 Vitamin Bl +
86 + Bl2

l75mg
+l75mg+

l25mcg
Cosyndo B

XI nghiÇp

Duqc phàm

120-Công ty
cô phàn

Amepharco

ViêtNam vD-17809-r2 Viên Nh6m 3 r,000
Công ty cô phàn

Dugc trung uong
Mediplantex

s07,914 507,914,000 76,086 76,086,000

1220
Vitamin Bl +
86 + Bl2

ll5mg+l0
0mgt50mc

s
Setblood

Công ty
CPDP HàTây

VietNam vD-18955-13 Viên Nhôm 3 1,000
Côngty TNIIH dugc
ptràm nrien Uintr

1,045,300 1,045,300,000 212,700 212,700,000

t222
VitaminBl +

B6 + Bl2

l00mg+
l00mg +
l000mce

Trivitron
Medlac

Pharma Italy
VietNam vD-23401-r5

ông
3ml

Nhôm 3 14,578
Công ty Cô phàn

Duqc phàm HàNam
Ninh

7,800 r 13,708,400 2,200 32,07r,600

t223
Vitamin Bl +
86 + Bl2

(l00mgt
l00mg+

lmg)
Trivitron

Medlac

Pharma Italy
ViÇtNam vD-23401-15

ông
3ml

Nhdm 5 14,578 29,156,000 0 0

Công ty Cô phàn

Dugc phâm HàNam
Ninh

2,000

1224
Vitamin Bl +
B6 + BI2

(l00mg+
50mg +

l000mce)
Trivit- B

T.P. Drug
Laboratories

0Thâi Lan vNI-r9998-16
ông
3ml

Nhôm 5 10,800
Công ÿ TNHH
Truùng Son

5,000 54,000,000 0

1225 Vitamin 82 2mE Vitamin 82
CTCPD Vât
Tu Y Té Nshe
An - VietNam

VietNam vD-20931-14 viên Nh6m 3 20

LD Công ÿ CP duqc
Duy Tiên và Công ty
TNIIHTMNam
Dône

0 0 20,000 400,000

t226 Vitamin B6 l00mg
Vitamin 86
Kabi

FreseniusKabi

bidiphar- Mtl
VietNam yD-24406-16 ône Nhôm 3 25,805,500 41,300 21,104,3005ll Công ty TNHH Dugc

phâm Hoa Sen
50,500

1227 1,764,000Vitamin 86 25mg Vitamin 86
Công ty
CPDP Vinh
Phüc

VietNam
YD -249t2-
l6 ông Nhôm 3 504

công ty CPDP Hà
Nam

6,500 3,276,000 3,500

996 t228 180,000 9,100,000Vitamin 86 25mg Vitamin 86
CTCPD Vât
Tu Y Té Nghe

An - ViêtNam
Vi§t nam YD-20932-14 Viên Nhôm 3 45

LD Công ÿ CP dugc

Duy Tiên và Công ÿ
TNHHTMNam
Dàng

0

871,875,000997 1229 Nhôm 3 1,500 68,750 103,125,000 5E 1,250
Vitamin 86 +
magnesi (lactat)

5mg +
470mg

Pimagie Mediplantex VietNam vD-18020-12 Viên
Công ÿ Cô phàn

Dugc phâm HàNam
Ninh

998 t23t Vitamin Bl2 l000mcg
Vitamin Bl2
lmÿml

Côngÿ
CPDP Minh
Dân

ViÇtNam vD-23606-15 ông Nhôm 3 20,550 10,151,700494

Liên danh thàu Công
ty cô phan thuong

mei Minh Dân - Công

ty cô ptràn auqc
phàrn Minh Dân

I 13,300 55,970,200

999 1232 Vitamin C lg Vitamin C

Stada lg
Liên doanh

Stada -'ÿ-NI
ViÇtNam vD-25486-16 Viên Nhôm 2 1,800

Công ÿ Cô phàn

Dugc phâm Gia Linh
23,862 42,957,600 4 l,138 74,048,400

987 l2l8 Vitamin Bl +
86 + Bl2

l25mg
+l25mg +

250mcg

ty
Me di VietNam vD-22915-15 Viên Nh6m 3

Công ty Cô phân

Duqc phfun

Mièn Bâc

-1,000 -l

\,

98E

99t

989

990

992

993

994

995

0
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r00o
1233

lu'*'"
lg

c1000

Công ty
TNIIH dugc

lnhàm va

Ithuong mai

lrnann cone

VietNam vD-239s4-ts Viên Nh6m 3
tyTNHHTM
Nam Phuong

20,000 15,000,000 0 0

r00l 1235 Vitamin C 100mÿ5ml slro

Công ÿ cô

phàn Duqc
trung uong

Mediplantex

VietNam vD-20899-14
Chai

l00ml
Nh6m 3 ,,r*l

Công ty cô phàn

Dugc trung ucng
Mediplantcx

3,000 81,900,000 500 13,650,000

r002 1236 Vitamin C 20Omg Vitamin C
Cty CP Duo.c

phâm Hà Tây
VietNam vD-23108-15 ông Nh6m 3 5,5001

Công ty cô ptràn afr
GiaVü

0 0 50,000 275,000,000

1003 1238
Vitamin C +
Rutine

l00mg
+500mg

Venrutine
Công ÿ cô

phan SV
Pharma

ViêJNam vD-19807-13 Viên Nhdm 3 ,,,*||fff,ÿTNHHDugc
Kim Phüc

194,820 487,050,000 717,480 1,793,700,000

1004 t24l Vitamin D3 40OIU Goldgro W
Công ÿ cô

phàn Dugc Hà

finh
VietNam vD-20410-14 Viên Nh6m 3 ,,"rlifff ÿ CP Duqc

Vàn Lam
0 0 15,000 21,750,000

r005 1242 Vitamin E 400mg
Incepavit
400 Capsule

Bangladesh vN-17386-13 Viên Nh6m 2
Công ty

I Duqc phàm HàNam 3,300 5,930,100 21,700 38,994,900

s Ltd

1006 1243 Vitamin E l000ui Vitamin E
Pymepharco-
VN

ViêtNam vD-23864-rs Viên Nhôm 3 2,097.901
Công ty TNFIH Dugc
phâm Hoa Sen

990 2,076,921 l0 20,979

1007 1244 Vitamin E 400ui
Vitamin E
400

Dopharma VietNam vD-20468-14 Viên Nhôm 3

lLo cong ry cP dusc

"1m,#I*'o 0 0 28,000 15,736,000

1008 1245 VitaminK 5mg Vitamin K Vinphaco- Vlttr VietNam vD-26325-17 ông Nhôm 3 ,,rroliïî ÿ TNFIH Dugc
Hoa Sen

3,410 12,173,700 10,990 39,234,300

1009 1246 Vitamin PP 5Omg
vitamin PP

50mg

Cty CPDP Hà

Tâv
ViêtNam vD-25183-16 Viên Nhôm 3 roFïtoCPDPHà 5,000 250,000 56,000 2,800,000

t0l0 1247
Amoxicilin +

Cioxacilin

250mg+25 Novoxim-
clor

Micro Labs

I.imited
an OO vN-7758-09 Viên Nhôm 2

ILO COng ÿ CP duqc

,,soolfrrfrê"ff1r*ro

loong

48,400 140,360,000 131,600 381,640,000

l0l I 1249
Amoxicilin+
Cloxacilin

500mg+

25Omg

Xacimax
New

Công ÿ cô

phàn dugc vgt

tu y té Thanh

Hôa

VietNam YD-2t707-14 Viên Nhôm 3 ,,r*lCông ty TNHH Dông
Phuong Hông

2l,500 46,870,000 28,500 62,130,000

l012 1250
Amoxicilin +

Cloxacilin

250m9+25

omg
Midampi 500

Công ty
CPDP Minh
Dân

ViÇtNam vD-r8974-13 Viên Nhôm 3

lr,,n o* thàu công
Ity cô phen thuong

8Oalmai Minh Dân - Công

Ity cô ptràn auqc

lptram Uinn Oan
I

0 4,000 3,216,000



Nam YD-27055-t7 Viên Nh6m 3
Công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Triên Y té Nintr gtntr

+
t 0l3 t25l 500mg+ dugc

Trung
2

0 50,000 I 19,500,00ô
8mg

l0l4 t252
Ofloxacin
+Dexamethason

l5m55mg Ofleye Dx

Công ty
phàn duqc
TW
Medipharco-

ViêtNam vNI-15494-l I Lo
Nhôm 3 24,000

ty Cô phân

pnàm UaNam 7,200,000 7,2O0 I

t0l5 1253 +
l0mg+
l00mg

Fawce Vi Phir VietNam 1053-14 Nhôm 3 19,999 ptràm Ua Nam

ty
167,ggl l3

l0l6 1254
t,zf)

(zDY
l50mg +

300mg
Savi Savi VietNam l5- l5 Nh6m 2

ty TNHH Dich
Dàu Tu Phât

Y Té Ninh Binh
0 10,000 108,

l00mg+
500mg

phâm

3t2
Nam 15097-l I Nh6m 3l0l7 1256 9, ptrâm UaNam

ty

0

l0l8 t257
l00mg+
200mg

Hà

Côngÿ CP
phâm Nam l0 Nhôm 3 3,7

công ty cP Dàu tu
Qu6c té viet Â 5,000 18,

1259
+ 500mg +

20mg
500mÿ2Omg

Ltd
18058/QLD-

Nhôm 5l0l9 Duqc phràrn HàNam
Công ty

7,200 12, 125,440,000

1020 1260
enolol

5mg +

5Omg

Plus

Ate
oPv Nam 10283-10 Viên Nhôm 3 Duqc phârn Hà Nam

Công ty
ll 162,623,280 3 53,976,

5mg Troysar AM
Troikaa
Pharmaceutical

s Ltd.
an OO vNr-l1838-t I Viên Nhôm 5

Công ty cô ptràn rinn
doanh Thucmg mpi

Tân Truùng Sinh
l02l t26t Amlodipin +

Losartan
1,3 -28,000 -145,600,000

32mg+
25mg

Hysart H-DS a" OO vN-18103-14 Viên Nhôm 5 7,
Công ty CPTM và
DP Ngoc Thiên

t022 1262 78,000,000

vN-17895-14 Viên Nh6m 2 3

Công ty cô ptràn fi*r
doanh Thuong m4i

Tân Truùng Sinh

lOmg+
12,Smg

12.5 JSC Ukraine 223 785,852,0001023 1263

1024 t264
lOmg+
25mg

25 JSC 17349-t3 Viên Nhôm 2 3
Công ty cô phân dugc
pnâm fnu6n An Phât

34,500,000 0

r02s t266
45Omg+

3Omg
Propara Vinphaco- MtI Nam 13005-10 ông Nhôm 3 6,615

Công ty TNHH Dugc
Hoa Sen

0 500 3,307,500

I
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1026 1268

+

Chlorphenirami
(hydrogen

325m9+
2mg+
l0mg +

5mg

Datrieuchung
-new

Pharbaco ViêtNam vD-21901-14 Viên Nhôm 3 1,400

Công ÿ Cô phàn

Dugc phâmHàNam
Ninh

20,000 2E,000,000 5,000 7,000,000

1027 1269
ln

500mg +
25mg

Tydol PM OPV VietNam YD-l6977-12 Viên Nhdm 3 848
Công ty Cô phàn

Duqc phâm HàNam
Ninh

69,000 58,512,000 13 1,000 I I1,088,000

1028 1270

Paracetamol
(acetaminophen)
+Diphenhydram
in+Phenylephrin

650mg +
25mg +

lOmg

Mypara flu
nighttime

Công ÿ Cô
pMn Snu

VietNam vD-21970-14 Viên Nhôm 3 2,500
Công ty TNHH
Thuong mgi Dugc
ptrâm tr,tinn quan

0 0 10,000 25,000,000

1029 t27t

Paracetamol
(acetaminophen)

+Loratadin+Dex

tromethorphan

500mg +
2,5mg +

l5mg
Ravonol Truùng Thg ViêtNam vD-l5l9l-ll Viên Nhdm 3 2,350

Công ty cô phàn duqc
ptrâm truUng fh9 0 0 35,000 82,250,000

1030 1272

Paracetamol
(acetaminophen)
+Loratadin+Dex

tromethorphan

500mg+ 5

mg +7,5m9
Aphacool

Công ty
TNHHMTV
120

Amerphaco

VietNam vD-18172-13 Viên Nhôm 3 900

Công ty CP thuong
mai DP vàTTBYT
Thufn Phât

0 0 167,000 150,300,000

r03l t273

Paracetamol
(acetaminophen)
+Loratadin+Dex

tromethorphan

500mg +
5mg + 5mg

Flu-GF
Công ty
TNHHMTV
120 Amerpaco

VietNam YD-17478-12 Viên Nh6m 3 800
Công ty CP thuong
mai DP vàTTBYT
Thuân Phât

50,000 40,000,000 0 0

r032 1274

Paracetamol

(acetaminophen)
+Dextromethorp

han+Phenylephr
in

325mg+10
mB+ 5mg

Philbibif day

Mypara flu
daÿime

Cty TNHH
Phil Inter
Pharma

Công ty Cô
pnàn Sevt

VietNam vD-15605-l l Viên Nhôm 3 2,200
Côngÿ cô ptràn afn
Gia Vü

0 0 30,000 66,000,000

1033 t275

Paracetamol

(acetaminophen)
+Dextromethorp

han+Phenylephr

in

650mg +
20mg +

lOmg

ViêtNam vD-21969-14 Viên Nh6m 3 2,500
CôngtyTNHH
Thuong mgi Dugc
ptrâm Uinn quan

0 0 10,000 25,000,000

1034 1276
Paracetamol

(acetaminophen)
+DL- methionin

500mg +
l00mg

Paramebosto

n

Công ÿ CP

Duqc phâm

Bos Ton ViÇt

Nam

ViêtNam vD-13778-l I Viên Nhôm 3 1,488

Công ty TNIIH
Thuong m4i Dugc
ptrâm tvti*r quan

0 0 600,000 892,800,000

1035 1277
Clopidogrel+Ac
etylsalicylic acid

75mg +

75mg
Pfertzel

Công ty
TNHH DP

Dat Vi Phfr

ViÇtNam vD-20s26-r4 Viên Nh6m 3 3,480
CôngtyTNHH Dugc
Phàm l(im Ptrtrc

23,970 83,415,600 -3,970 -13,815,600

('



Nh6m 2 6,800 Duqc phârn HàNam
Công ty

0
+ lOmg+

2Omg

Stazemid

20n0
Savi Nam vD-24279-16 Viên1279

1280
+

Simvastatin
lOmg+
20mg

Simze plus
Dugc phâm

ViÇt Narn YD-221t2-15 Viên Nhôm 3
Côngÿ
Duqc phàm HàNam
Ninh

0 I

l28l Piracetam+Cinn
arizin

40Omg
+25mg

Dupnitsa AD
Bulgaria 15701-12 Nhôm I 2, ÿTNHII Dusc

Kim Phüc
3t 916,980,000 509 1,47

t2E2
400mg
+25m8

Savi Nam t6 Nh6m 2
ty TNIIH Dich

Dàu Tu Phât

Y Té Ninh Binh
323 776,985,600 4 1,143,01

r283
400mg
+25mg

plus

Công ty
phàn Duqc
ptràm rcrenn
Hôa

Nam l3l6-14 Nh6m 3 257
ty CPDP

Hèa
25,700,000 35,980,000

1285
+

lisinopril
5mg +
lOmg

Lisonorm
"Gedeon
Richter Plc. vNI-13128-l I Viên Nhôm I 4,200 ÿ CPDP Bén J l5 -6,000 -25,200,000

Spifuca fort
Duqc phàm

3t2
VietNam YD-t6206-12 Viên Nhôm 3 2,629 pnâm UaNam

ty
31,784,61 5,9101286

Furosemid+Spir
onolacton

40mg +
5Omg

15,537,390

Franilax vi Phü ViÇtNam vD-15577-l I Viên Nhôm 3 Dugc phàm HàNam
Công ty

844,5001287
Furosemid+Spir

onolacton

20mg+
5Omg

Viên Nh6m 3 5,985

Công ty cô phân

Dugc trung uong
Mediplantex

14,91 1 50,1l2E9

30mg+
500mg +

500mg

ty
Dugc
uong

VietNam vD-23104-15

D0 13286-l r Nh6m 2 4,1
Công ty CP Dugc
ptrâm Van Lam

66,416,1046 1290

+ 20mg+

500mg+

25Omg

Omicap-Kit
Micro Labs

Công ty
pnâm UeNamDefaton SPM Nam 1002-14 Nh6m 3 4,1047 1292

Omeprazol +
Domperidon

40mg +
lOmg

1048 1293
+ 20mg +

l5mg
Ausmezol - D

Công ty
phàn Dugc Hà
finh

Nam 1208-14 iên Nhôm 3 J
Công ty TNHH Dông

Phuong Hông
2

1049 t294 +
40mg+250

mg+400mg
Hilan kit

The Mædas

Pharma:«eutica

ls

D0 vN-15019-12 Nhôm 5
Công ÿ cô phàn v
duqc phâm

Vimedimex

I1,988 I 43,856,000 96,144,000

.(orvastatin+Ez lOmg+

lOmg

Eurolife
Healthcare

ty cô phân

pnàm fim tintr
229,903D0 vN-18362-14 Viên Nhôm 5 4,690 980

ar

d
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a

i,
1050 1295

40mg +
500mg +

500mg

Briw

Công ÿ c6

phàn san xuât

thucmg mgi

duqc phârn

DôngNam

VietNam t/D,-t6664-12 Kit Nhdm 3 32,000
CôngtyTNHH
Benephar

12,670 405,440,000 13,330 426,560,000

l05l 1297
Pantoprazol +

Dompcridon

4Omg+

1Omg
SPM VietNaIn vD-20512-14 Viên Nhdm 3 5,330

Công ty Cô phàn

Dugc phâm HàNam
Ninh

0 r00,000 533,000,000

1052 1298
4Omg+

lOmg
,l ",

Ulceburg D
,-ÉEariÊ
',1llt , À' ,

Rtrydburg
Pharmaceutical

s Limited
an OO vt{-19327-r5 Viên Nh6m 5 3,440

công ty TNHH Dich
Vu Dàu Tu Phât

Triên Y Té Ninh Btnh
0 0 100,000 344,000,000

r053 l30l

Bacillus
subtilis+Lactoba
cillus
acidophilus

100 tiÇu
(CFU)+
500 triêu

(cFrl)

Công ty
TNHHMTV
VÉc Xin
Pasteur Dà Lêt

VietNam QLSP-o808-
l4

G6i Nh6m 3 2,200
CôngÿTNHHM§t
Thành Viên Dugc
PhaNam HàNôi

40,000 88,000,000 10,000 22,000,000

1054 1302

Bacillus
subtilist-Lactoba
cillus
acidophilus

200 triêu
(cFU)+ l
fÿ (cFU)

Merika Fort

Công ty
TNHHMTV
VÉc Xin
Pasteur Dà Lpt

ViÇtNam QLSP-o807-
t4

Gôi Nhôm 3 2,800

Công ÿ TNIIH MQt

Thành Viên Duqc
PhaNam HàNQi

65,000 182,000,000 15,000 42,000,000

1055 l 303

Bacillus
subtilis+Lactoba
cillus
acidophilus

3x107
+3x107

Biosubÿl DL
Vâc xin
Pasteur Dà Lat

ViÇtNam QLSP-0767-
l3 Gôi Nh6m 3 1,234

công ty TNIIH Dich
Vs Dàu Tu Ph6t

Trièn Y téNintr gintr
149,383 184,338,622 40,617 50,121,37t

I

i

1056 1304

Bacillus
subtilis+Lactoba

cillus
acidophilus

2,6m9+0,7

mg
Labavie

Công ty
TNHH liên

doanh Hasan-

Dermapharm

VietNam vD-19r95-13 Gôi Nhôm 3 1,953
Công ÿ TNHH Duqc
ptràm Viçt Otc 29,970 58,531,410 20,030

i
39,1 18,5m

1057 1306

Lactobacillus I

I

acidophilus+Ba 
I

cilullus
subtilis+Kêm
gluconat

lr".,oo*illu,
I

lacidophilus+Kë
lm gluconat

100000000

CFU+
100000000
cFU+35m9

Ozonbiotic
Extra

Côngÿ
TNHH Liên
Doanh Hasan -
Dermapharm

VietNam QLDB-383-13 g6i2g Nh6m 3 3,150
Công ty cô phàn duqc
phàm vinacare

0 0 10,000 3l,500,000

1058 1307
100000000
CFU+2lmg

Masozym-Zn

Công ÿ
TNIIH liên
doanh Hasan-

Dermapharm

VietNam QLSP-837-15 gôi29 Nhôm 3 1,869
CôngÿTNHHDugc
pnâm Viçt Ortc

10,980 20,521,620 20 37,380

I059
1

..:

l3l0 Gliclazide+Metf
ormin

80mg+500
mg

Dianorm-M
Micro Labs
Limited

Â" oô vt{-14275-r l Viên Nhôm 2 3,218
Công ty cô ptràn finn
doanh Thuong m1i
Tân Truùng Sinh

136,000 437,648,000 54,000 173,772,000

1060 l3l I GliclazidetMetf

lormin

80mg+500

mg
Metzide

Synmedic

Laboratories
e, OO vt{-5662-10 Viên Nh6m 5 3,050

Công ty cô pmn finn
doanh Thucmg mni

Tân Truùng Sinh
0 0 50,000 152,500,000

Pantoprazol+Cl

arithromycin +
Tinidazol

Bipando 0

Merika
Probiotics



rmepirid + Zmg+
500mg

M-2

Tông: 1063 mdt hàng

an OO vrr-10408-10 Nhôm 2
ty urur rnler

y té Hà NOi
Ltd

306,000,000

Hà Nam, ngày l0 thang 04 nàm 2019,
Évr oôc
IÂM oÔc

Tràn viét nuÇ

I

l)
t,-

062 l3 l3

063

,rr"* 1""r,"*, lgu"o
;;-r li.yloo*, l^*Hasan 

-

l_---",___.- I 
Dermapharm

ViÇtNam vD-12002-10 Viên Nhôm 3 2,457
công ty TNHH Dugc
ptrâm Viçt Otc

12,600 30,958,200 ,-al s r,ssr,gbo37Glimepirid +

Metformin

Bi vn-16936-13l3 14
Travoprost +
Timolol

40mcÿml,
5 mÿml

lduotru, lr.u. ut"on

lz.s.r 
r'r 

l"ounr"u,
n.v

Lç2,5
ml

Nhôm I 320,000

CôngÿTNHH MQt

thành viên Dugc liêu
TIÿT/2

0 0 I 32,000,000,rl

176,308,345,657 161,551,617,212

Y?'d
s#




